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CONDITIONS OF SALE & INFORMATION FOR ALL BIDDERS – PLEASE READ

IMPORTANT Placing a bid confirms that you have understood and agreed to abide by these 
conditions of sale.

BIDDING We encourage vendors to set conservative estimates. Reserves are normally 80%
of estimate (subject to vendors’ reserves). The usual rules apply and the successful bidder will 
receive the lot at one bidding step above the second highest bid. If only one bid is received the 
lot sells at Reserve. If two equal bids are received, the first bid received secures the lot. ‘Buy bids’ 
are not accepted.

A BUYER’S PREMIUM of 10% will be added to the hammer price of each lot. There is no VAT

PAYMENT Our preferred method of payment is direct payment into our account (account 
details on invoice). We accept credit or debit cards (no charge), cheques (including a signed blank 
cheque marked Not to Exceed etc sent with your bid form). Cash (sterling notes) may be sent but 
at your risk. Invoices are due for settlement within seven days of receipt.

RETURNS We try hard to give accurate descriptions but mistakes happen occasionally, so we 
offer a No Argument Refund provided the lot is returned within seven days of receipt.

VIEWING:  You are welcome to arrange to view lots at our home. Where we can, we meet
requests for Postal Viewing (viewer pays postage both way; send scans by e-mail, and send 
photocopies for small lots (for latter, £1 in stamps appreciated please). Please contact us with 
requests and questions.

DATA PROTECTION   If you bid we add your name to our mailing list and store your name and 
address.  Please contact us if you no longer wish to be on our mailing list. Details of our DP Policy 
are on our website

DISPATCH OF LOTS: Goods will be sent by safest appropriate means, otherwise at 
purchaser’s risk. Please state on bid form if any special posting instructions. We aim to dispatch 
lots for successful bidders (or a note for unsuccessful bidders) within 10 days of the close of the 
Sale. Thus all bidders will hear from us.

After the Sale closes we will not be able to answer phone calls before Mon 30th June

GLOSSARY:

VFU: FU: GU Very fine used, Fine used, Good used, in decreasing order

UM; LM; FM; MM Unmounted, Lightly; Fine; Mounted mint, in decreasing order

P by a lot number: there is a photo on front or back cover 

Catalogues: Bft Barefoot British Commonwealth Revenues; Mi Michel;
SG (SOTW) SG (Stamps of the World)

CC:CA: MCA: Script:  Crown CC; Crown CA; Mult Crown CA; Mult Script CA watermarks

Other abbreviations are used – if not clear from the context please ask us

Quest does NOT buy or sell stamps, it merely acts as agent and relies on a good 
range of vendors for all its material on offer. Please contact us if you have material 
for sale. Vendor deadline for the next sale, Sale 212, is 15th August 2025

Quest Philatelic Ltd is a registered company, proprietors Alec and Martha Webster



SALE 211  INDEX OF CONTENTS
LOT Nos LOT Nos

CINDERELLA 1 to 53 GB
REVENUES & Postcards 54 to 74 Collections & mixed lots 2018 to 2022
Accessories & Literature 75 to 86 Post Hist inc Postmarks 2023 to 2071
THEMATIC QV Line Engraved & embossed 2072 to 2123
General 87 to 109 QV SP inc Specimens 2124 to 2163
Scouts & Guides 110 to 168 GB Used Abroad & Officials 2164 to 2284
BR COMMONWEALTH Four Kings 2285 to 2320
Collections & mixed lots 169 to 184 QEII inc Varieties 2321 to 2349
GV SJ inc Varieties 185 to 225 Bklts, Dues & Regionals 2350 to 2361
GVI Coro & RSW 226 to 281 FOREIGN
Other Omnibus 282 to 306 World collections & mixed lots 2362 to 2393
Specimens 307 to 320 Individual country lots 2394 to 2778
Individual country lots 320 to 2017 CLEARANCE 2779 to 2892

Another fine, wide-ranging selection of material, with special mentions for:

GB Used Abroad: There is another fine selection, this time GB Used in 
Central & South America (Lots 2164 to 2272)

Hong Kong: More than 100 lots (lots 1067 to 1174), with much 
devoted to Postal History (lots 1080 to 1139) plus many fine EVII & GV high values

KUT inc Br E Africa: 46 lots in all (lots 1215 to 1260) including several rare 
BEA and GV high values, some illustrated on the front cover

Rhodesia Double Heads: We have been able to break down a fine collection into 
collector-friendly individual lots (lots 1636 to 1719). There are many top values, some 
varieties and some Clandestine roulettes.  A few key items are illustrated on the back 
cover. Many more will be shown on our website

Many fine Br Commonwealth lots throughout, a few illustrated on the covers

For GB collectors, there are some 340 lots (lots 2018 to 2361), including an unusual
Minerva Head Die proof (lot 2124)

Rest of the World collectors have a wide range of more than 400 lots (2362 to 2778)
to choose from

At the back of the catalogue there is our usual Clearance section, with 100+ items 
(lots 2779 to 2892). Bargains galore.

With estimates ranging from £5 to £1500 we hope there will be plenty for everyone.



AUCTION CATALOGUEEstimate

CINDERELLA - GB
51 1898 QV Jubilee labels set of 7 to 6d Unus some with small faults (7)  

20 2 1912 Ideal Stamp fine Mint ppcs x2, one design red & black, other in blue & green (2)  
20 3 1912 Ideal Stamp 1d in black fine 4-marg imperf blk x4 ungummed. Possibly a proof? (blk)  
15 4 1912 Ideal Stamp 1d in purple imp pr & str x3; blue LH perf pr UM; black imp single no gum (4)  
20 5 1924 Mount Everest Expedition stamp in blue with view of mountain, perf MM (1)  
12 6 1930s Saints set of 5 designs in black/pink in sheet of 25 UM (1)  
25 7 1940s PO Training GVI 4d g/green 4-marg imp black bars SG 468a w/o bars pr Cat £6750 (1)  
25 8 1940s PO Training GVI 4d as above tied to piece by Counter Training Office undated cds (1)  
15 9 1940s PO Training GVI 6d, 8d, 9d, 1d ultr training bars & For Testing Purposes UM pr (4+1)  
10 10 1940s PO Training GVI 11d SG 474a training bars tied to piece Counter Training Centre cds (1)  
10 11 1940s? Lord Mayor of London's Nat Thanksgiving Fund set of 4 vals to 10/- UM (10/- MM) (4)  
20 12 1950 Cvr to Canada 1d black cutout ex Exhibition MS tied purple Toronto cds. No P/Dues etc (1)  
15 13 1955 For Testing Purposes Only horiz pr with error Imperf between UM (pr)  
10 14 1960 Rocket Post vignette opt Soar Rocket Mail 1960 (1)  
10 15 1965 3d PO olive-yellow (Tower) omitted SG 679a Unus Maryland forgery Gen. Cat £4500 (1)  
10 16 1972 PO Training Rowland School Stamp Britannia design set ½d to 3d rouletted UM (6)  

617 1980s Souvenir reproductions of QV 1882 £5 orange & 1884 £1 brown imperf & gummed (2)  
10 18 1983 & 1986 PO Display Posters for £1.30 & £1.50 large Machin values with indiv FDCs (2+2)  
20 19 1989 PO Training School Reg Envs Sizes G & H, black bars, School Specimen opt fine "Used" (2)  
10 20 1992 PO Display Poster for Castles set SG 1611/14 + FDC & anti-forgery leaflet (3)  
10 21 1993 PO Display Poster for Britannia £10 SG 1658 + FDC (2)  

522 GV related: £1 green facsimile on card; photo of PUC set inc £1 on UPU FDC; BPE 1975 
(Wembley 1d  in blue) & 1979 (PUC £1 in purple) MSs; York Fair 1979 repro PUC LV set  (5)

 

10 23 Misc inc Black Prints x6; 1912 Punch cartoon;  1920s/30s Advert cards x3 etc  
10 24 Replica: 1880 QV 2/- brown replica very fine UM Genuine Cat £30,000 (1)  
10 25 Replica: 1910 EVII 2d Tyrian plum replica very fine UM. Genuine Cat £90,000 (1)  
10 26 Replica: 1913 GV £1 green replica very fine UM Genuine Cat £3750 (1)  
20 27 WW2: Propaganda Forgery 9d o/green SG 473 but EVIII head, swastika etc. Imperf on card (1)  
20 28 WW2: Propaganda Forgery 10d t/blue SG 474 but EVIII head, swastika etc. Imperf on card (1)  
20 29 WW2: Propaganda Forgery 4d g/green SG 468 opt Swastika/Jersey/1940 Imp. reprint on card (1)  
25 30 WW2: Propaganda Forgery 2d SG 465 Liq of Empire - Barbados perf wavy line wmk (1)
25 31 WW2: Propaganda Forgery 2½d SG 466 red Liq of Empire - Bermuda perf wavy line wmk (1)
25 32 WW2: Propaganda Forgery 3d SG 467 Liq of Empire - Bermuda perf wavy line wmk cds (1)
30 33 WW2: Propaganda Forgery 3d SG 467 Liq of Empire - Hong Kong perf wavy line wmk (1)
30 34 WW2: Propaganda Forgery 1½d SG 464 Liq of Empire - St Lucia perf wavy line wmk (1)
30 35 WW2: Propaganda Forgery 1d SG 463 Liq of Empire - Trinidad perf wavy line wmk (1)

16 36 Gr North: Newspaper small 1d x8; 2d; 3d x3; large 2d; No of Papers "1" x8, "2" x1, "3" x3 ,"4" x4. 
Parcels x7; Grain Samples; Farm & Agr 6d x4; 10d Mixed M & U, some damaged (40)

 
Railway  stamps

837 London Trans - Newspaper Parcel: LT Board 3d pr; LT Exec 4d blk x4 + 1; 9d pr +1; 10d UM (11)  
838 LNW: 1912 Euston Hotel (LNW crested) cvr to Boston, USA fr 1d, no postage due markings  (1)  
839 NE - Newspaper & Parcels: var designs & vals to 6d, some dups. Some mixed cond (13)  
840 Railwayana - Scot: 1960s Carriage Dest. labels x10; GSW Girvan parcel label, handbills etc (16)  

10 41 Railwayana - SW Eng: 1960s bills, Carriage x7; Parcels South x12; GWR x10 LSW x2 etc   (35+)  

25 42 Austria - Telegraph: 1873 U x7 to 1g & 2g; Mint 50kr; Specimen Mint x7 to 60kr, 2g (15)  
CINDERELLA - World

10 43 Austria: 1933 WIPA Vienna set of 9 exhibition stamps, various modes of transport, perf UM (9)  
30 44 France: Liberation 1945 Battleship Richlieu h/s on Mauritania 2f UM Maury no 8 Cat �575 (1)  
20 45 France: Cinders, modern Fanasy stamps based on early designs (~300)  
10 46 Malta: 1941/42 Patriotic "Malta is grateful" label in UM vert pr (pr)  
15 47 Russia - WW1: Red Cross baking powder env Russian Revs blk x4 Odessa can  (1)  
20 48 Switz: All periods M & U inc Revs, Telegraphs (inc both 20f), Pestalozzi Bureau Int Educ  (27)  
20 49 Switz: 1924 Romanshorn & Rangers monument special flight labels fresh MM (2)  
20 50 USA: 1920s/50s Air & Stamp show Poster stamps. All diff (15)  
20 51 World: All periods, good range  (450+)  
10 52 World: Cinderella wide M & U range  (~200)  
25 53 Xmas labels: Denmark, Faroes & Greenland Xmas labels inc blks, sheets &  5 cvrs (~330)  

1- - 

Lot No. Description Est. £



REVENUES
25 54 GB: Army Telegraph QV 10/- green & red GU tied to piece part large d/r Army Telegrahs cds  (1)  
10 55 GB - Consular: GV £2 VFU visa page Br P'port NY 25 Oct; Immigration So'ton 7 Nov 1928 (1)  
30 56 GB: Inland Parcel Post QV 1/- Plate proof on card in very pale lilac (1)  
25 57 GB: Unapprop Die 1890s QV 6d garter wmk imp plate proof opt Specimen UM light gum bend (1)  
10 58 Hong Kong - B of E: GVI x9  to $10 inc $2, $3 & $5 fine Unus or FU; EII x3 inc $6 etc  (12)  

659 Iraq - Br Occ: 1918 Rev small 8a, 1r (thin); large 1a Busseh h/s Bft unlisted, 38, 43 (3)  
560 Ital Cols - Africa Br Occ: BMA sans serif 2l orange U; B Adm T (Tripolitania) 1l grey Un (2)  

10 61 Ital Cols - Eritrea: c1960 Asmara Municipals 20c purple dam. perfs; 50c red U.. Unlisted Bft (2)  
12 62 Ital Cols - Tripoliania: c.1952  2m blue, 10m orange, 40m green, 50m turq, 100m blue U (5)  
25 63 Portugal: All diff Revenues, mostly earlies. Unpriced in 2 uncirulated club books (250+)  
15 64 World fiscals, predominantly older material. Noted Danish Bill of Exchange (~60)  

50 65 NSW: Stamp Duty EVII set to £1 with many shades, wmks & dups.Betw Bft 54/97 Cat £250+ (45)  
Australia Revenues

36 66 Q'land: Impressed Duty 1930/60 Betw 1d & £14 inc 2d,13/-, £13. Bft Betw 210/59 Cat £120+ (31)  
30 67 Q'land: Stamp Duty 1892 QV set inc £5 plus 6 very distinct shades Bft 36/47 Cat £85+ (18)  
20 68 Q'land: Stamp Duty 1892 x10 to 5/-; 1901 x24 to 5/- inc 3/-(2).inc dups/shades Betw Bft 36/59 (34)  
12 69 S Aust: Stamp Duty 1902 EVII 1d violet & green FU Bft 1 Cat £50  (1)  
15 70 S Aust: Stamp Duty EVII £10 gold & green very badly faded, Unus Bft 13 Cat £750 for FU (1)  

571 Early European: 1902/19 Ppc postally used ex Germany, Spain (2) & Switz (2) (5)  
POSTCARDS

15 72 European: 1900s/30s Ppcs, mixed Used & Unus inc folder ex Barcelona (73)  
10 73 France: 1900s/50 Ppc x43 mainly earlier, postally used, stamps on front or back (43)  
15 74 GB: 1904/30 EVII & GV postally used ppc x45, many Cartoon/comical, Ships, portraits etc (45)  

575 Albums: SG Exeter album binders (with inner covers) x2, no leaves. Very good condition (2)  
ACCESSORIES

676 Album: SG Simplex album with 60+ new leaves (1)  
677 Album Leaves: packet of 50 new leaves for SG Devon album (1)  
578 Album Leaves: unopened packet SG gridded blank leaves for 22ring & Spring back albums (1)  
579 SG Colour Guide: 1930s (?) guide with 100 diff standard shades/colours, labels affixed  (1)  

100 80 Forgeries: Album Weeds Vols 1 & 2 Rev Earée 3rd ed (1906) Green cloth backs. Fine cond (2)  
LITERATURE

781 GB: SG Collect British Stamps catalogue 2024. Fine condition Retail £19.95 (1)  
982 GB: SG GB Concise catalogue 2023. Very fine condition Retail £39.95 (1)  

25 83 GB: Stamps of GB parts 1 & II JB Seymour 1st ed (1934/37) RPSL. Board backs. Good cond (2)  
384 Hong Kong: Yang Post Stamp & PH cat 19th ed 1999/2000 excellent cond. Much useful info (1)  
685 Ireland: SG Ireland catalogue 7th edition (2019). Very fine condition Retail £17.95 (1)  
586 RAF High Flyers: 30 Reminiscences re RAF 75th Anniv M Fopp h/b + d/j (little torn) o/w good (1)  

90 87 Thematic UM sets on Hagner cards in large binder: Mostly 1970s/90s all Thematic sets inc many 
MSs. Much Br Comm, few E Europe & some Rest of the World. With IDs  PTSA £550+ (~750)

...................................................................................................................................................

 
THEMATIC

20 88 Aviation in UK: c1910 Hilton's Footwear Progress in Aviation advert card (faults); 1939 Lords of 
the Air sheet music; 1980 20 yrs Int Fed Aero Soc sheet; related Exh labels & cvrs x6 ea (15)

 

30 89 Aviation: 2004 Cent of Powered Flight World coll of souvenir cvrs in 5 special albums  (100+)  
10 90 Birds, Flowers etc M & U inc some MSs & 1 FDC (~100)  

691 Bridge: 1965 Lebanon World Bridge Championship MS SG 905a UM (1)  
692 Chess: 1950 Hungary Candidates Tournament; Yugo 9th Olympiad sets UM (5+3)  

36 93 Children: 1979 Int Year of the Child world UM coll crom 150+ countries (qty)  
25 94 Churchill: 1966 Death CA omnibus UM + extras UM or FU; 1974 Cent UM world sets & MSs (qty)  
85 95 Europa: 1956 Luxembourg set UM SG 609/11 Cat £650 (3)  
15 96 Europa CEPT: Mainly used, appear all diff exc for odd blk x4 (~250)  
13 97 Flowers: good range of mainly Used in packet (~350)  
25 98 Football: 1938 England inc Stanley Matthews (won 6-3) v Germany photo p/c U. fr 3pf x2 indiv 

Berlin - Charlottenburg special match pmks (1 refers to Aston Villa) 14 & 15 May 38 (1)
 

60 99 Football: 1990 World Cup world coll UM sets & MSs plus few FDCs in 2 albums & 2 A4 s/b (qty)  
25 100 Leaders of the World Trains: 20 comp sets; 40+ part sets UM in 3 A4 brass cornered s/bs (500+)  

6101 Olympics: 1928 photo p/c Panathenaic Stadium, Athens postally Used Greece to Blackpool (1)  

2- - 

Lot No. Description Est. £



45 102 Pr Charles & Lady Diana Royal Wedding 1981 Br C believed complete UM omnibus with MSs & 
imperfs + many non-Br C issues (inc N Korea!) in 3 attractive pre-ptd special SG albums (qty)

 

25 103 Princess Diana: 1997/98 Memorial FDCs 60+ Br C countries in Memorial Edition album (125+)  
36 104 Princess Diana: 1998 Commemoration World omnibus x80 UM sets in A4 s/book (80)  
10 105 Red Cross: 1952 Germany Durant SG 1085 Cat £100 tied to maxi card 1.10.52 Red X pmk (1)  
15 106 Royalty: GB MSs, Phil Exh & flyers inc Crown Agents + Total Oil 1977 SJ bklt (28)  
40107 Sports: 1920s/50s UM, MM & FU inc odd cvr. Noted Belgium 1950 Athletics set MM & MS UM; 

Hungary 1925 Sports set MM; Neth, Japan, Finland, India etc STC £800+ (~100)
 

36 108 UPU: 1974 Centenary UPU world UM coll from circa 150 countries (qty)  
25 109 World Refugee Year: 1960 UM coll from over 60 countries in A4 s/book (~200)  

5110 Ajman: 1971 13th World Jamboree (Japanese Paintings) imperf set UM (6)  
Thematic - Scouts & Guides

4111 Angola: 1999 Countdown to the Millennium MS featuring Girl Guides UM (1 Ms)  
5112 Argentina: 1963 Scouting & philately exhibition souvenir sheetlet UM (1)  
5113 Canada: 1955 8th World Jamboree in Bank of Nova Scotia souvenir folder  (1)  
5114 Central African Rep: 1996 Scouts & Animals MS in perf format UM (1 Ms)  
8115 Central African Rep: 1996 Scouts & Animals MS as above but in imperf format UM (1 Ms)  

10 116 Central African Rep: 2020 Centenary of 1st World Jamboree set inc both MS UM (4+2)  
6117 Central African Rep: 2000 Events of 20th Cent MS depicting Baden Powell UM  (1 Ms)  
4118 Congo Democratic Rep: 2002 Birds set with Scout & Guide badges in UM blk of 6  (1 blk)  

10 119 Crown Agents: 2007 Cent of Scouting sample prints ex Bah, Cayman, Fiji, Jam, St H, T da C (6)  
10 120 Dahomey: 1966 Scouting set SG 259/62 + Colour Trials UM (4+4)  

5121 Dahomey: 1973 World Scout Congress imperf set with wide borders UM (3)  
4122 Dhufar: 1973 Scouts Day opts on Olympics sheetlet of 8 + MS in imperf format UM (1+1)  

10 123 France: 1910s Eclaireurs de France x6 Publicity labels MM (6)  
10 124 France: 1939 Eclaireurs de France Scout Archer p/c with imprinted 40c + 60c stamp Unus (1)  
12 125 Germany: 1910s Scout (Pfadfinder) publicity labels x9 varying condition (9)  
15 126 Germany: 1958/61 Cvrs & p/cards x31 diff Scout pmks (31)  

5127 GB: 1968 6s bklt with Back the Scouts advert pane (1)  
8128 GB: 2006 150th Anniv Victoria Cross MS SG 2665 showing Boy Scout Jack Cornwell on FDC (1)  

10 129 GB: 2007 21st World Jamb. projected p/c 26 sheets x2 designs plus 5 accepted designs (26+5)  
4130 GB - Eynhallow: Scout & Rotary opts in red & yellow on Olympics sheetlets UM (2 sh)  

15 131 Greece: 2002 World Scout Congress set SG 2199/2202 in x2 in sheetlet format UM (1 sh)  
18 132 Greenland: 2007 Centenary of Scouting set SG 519/20 x6 in booklet format (1)  

5133 Guinea Bissau: 2005 Baden Powell & Owls sheetlet of 6 stamps UM (1)  
10 134 Guinea Bissau: 2005 BP & Owls MSs x2, one duo silver & other duo gold background UM (2 + 2)  

7135 Hungary: 1939 Guides set SG 649/52 cvr to Netherlands blue 1 Pax Ting D 30.viii.39 pmks (1)  
5136 Hungary: 1939 Girl Guides set as above FU on paper black 1 Pax Ting E 30.viii.39 pmks (1)  
3137 India: 2009 Danmal Mathur (pioneer of Scouting) SG 2645 blk x4 in presentation bklt (1)  
6138 Iran: 1956 Nat Jamboree set SG 1089/90 on FDC with Scout Bugler cachet (1)  
8139 Iran: 1968 Great Camp of Iranian Girl Guides set of 16 labels (16)  
4140 Iraq: 1977 Flood Tax opt on 1967 Scout value GU (1)  
7141 Italy: 1967/2008 Cvrs & p/cards x17 diff Scout pmks & cachets (17)  

10 142 Liechtenstein: 1968 St George (patron saint Scouts) SG 481UM sh of 20 inc Scout symbol (1)  
7143 Liechtenstein: 1981 50th Anniv Scouting & Guiding SG 768 in full UM sheet of 20 (1)  
3144 Lithuanian Scouts in Exile: 1957 Cent World Scouting set 4 labels on plain FDC, special h/s (1)  

10 145 Luxembourg: 1967 Charity 3f + 50c Prince Henri in Scout uniform in full UM sheet of 25 (1)  
12 146 Malagasy: 1964 40th Anniv of Scouting SG 81 in de luxe MS format (MS)  

8147 Malagasy: 1988 Scouts Butterflies & Birds set SG 694/99 in indiv MS format UM  (6 Ms)  
25 148 Mongolia: 1996 50th Anniv UNICEF UM imperf set inc MS SG 2566a/f, 2567 plus perf & imperf 

combination sheetlets, all with Scout emblem (7+2)
 

10 149 Montserrat: 1998 World Jamboree set SG 1113/16 part sheet x10 sets & central gutter UM  (1)  
7150 Muscat & Oman: 1957 GB Jubilee Jamboree set SG 76/78 blks x4 VFU central Muscat cds (blk)  

20 151 Netherlands: 2007 Centenary of Scouts set SG 2598/99 in sheetlet of 5 sets UM (1 sh)  
10 152 Niger: 1999 Events of 20th Cent UM sheet of 9 stamps, 1 depicting Baden Powell  (1 sh)  
10 153 Peru: 2002 90th Anniv Scouting set inc MS SG 2134/36 VFU on Scouts FDC (1)  
10 154 Qatar: 1965 Scout set SG 54/61 VFU on unadd plain FDC few tones Umm Said 22 My 65 cds (1)  

7155 Romania: 1940 10th Anniv King Carol II Accession & Scouts fund set SG 1444/51 UM (8)  
12 156 Royal Visit: 1985 RV to Nevis, St Lucia & St Vincent opts on Scout & Guide issues UM (5)  
10 157 St Thomas & Prince: 2004 Baden Powell & Butterflies x3 MSs UM (3 Ms)  
12 158 Specimen: St K & St V Scouts; St L Guides SG 101/03; 777/80, 232/33 opt Specimen UM (9)  

3- - 
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4159 Suriname: 1983 Year of the Scout set UM SG 1114/17  (4)  
4160 Sweden: 1934 sheetlet of 20 Scout publicity labels ( 1 sh)  
3161 Switzerland: 1956 x3 publicity labels opt for 5th National Camp UM (3)  

25 162 Tanzania: 1986 75th Anniv Guides opt set inc MS UM  (4+1)  
20 163 Tanzania: 1996 34th World Scout Conf opt on 3 sheets, Horses, Wildlife & Rhinos MS UM (3)  

3164 Turkey: 1946 Red Crescent set of 8, one depicting Scouts, LM (8)  
12 165 Yemen Republic: 1964 Honouring Boy Scouts imperf set SG 281/89 UM  (9)  
10 166 Yemen Republic: 1993 Earlier Scout stamps revalued UM (3)  

4167 Yemen Republic: 2002 Diamond Jubilee of Scouting MS UM  (1 Ms)  
12 168 Zaire: 1997 African Animals with Scout badges set in MS format UM (4 Ms)  

.........................................................................................................................................................

180 169 QV to EII M & U on s/cards & in packets. Bettter items inc Aden RSW UM; Br G 72c SG 204 MM; 
Cayman EVII 1s SG 15 MM; Cyprus 18pi, 45pi SG 142/43 MM; G & E £1 RSW blk x4 UM; S'pore 
$5 RSW blk x4 FU; Togo ½d "Cupation" SG H34e UM etc STC £1800+ (~150)

 

.......................................................................................................................................................................

COMMONWEALTH
COMMONWEALTH MIXED LOTS

60 170 QV to early EII M & U in 11 circulated club books PTSA £300+ STC £1500+  
25 171 All periods M & U in 10 remaindered club books PTSA £160+ (~1000)  
20 172 Br Asia: Ceylon/Sri L, India, Singapore, Malaysia, HK Used in packets STC ~£350+ (100's)  
16 173 Br Cent & South Africa: EII era Used Botswana, Zambia, R&N, Zimbabwe etc STC £220 (~220)  
10 174 BWI: T&T 1905/06 x3 cvrs to NY; Gren GVI Coro cvr to Switz; Dominica Vict Reg OHMS cvr (5)  
15 175 BWI: Mainly QEII Used on A4 card. Nermuda, Jamiaca, St Lucia, T&T etc. Vals to $40 (170+)  
10 176 EII Coro: mainly FU, some UM  (~120)  
30 177 GVI Coro (~40) UM sets & few odds plus mostly MM UPU (~20) sets (~20) & few odds (~200)  
25 178 GVI UPU mainly FU sets (30+) + some odds plus few Victory & other omnibus odds (~200)  

8179 GVI MM & FU Noted NZ Cent Officials x9 inc 8d, 9d, 1/- U; S Rhod Rhodes M STC £110+  (90)  
40 180 Pacific Is, NZ & Australian States in packets, mainly used STC Cat £380+ (100's)  
16 181 1900s/50s Misc better MM (couple no gum) Cat £275+ (list with lot) (17)  
15 182 1965/66 Varieties: WHO Broken �w� x8; Dotted 2nd �r� x3; ICY x3 All UM with normal (14)  
25 183 1966 Churchill Varieties: White dot by St Paul�s Bahamas, Bermuda & Cayman sets inc 

unlisted 10d Eliz V3 or 14 plus St Helena 3c & 1/6d all in UM prs  (14)
 

8184 1988 Lloyds of London 300th Anniv sets from 17 diffr Br Comm countries UM STC £110+ (68)  

500 185 SJ Omnibus: Comp except Br Forces Egypt, FM in beautifully written up SJ alb Cat ~£1400 (249)
........................................................................................................................................................................

 
Omnibus: 1935 Silver Jubilee.

36 186 SJ MM sets: x15 diff  inc Australia, Falklands, HK, some rather heavily MM Cat £450+ (62)  
10 187 Barbados: SJ set fine FM SG 241/44 Cat £35 (4)  
12 188 Bermuda: 1/- FU SG 97 Cat £50 (1)  

8189 Br Honduras: SJ set MM SG 143/46 Cat £28  (4)  
6190 Br Honduras: SJ set FU (3c & 4c fine Belize 1935 dated pmks) SG 143/46 Cat £25 (4)  

14 191 Br Solomon Is: SJ set FU SG 103/106 Cat £55 (4)  
8192 Br Virgin Is: SJ set MM SG 103/06 Cat £25 (4)  

17 193 Br Virgin Is: SJ set FU SG 103/06 Cat £55 (4)  
8194 Dominca: SJ set fine MM SG 92/95 Cat £27 (4)  

180 195 Egypt - Br Forces: 1p ultramarine FM SG A10 Cat £450 (1)  
14 196 Falkland Is: SJ set fine MM SG 139/142 Cat £55 (4)  
11 197 Gibraltar: SJ set FM SG 114/17 Cat £35 (4)  
11 198 Gilbert & Ellice: SJ set FM SG 36/39 Cat £35 (4)  

8199 Gold Coast: SJ set FM SG 113/16 Cat £30 (4)  
14 200 Hong Kong: SJ set LM SG 133/136 Cat £55 (4)  
11 201 Leeward Is: SJ set MM SG 88/91 Cat £35 (4)  

8202 Malta: SJ set FU SG 210/213 Cat £40 (4)  
11 203 Mauritius: SJ set fine MM SG 245/48 Cat £38 (4)  

3204 Morocco Agencies - British: SJ set MM SG 62/65 Cat £16 (4)  
10 205 Morocco Agencies - British: SJ set FU SG 62/65 Cat £48 (4)  
16 206 Nigeria: SJ set commercially used SG 30/33 Cat £65 (4)  
11 207 Nyasaland: SJ set FM SG123/26 Cat £42 (4)  
11 208 St Helena: SJ set FM SG 124/27 Cat £38 (4)  
10 209 St Helena: SJ set FU. 2d & 6d St H "C"; 1/- St H "A" cds pmks SG 124/127 Cat £42 (4)  

4- - 
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11 210 Sierra Leone: SJ set FM SG 181/184 Cat £35 (4)  
7211 Southern Rhodesia: SJ set FM SG 31/34 Cat £30 (4)  

11212 Southern Rhodesia: SJ set FU SG 31/34 Cat £45 (4)  

45 213 Basutoland: 2d Diagonal line by turret fresh MM SG 12f Cat £180 (1)  
Omnibus: 1935 SJ VARIETIES

25 214 Br Solomon Is: 1½d Diagonal line by turret FU SG 53f Cat £100 (1)  
10 215 Fiji: 1½d unlisted diagonal line in RH margin SG 242 var UM (1)  
25 216 Gibraltar: 6d SG 116 Broken Flagstaff (distinct break in flagstaff immediately below flag. FU (1)  
30 217 Malta: ½d (8); 2½d (8), 6d (3) identified known vars unlisted in SG MM (few U) virtually all diff (19)  
30 218 Papua: 5d with Accent flaw variety fresh MM SG 153a Cat £100 (1)  
20 219 St Vincent: 1½d SG 143 x2 diff Line by turret unlisted vars, akin to DLR listed variety Fine FM (2)  

100 220 Seychelles: 6c Short Extra Flagstaff in pos cnr marg blk x4 UM SG 128b Cat £250+ (blk)  
125 221 Seychelles: 20c Short Extra Flagstaff in pos cnr marg blk x4 UM SG 130b Cat £325+ (blk)  
270 222 Seychelles: 1r Double Flagstaff UM SG 131e Cat £650 (1)  

45 223 S Africa: SJ set FM blks x4 ea val Spots above head & behind neck SG 65b/68b Cat £200+ (4)  
17 224 Trinidad & Tob: 2c Extra Flagstaff  UM SG 239a Cat £35 for FM (1)  
18 225 Trinidad & Tob: 2c Extra Flagstaff cnr marg pr pmk well clear of var FU SG 239a Cat £60+ (pr)  

75 226 Complete omnibus M & U in one Coronation album. Mint appear to be all mtd on selv, stamps UM. 
Used plus a few FDCs inc both NFL sets on one long cvr  SG Cat £500+ (400+)

 
Omnibus: 1937 GVI Coronation

55 227 1937 GVI Coro: believed complete omnibus UM Cat £225 (202)  
45 228 1937 GVI Coro: almost comp FU missing NFL long, BVI & few odds Cat ~£220 (~175)  
25 229 1937 GVI Coro 27 sets inc NFL long set, RSA, S Rhod + few odds FU (100+)  

8230 1937 GVI Coro x 34 Crown Agents sets (inc odd dup) MM STC £100+ (100+)  

900 231 RSW Omnibus: Complete UM Cat £2250 (138)
............................................................................................................................................................................

 
Omnibus: 1948 Royal Silver Wedding

7232 RSW LVs on 1948/49 cvrs: noted KUT ex Iringa (Tang) upr Reg to Germany; illus FDCs Antigua 
& Grenada; Basuto & Swazi Reg to Kampala re-directed to UK (10)

 

18 233 Aden: 1½a & 10r FU (10r Aden 23 Apr... cds) SG 30/31 Cat £57 (2)  
16 234 Africa: UM RSW sets for Gambia, Nigeria, Sierra Leone & Somaliland Cat £65+ (8)  
10 235 Bahrain: 2½a & 15r UM SG 61/62 Cat £33 (2)  
20 236 Basutoland: 1½d & 10/- UM SG 36/37 Cat £50 (2)  
16 237 Basutoland: 1½d & 10/- FU SG 36/37 Cat £50 (2)  
15 238 Bermuda: £1 UM SG 126 Cat £45 (1)  
10 239 Br Honduras: 4c & $5 UM SG 164/65 Cat £30 (2)  
17 240 Br Honduras: 4c & $5 FU Belize pmks SG 164/65 Cat £55 (2)  

8241 Br PAs in Eastern Arabia: 2½a & 15r UM SG 25/26 Cat £27 (2)  
8242 Cayman Is: ½d & 10/- UM SG 129/30 Cat £24 (2)  

16 243 Dominica: 1d & 10/- FU GPO Dominica 20 De ...cds SG 112/13 Cat £48 (2)  
18 244 Gibraltar: ½d & £1 UM SG 134/35 Cat £60 (2)  
20 245 Gibraltar: ½d & £1 FU latter Registered 7 De 48 pmk tied to piece SG 134/35 Cat £83 (2)  
60 246 Gold Coast: 1½d & 10/- in UM plate 1 blks x4 SG 147/48 Cat £150+ (2 blk)  
12 247 Gold Coast: 1½d & 10/- UM SG 147/48 Cat £38 (2)  
18 248 Gold Coast: 1½d & 10/- FU SG 147/48 Cat £55 (2)  
40 249 Hong Kong: 10c & $10 FU SG 171/72 Cat £130 (2)  
25 250 Jamaica: 1½d & £1 FU Registered oval pmks SG 143/44 Cat £75 (2)  
17 251 KUT: 20c & £1 UM SG 157/58 Cat £51 (2)  
25 252 KUT: 20c & £1 FU SG 157/58 Cat £70 (2)  
12 253 Kuwait: 2½a & 15r UM SG 74/72 Cat £42 (2)  
16 254 Malaya - Kedah: 10c & $5 FU SG 70/71 Cat £50 (2)  
17 255 Malaya - Kelantan: 10c & $5 FU SG 55/56 Cat £52 (2)  
17 256 Malaya - Malacca: 10c & $5 FU SG 1/2 Cat £50 (2)  
12 257 Malaya - Negri Sembilan: 10c & $5 FU SG 40/41 Cat £35 (2)  
12 258 Malaya - Penang: 10c in pl 1 cnr marg blk x4 & $5 cnr marginal UM SG 1/2 Cat £40+  (2)  
13 259 Malaya - Penang: 10c & $5 FU SG 1/2 Cat £38 (2)  
16 260 Malaya - Perak: 10c & $5 FU SG 122/23 Cat £50 (2)  
18 261 Malaya - Perlis: 10c & $5 FU SG 1/2 Cat £59 (2)  

8262 Malaya - Selangor: 10c & $5 FU SG 88/89 Cat £25 (2)  
8263 Malta: 1d & £1 UM SG 249/50 Cat £32 (2)  
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12 264 Malta: £1 VFU part Valletta cds SG 250 Cat £45 (1)  
15 265 Mauritius: 5c & 10r FU SG 270/71 Cat £45 (2)  
12266 Misc: UM sets for Br Solomon Is, Cayman Is & St Kitts Nevis Cat £46  (6)  

8267 Morocco Agencies - Spanish: 25c on 2½d & 45p on £1 FU SG 176/77 Cat £29 (2)  
6268 Nigeria: 1d & 5/- UM SG 62/63 Cat £18 (2)  

12 269 Nigeria: 1d & 5/- GU rather heavy commercial use SG 62/63 Cat £35 (2)  
12 270 Nyasaland: 10/- FU SG 162 Cat £35 (1)  
12 271 Pitcairn Is: 10/- UM SG 12 Cat £40 (1)  
17 272 Pitcairn Is: 1½d & 10/- FU SG 11/12 Cat £51 (2)  

9273 St Helena: 10/- UM SG 144 Cat £30 (1)  
15 274 St Lucia: 1d & £1 FU Registered Castries pmk SG 144/45 Cat £45 (2)  
36 275 St Vincent: £1 br purple in side marginal UM blk x4 SG 163 Cat £120 (blk)  
15 276 St Vincent: 1½d & £1 FU Kingston * 7 Fe.. cds SG 162/63 Cat £50 (2)  
20 277 Sarawak: 8c & $5 FU Kuching 12 Mar,, cds SG 165/66 Cat £65 (2)  
15 278 Seychelles: 9c & 5r FU (corner cancel) SG 152/53 Cat £48 (2)  
14 279 Sierra Leone: 1½d & £1 fine commercial use SG 203/04 Cat £45 (2)  
11 280 Singapore: $5 FU central Singapore cds indistinct date SG 32 Cat £45 (1)  

9281 Zanzibar: 20c & 10/- UM SG 333/34 Cat £30 (2)  

125 282 UPU virtually complete omnibus. All Crown Agents issues inc both New Hebrides, missing 
Australia, India & Bahawalpur UM Cat £425+ (297)

....................................................................................................................................................................

 
Omnibus: 1949 UPU

10 283 Ascension: UPU set SG 52/55 on front to UK Ascension C 1 De 50 pmks (1)  
10 284 Br Sol Is: UPU set SG 77/80 on Reg cvr to UK boxed Munda Br Sol Is B/s Honiara & Sydney (1)  
10 285 Brunei: UPU set SG 96/99 VFU on unaddressed cvr (1)  
10 286 Burma: UPU set SG 114/19 Reg illus FDC to NZ, Rangoon Reg 9 Oct 49 pmks, b/s Sydney (1)  
12 287 Cyprus: UPU set SG 168/71 Reg plain FDC to Lebanon, Reg Famagusta 10 Oct 49 (1)  
12 288 Gibraltar: UPU set SG 136/39 VFU on Reg plain FDC to NZ, Reg Gib 10 Oct 49, b/s Perth (1)  
10 289 GB: UPU set SG 499/502 on Reg illus FDC to NZ, Gleadless 10 Oc 49 cds (1)  
12 290 Jamaica: UPU set SG 145/48 on Reg plain FDC to Bermuda, Maypen 10 Oc 49 . Also 3d pr on 

piece Maryland pmk & Insufficiently paid for transmission by Air mail h/s (1 +1)
 

12 291 Leeward Is: UPU set SG 119/122 on Reg plain FDC to Br Guiana, GPO Plymouth, Montserrat 10
Oc 49 & UPU FDC slogan. B/s Plymouth & Reg Airmail Br G 29 Oct (1)

 

10 292 Malta: UPU set SG 251/54 on local Reg plain FDC Valetta 10 Oc 49 pmks & boxed Reg h/s (1)  
10 293 Mauritius: UPU set SG 272/75 Reg plain FDC to NZ, Reg 10 Oc 49, b/s Nairobi & Putaruru (1)  
10 294 Nigeria: UPU set SG 64/67 on local Reg plain FDC  (1)  
10 295 N Borneo: UPU set SG 352/55 on plain FDC to Singapore, Labuan 10 Oc 49 cds (1)  
10 296 Nyasa: UPU set SG 163/66 long Reg plain FDC to N Rhod, Zomba 21 Nov 49, b/s Kitwe 25 xi  (1)  
10 297 Tonga: UPU set SG 88/91 on illus FDC to NZ. (1)  
10 298 Trinidad & Tobago: UPU set SG 261/64 on local official FDC  (1)  

8299 1965 Int Co-operation Year complete CA omnibus of 32 sets UM on Hagners (64)  
Omnibus: Misc

5300 1977 QEII SJ Jubilee sets, MSs & bklt. Also few 1981 Charles & Diana Wedding UM  (qty)  
20 301 1986/87 QEII 60th Birthday & 40th Wedding anniv sets x20 UM & FDCs x30 VFU  
36 302 1990 Qu Mother's 90th comp Br C omnibus sets & MSs from 40 UM in A4 s/b. Cat £270+ (qty)  
36 303 1997 QEII Golden Wedding CA omnibus. Many extras, sets, MSs UM in A4 s/b Cat £200+ (qty)  
25 304 2002 50th Anniv of Accession coll of UM sets from 40+ Br C countries in A4 s/book (~230)  
36 305 2010 Lifetime of Service complete omnibus of sets & sheetlets UM in special album (70+60)  
36 306 2012 60th Anniv of Accession complee omnibus of sets & sheetlets UM in special album (60+60)  

10 307 Australia - NSW: 1867/93 QV 10d lilac p13 MM opt Specimen SG 205s Cat £30 (1)  
COMMONWEALTH SPECIMENS

150 308P Bech Protect: 1888 QV £1 lilac & black very LM SG 20 opt Specimen (un opt Cat £1100) (1)  
150 309P Bech Protect: 1888 QV £5 lilac & black LM tiny tone SG 21 opt Specimen (un opt Cat £4250) (1)  

30 310 Brunei: 1907 Views set opt Specimen MM $1 no gum, 8c, 10c toned SG 23s/33s Cat £325 (11)  
36 311 Cayman: 1902 EVII CA set opt Specimen Mint 1d damaged, 1/- heavy MM SG 3s/7s Cat £250 (5)  
24 312 Cayman: 1908/09 ¼d brown opt Specimen fine MM SG 38s Cat £80 (1)  
10 313 Gambia: 1904/06 EVII MCA 5d (small tone spot) & 7½d MM SG 63, 65 opt Specimen (2)  
10 314 Gambia: 1909 EVII 6d & 1921 GV 5d MM SG 78, 113 opt Specimen (2)  
45 315 Gilbert & Ellice Is: 1935 GV SJ set perf Specimen fine MM SG 36s/39s Cat £200 (4)  
45 316 Hong Kong: 1938 Post Due 2c, 4c, 6c, 10c SG  6/8, 10 fine FM perf Specimen (4)  
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25 317 Jamaica - Official: 1890/91 QV set ½d UM; 1d & 2d Unus no gum SG O3s/5s Cat £160 (3)  
18 318 Morocco Ags - British: 1917 GV 1/- SG 49 opt Specimen. Unus no gum Fine colour & scarce  (1)  
30319 St Lucia: 1902/03 EVII CA wmk set opt Specimen fresh MM SG 58s/62s Cat £120 (5)  
55 320 Sudan - Army Service: 1906 1m to 1pi FM opt Specimen set SG A6s/A10s Cat £160 (5)  

10 321 Aden & States M & U on Hagners. Some dups inc shades STC £120+ (~100)  
ADEN

14 322 1939/48 GVI def set FU SG 16/27 Cat £55 (13)  

50 323 1884/87 QV CA 1/- mauve G/FU part Antigua Sp ..87 cds SG 30 Cat £170 (1)  
ANTIGUA

8324 1903/07 Badge CC 2½d g/black & blue ord. paper FU St John's My 11 04 cds SG 34 Cat £25 (1)  
10 325 1921/29 GV MCA set to 5/- fine MM SG 55/60 Cat £50+ (6)  

8326 1921/29 GV Script 2½d br blue & 2½d ultramarine fine LM SG 71, 73 Cat £28 (2)  
25 327 1921/29 GV Script 3/- green & violet; 4/- grey-black & red LM light toning SG 78/79 Cat £115  (2)  
70 328 1932 Tercentenary set fine FM SG 81/90 Cat £225 (10)  
45 329 1938/51 GVI def set UM SG 98/109 Cat £130 (12)  
36 330 1953/62 EII def set + the 5 listed shades UM SG 120a/134 inc "a" nos Cat £125 (15+5)  

60 331 1924/33 GV set to 1/- (exc 6d) FU SG 10/15d, 17/18 Cat ~£350 (9)  
ASCENSION

36 332 1924/33 GV 1d grey-black & bright blue-green LM SG 11d Cat £120 + normal SG 11 (1+1)  
12 333 1924/33 GV 8d grey-black & br violet FU Reg C 18 Mr oval SG 17 Cat £50 (1)  
40 334 1924/33 GV 3/- grey-black & black/blue FU SG 20 Cat £130 (1)  
40 335 1934 GV pictorial set FM SG 21/30 Cat £130 (10)  
20 336 1938/53 GVI 10/- black & br purple p13 FU Ascension 6 Au 51 cds SG 47b Cat £65 (1)  
20 337 1956 EII Def set FU SG 57/69 Cat £80 (13)  
18 338 1963 EII Birds def set FU SG 70/83 Cat £60 (14)  

15 339 States: Fiscally used acc, mainly LVs. Noted Q'd 1/-, 2/- (3), 5/- (2); SA £4 & Tas 2/6d, 5/- (100+)  
AUSTRALIA-STATES

30 340 NSW: 1851 2d dull ultramarine 4 good margins sound Used Stated to be SG 38 Cat £450 (1)  
35 341 NSW: 1850/51 3d emerald green 4 good margins sound Used Stated to be SG 43 Cat £350 (1)  
20 342 NSW: 1854 1d & 2d both x2 shades, 3d. Poor to good margs sound U SG 82/85,87 Cat £170 (5)  
10 343 NSW: 1856/60 2d blue x8 various shades, 2, 3 or 4 margins Used Betw SG 110/114 Cat £100++ (8)  
30 344 NSW: 1860s/1900s Used to 2/6d inc 9d/10d x2. Sorted by val. Dups inc shades, perfs, wmks. A 

little pmk interest. Few Corboulds faulty o/w most G/FU. Betw SG 131/349 Est Cat £300+ (60+)
 

20 345 NSW: 1871/1902 QV 1d salmon p13 GU neat 21 pmk as SG 208 with striking 1.5mm diagonal 
white line across stamp. Unlisted presumably not constant variety (1)

 

15 346 NSW: QV 5/- x5 U to FU inc Newcastle Oc 26 1899 cds SG 174/81 & 297c groups Cat £125+ (5)  
15 347 NSW - Official OS perfins: Types I & II both vals to 1/- G/FU not listed SG plus odd OS opt (15+3)  
15 348 Qu'land: 1860/61 QV 1d carmine-rose small star cleancut p14 FU light canc SG 12 Cat £60 (1)  
30 349 Qu'land: 1882/95 QV HVs 2/- (4); 26d (4); 5/- (3); 10/- (5) & £1(3) various shades etc all fiscally

used Betw SG 152/165 Cat £900+ for postally used (18)
 

20 350 Qu'land: 1897 QV 2d blue SG 234 MM pr, 1 extensive plate damage around Queen's ear (1)  
16 351 S Aust: 1856/58 QV 2d blood red large star 4-marg FU light bars pmk SG 8 Cat £65  (1)  
30 352 S Aust: 1860 roul x5 inc 9d & 10d/9d x2 shades; 1868 4d x2 shades; 6d; 9d x3 shades; 1/- x4; 2/- 

Used Betw SG 25/37; 70/86 Cat £250+ (16)
 

10 353 S Aust: 1902/04 Thin Postage 6d x2, 9d vert crease & 10d Mint SG 270, 273/74 Cat £70+ (4)  
10 354 S Aust: 1906 Thick Post 3d,4d,6d x2ea; 8d,1/- U.Betw SG 298/303 Cat £50+ & 1/- forgery (8 +1)  
15 355 S Aust - Official: OS opts x27 var types vals to 6d; various perfins x11 vals to 1/- (38)  
25 356 Tasmania: VDL Chalons imperf 1d x4; 2d x5; 4d var. shades Used, hand canx; perf 1d x5 Unus 

no gum & 5 Used, 4d x3 Used some with pmks. Mixed cond  (22)
 

12 357 Tasmania: 1858 QV 6d dull lilac wmk "6" cut sq 4-marg touching on base GU SG 40 Cat £100 (1)  
18 358 Tasmania: 1858 1/- verm wmk "12" cut square 4 good margs FU SG 41 Cat £95 (1)  
15 359 Tasmania: 1871/78 vals to 8d, 9d (3); pict vals to 5d etc. Dups inc many shades & wmks Used (50)  
13 360 Tasmania: 1871/91 Chalon 1/- orange-red p11½ GU fine Hobart Au 3 81 cds SG 141 Cat £65 (1)  
30 361 Tasmania: 1892/99 QV 10/- mauve & brown FU D 2 Dec 93 canc SG 224 Cat £120 (1)  
10 362 Tasmania - Official: Perfins on pictorials OS ½d, 1d, 3d; A 2d x4; T 1d x2, 2d, 3d, 5d GU (12)  
20 363 Tasmania - Postmarks: Fine full town pmks on 1d & 2d pictorials, no Hobart or Launceston (35)  
30 364 Victoria: 1850s SG types 1 (1d, 3d x2); 2 (2d); 3 (1/- x5); 4 6d x3, 2/-; 5 6d Too late; 6 1/- Reg; 7

1d x3, 6d x4; 8 1dx3, 2d x3, 4d x12 Used most imperf, odd roul & perf. Very mixed cond (40)
 

15 365 Victoria: 1850 QV half-length 3d blue 3-marg Used thinned belived to be SG 7 Cat £225 (1)  
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25 366 Victoria: 1870s/1900s Used on s/c, vals to 9d (2), 1/-(5), 1/6d (fiscal canx) & 2/-. Some dups inc 
shades & wmks. Pmk interest inc "R" (Reg) canx x25 on vals to 6d (75+)

 

15 367 Victoria: 1d (1/-) Charity; SG Type 18 5/- blue; 10/- red & green x2; 10/- Post etc Un no gum (10)  
15 368 Victoria: 1900 ½d wrapper to Country Press Ass fine Ballarat Se 22 00 pmk (1)  
90 369 Victoria: 1901 EVII £1 carm-rose s/w V over Crown wmk p12½ fine MM SG 399 Cat £375 (1)  
12 370 Victoria - Officials: OS perfin ½d,1d (4), 2d (10); 3d (5), 4d 4), 5d, 6d (2), 1/- Var shades etc (28)  
12371 W Aust: 1854/55 4d pale blue 2+ margs Used good "8" numeral pmk SG 3 Cat £200 (1)  
25 372 W Aust: 1860s/1912 Vals to 2/- inc few surch. Dup used unsorted for wmks, shades & perfs (~80)  
12 373 W Aust  - Officials: OS perfins on vals to 2/6d, virtually all diff G/FU (21)  
20 374 W Aust - pmks: Numerals x11 inc nos 10 & 15-; town inc KGS x2 (few Perth) x25 Vals to 1/- (36)  

15 375 BCOF: 1946/47 Roo 2/- maroon fine MM SG J6 Cat £50 (1)  
AUSTRALIA

50 376 BCOF: 1946/47 Robes 5/- VFU tied to small piece Army PO 09 47 SG J7 Cat £180 (1)  
8377 Bklt pane: 1959 EII 4d red SG 313ab booklet pane of 6 ex bklt SG SB 34 FU (1)  
9378 Bklt panes: 1971 Prime Ministers set of 4 booklet panes (5 stamps + label) SG 505a/508a FU (4)  

20 379 Coil Join pr: 1937/49 GVI 2d br purple UM Coil Join pr SG 185a Cat £50 (pr)  
6380 Imprint Block: 1942/50 Qu Mother 1½d green SG 204 UM cnr marg Imprint blk x4  (blk)  

13 381 John Ash imprint: 1937/49 GVI 1½d maroon p13½ x14 SG 166 John Ash imprint blk x4 FM (1)  
8382 Post Stat: 1930 GV 5d Reg Env (G) H&G C30 to Victoria Reg Sydney 3 Jan 1936 B/s Albert 

Parks;  1954 EII 1/0½d Reg Env (G) to UK upr 1/6d pr, Qu M 2d, EII 6½d Randwick 20 Oc 54 (2)
 

120 383 All periods M & U in A4 s/b plus 1984 & 1991 year books. Roos to 5/- U; main strength in 1996/97 
decimal period, which is UM & virtually complete. STC £2100+ (1500+)

 

100 384 1913/14 Roos Wide crown wmk FU vals to 1/- (no 6d). Many shades, Dies inc 3d Die II, OS 
Officials. Betw SG 1/11a; O1/10 Est Cat ~£600. (& damaged 2/- brown used tetegraphically) (30+1)

 

60 385 1913/1998 M & U in Senator album. Main strength in modern MM & FU STC £1000+ (~1200)  
40 386 1913/73 M & U coll in SG album. Roos inc 10/- & £1 SG 136/37 FU No Dues or Officials  (~500)  
60 387 1913/36 Roos to 5/- (3), Heads, Comms (exc 5/- Bridge) FU Betw SG 1/163 Cat £1250+ (~145)  
10 388 1914/20 GV ½d br green (wmk type 5) white dash in RH value tablet FU SG 20v, BW 63(1)g (1)  
75 389 1915 Roo 2/- brown (wmk type 5) FU GPO Perth WA 3 No 16 cds SG 29 Cat £225 (1)  
15 390 1915 Censored 1d Lettercard (faults) to USA h/s Passed. Underpaid but not taxed in USA (1)  

100 391 1915/27 Roos Narrow crown wmk FU coll, vals to 5/- inc  shades & Dies, 3d OS Official. Betw SG 
35/42c, 73/74; O45 Est Cat ~£400 (19)

 

20 392 1915/27 Roo 3d yellow-olive Die I narrow crown wmk UM SG 37 Cat £42 for FM (1)  
15 393 1915/27 Roo 1/- blue-green Die II narrow crown wmk MM SG 40 Cat £75 (1)  
10 394 1918 GV Head 1d rose-red Die III G/FU light bars pmk SG 53 Cat £38 (1)  
85 395 1923/24 Roo £1 grey Die IIB FU Airmail cds pmk SG 75 Cat £350 (1)  
14 396 1925/26 GV Head Multi-A & Crown wmk 4d yellow-olive p14 MM SG 91 Cat £70 (1)  
15 397 1925/26 GV Head Multi-A & Crown wmk 4½d Die I violet p13½ x12½ MM SG 103 Cat £75 (1)  
95 398 1929/30 Roo 10/- grey & pink Multi A & Crown wmk G/FU SG 112 Cat £500 (1)  

9399 1930 GV 4½d violet redrawn Die, wmk 7 VFU cto SG 120a Cat £45 (1)  
15 400 1931/36 Roo 6d, 9d & 2/-; 1945 2/- fresh MM odd small fault SG 132/34, 212 Cat £100+ (4)  
55 401 1932 Sydney Harbour Bridge 5/- blue-green FU cto SG 143 Cat £225 for cto (1)  
10 402 1935 Anzac 1/- black FU SG 155 Car £40 (1)  
12 403 GVI low vals to 3½d UM inc many imprint blks & prs STC £240 (~180)  
20 404 1937/49 3d Die II p13½ x14 br blue thin paper UM part John Ash imprint SG 168ca Cat £60 (1)  
16 405 1937/49 GVI 3d br blue p15 x14 UM central gutter & part John Ash imprint SG 186 Cat £48 (1)  
20 406 1963/65 Navigators set UM SG 355/360 Cat £120 (6)  

25 407 Madame Joseph: 1884/90 QV 5/- "FU" Bahamas C Au 29 94 cds SG 56 genuine Cat £110 (1)  
BAHAMAS

50 408 1862 Chalon 6d lilac no wmk p13 G/FU A05 pmk SG 19a Cat £450 (1)  
30 409 1863/77 Chalon 6d deep violet inverted CC wmk p12½ G/FU SG 31w Cat £250 (1)  
50 410 1883 Fourpence surch on Chalon 6d deep violet reversed CC wmk G/FU SG 45x Cat £450 (1)  
30 411 1884/90 QV £1 V/red "FU" cleaned fiscal B Bahamas No 12 88 cds SG 57 genuine Cat £250 (1)  
18 412 1901/03 Staircase CC 3/- black & green FU SG 61 Cat £75 (1)  
14 413 1902/07 EVII CA 1/- grey-black & carmine FU SG 67 Cat £55 (1)  
24 414 1902/07 EVII CA 5/- dull purple & blue fine MM SG 69 Cat £80 (1)  
16 415 1906/11 EVII MCA set FM (2½d pl 1 marginal, 6d light even browned gum) SG 71/74 Cat £65 (4)  
12 416 1906/11 EVII MCA 6d bistre-brown FU SG 74 Cat £50 (1)  
40 417 1911/22 Staircase vals to 2/- & War Tax to 1/- dup (some heavy) MM inc S/Del. Noted plate nos &

Control order nos, some prs, blks. Many with notes re known varieties unlisted in SG (200+)
 

17 418 1912/19 GV MCA 5/- dull purple & blue FU SG 88 Cat £70 (1)  
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17 419 1912/19 GV MCA 5/- pale dull purple & deep blue FM SG 88a Cat £55 (1)  
85 420 1912/19 GV MCA £1 dull green & black FU neat cds light toning on back SG 89a Cat £350 (1)  
12421 1918 War Tax type 10 opt on GV ½d green FU SG 91 Cat £50 (1)  
48 422 1918 War Tax type 10 opt on GV 1/- grey-black & carmine FU SG 95 Cat £160 (1)  

150 423P 1921/37 GV Script £1 green & black FU cds SG 125 Cat £425 (1)  
15 424 1930 Tercentenary set LM light even gum browning SG 126/130 Cat £75 (5)  
12 425 1938/52 GVI 5/- x2 very distinct shades FU SG 156 group Min Cat £48 (2)  

1250 426 1938/52 5/- reddish lilac & blue thin striated paper LM SG 156a Cat £5500 scarce WW2 ptg (1)  
13 427 1938/52 GVI £1 blue-green & black on ord paper fine LM SG 157a Cat £65 (1)  

400 428 1942 Landfall 6d COIUMBUS variety in UM blk x4 SG 169, 169a Cat £1000+ (blk)  
20 429 1948 Eleuthura set UM SG 178/193 Cat £80 (16)  
20 430 1948 Eleuthura set FU SG 178/93 Cat £70 (16)  
27 431 1954/63 EII def set UM SG 201/216 Cat £100 (16)  

36 432 1933/37 GV set to 2r fine MM SG 1/13 Cat £160+ (13)  
BAHRAIN

15 433 1938/41 GVI to 3a6p, 1r & 2r fine MM SG 20/27, 32/33 Cat £125+ (9)  
4434 1938/41 GVI ½a red-brown UM SG 21 Cat £12 (1)  

25 435 1938/41 GVI 4a brown fresh MM SG 28 Cat £190 (1)  
50 436 1938/41 GVI 8a slate-violet fresh MM SG 29 Cat £350 (1)  
25 437 1938/41 GVI 12a lake fresh MM SG 30 Cat £170 (1)  
15 438 1938/41 GVI 5r & 10r fresh FM SG 34/35 Cat £110 (2)  
12 439 1938/41 GVI 15r brown & green inverted wmk (stars point down) fresh FM SG 36w Cat £90 (1)  
20 440 1938/41 GVI 25r slate- violet & purple fresh FM SG 37 Cat £130 (1)  
25 441 1942/58 GVI white background set fine MM (8a & 12a very LM) SG 38/50 Cat £160  (13)  
12 442 1950/53 GVI 2r (type I) on 2/6d yellow-green UM SG 77 Cat £50 (1)  
12 443 1955/60 EII Castles set Type I surch UM SG 94/96 Cat £40 (3)  
20 444 1955/60 EII Castles set Type II surch (rounded cnrs & rough edges) UM SG 94a/96a Cat £65 (3)  

9445 1955/60 EII 2/6d Castle Type III surch (thinner letters etc) UM SG 94b Cat £35 (1)  

23 446 Post Due: 1950/53 6c carmine on ordinary paper FU blk x4 18 Sp 51 cds SG D6 Cat £92 (blk)  
BARBADOS

35 447 1852/55 Britannia (4d) brownish-red no wmk on blued imp 4 good margs G/FU SG 5 Cat £275 (1)  
85 448 1858 Britannia 6d rose-red no wmk imp 4-marg close in places fine MM SG 11 or 11a Cat £850 (1)  
27 449 1858 Britannia 1/- brown-black 4-marg FU & 1/- black 2-marg U SG 12,a Cat £205 (2)  
32 450 1860 Britannia (1d) pale blue no wmk pin perf 14 GU "1" in bootheel pmk SG 14 Cat £160 (1)  
18 451 1861/70 Britannia (4d) no wmk rough p14 - 16 GU bootheel pmk SG 25/28 group Min Cat £75 (1)  
20 452 1861/70 Britannia 6d dull orange-vermilion no wmk rough p14 to 16 fine MM SG 32 Cat £180 (1)  
15 453 1861/70 Britannia 6d orange (very fine strong colour) FU bootheel pmk SG 33 Cat £60 (1)  
27 454 1872 Britannia 6d orange-vermilion FU Mr 1 1874 cds SG 53 Cat £90 (1)  
10 455 1882/86 QV CA 1d rose MM SG 91 Cat £90 (1)  
15 456 1882/86 QV 3d deep purple U trimmed perfs at top & 3d bright purple FU SG 95/96 Cat £88 (2)  
70 457 1882/86 QV 4d grey CA wmk fine MM SG 97 Cat £350 (1)  
17 458 1892/1903 Seal CA wmk 2/6d blue-black & orange fine LM SG 114 Cat £55 (1)  
25 459 1892/1903 Seal CA wmk 2/6d blue-black & orange FU cds SG 114 Cat £75 (1)  
45 460 1897/98 Diamond Jubilee set (exc 6d) FM (8d crease) SG 116/24 (exc 121) Cat ~£300 (8)  
40 461 1897 Diamond Jubilee 5d, 6d, 8d & 10d FU SG 120/123 Cat £135 (4)  
25 462 1897/98 Diamond Jubilee on white 5d, 6d, 8d fresh MM hinge rems SG 120/122 Cat £130 (3)  
11 463 1897 Diamond Jubilee 5d olive-brown fresh MM hinge remainder SG 120 Cat £45 (1)  
20 464 1905 Seal MCA ½d green & 2½d blue FM; 6d mauve & carmine FU SG 136, 139, 141 Cat £113 (3)  
45 465 1905 Seal MCA 2/6d violet & green FU SG 144 Cat £150 (1)  
18 466 1906 Nelson Centenary set fresh FM SG 145/151 Cat £75 (7)  

9467 1906 Nelson Centenary 6d black & mauve FU SG150 Cat £30 (1)  
17 468 1906 Nelson Centenary 1/- black & rose FU Jy 20 08 cds SG 151 Cat £55 (1)  
12 469 1906 Tercentenary pr UM with selvedge SG 152 Cat £38 for FM singles (pr)  
45 470 1907 Kingston Relief surch on Seal 2d: upright no stop after 1d horiz pr; inverted stop & no 

stop in horiz pr FM SG 153e(2); 153a,ea Cat £200+ (2 prs)
 

15 471 1909/10 Seal MCA 6d dull & br. purple FU SG 168 Cat £50 (1)  
8472 1916/19 Seal MCA 2d grey FU cds SG 184 Cat £42  (1)  

11 473 1918/20 Badge new colours duo FM SG 199/200 Cat £35 (2)  
36 474 1918/20 Badge new colours duo FU SG 199/200 Cat £115 (2)  
10 475 1920/21 Victory 2½d indigo & ultramarine FU corner canc SG 205 Cat £35 (1)  
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10 476 1920/21 Victory 6d black & orange-brown FU SG 208 Cat £30 (1)  
15 477 1920/21 Victory 2/- black & brown FM SG 210 Cat £50 (1)  
18478 1920/21 Victory 3/- black & dull orange FM SG 211 Cat £60 (1)  
13 479 1921/24 Seal 2/- purple/blue & 3/- deep violet FM SG 227/28 Cat £42 (2)  
30 480 1925/35 Badge 2/-, 2/6d & 3/- (top 3 vals) FU SG 238,a,239 Cat £99 as singles (3)  
20 481 1925/35 Badge 2/6d carmine/blue FU SG 238a Cat £65 (1)  

9482 1938/47 Badge set o/s 2d claret; 1d(2) & 4d perfs; 1/- shade G/FU Betw SG 248/56a Cat £36 (19)  
25 483 1950 GVI def set UM SG 271/282 Cat £70 (12)  
25 484 1950 GVI def set FU SG 271/82 Cat £75 (12)  

25 485 1938 GVI def set fine LM SG 18/28 Cat £130 (11)  
BASUTOLAND

30 486 1954/58 EII def set UM SG 43/53 Cat £110 (11)  
15 487 1954/58 EII def set fine MM SG 43/53 Cat £110 (11)  

8488 1961/63 EII 12½c brown & turquoise-green UM SG 76 Cat £32 (1)  

14 489 Botswana: 1967 EII Birds set FU SG 220/233 Cat £38 (14)  
BECHUANALAND

18 490 Botswana: 1974 Minerals set VFU cto SG 322/35 Cat £55 (14)  
48 491 Botswana: 1976 New Currency opt set in UM cnr blks x4 SG 367/80 Cat £192 (14 x4)  

5492 Botswana: 1978 Birds set fine LM SG 411/27 Cat £27 (17)  
12 493 Botswana: 1978 Birds set FU SG 411/27 Cat £48 (16)  
60 494 Crown Col: 1885/87 Br Bech on 6d reddish purple fine FM dealer's h/s on back SG 7 Cat £225 (1)  
27 495 Crown Col: 1888 QV 2d pale dull lilac & black FU pr Palachwe pmks SG 11a Cat £84 (pr)  
17 496 Crown Col: 1888 QV 2/6d green & black FU Vryburg Oc 91 cds SG 17 Cat £85 (1)  

150 497 Crown Col: 1888 QV £1 lilac & black FU part parcel canx bars SG 20 Cat £900 (1)  
45 498 Crown Col: 1891 Br Bech reading up Inverted "u" for 2nd "n" on 1d carmine-red nicely Used cds 

pmk 1 pulled perf SG 31d Cat £275 (1)
 

125 499P Crown Col: 1893/95 Bechuanaland British reading down 2d bistre fine MM SG 39d Cat £500 (1)  
12 500 1888 Br Bech & Protectorate M & U odds. Noted 2d SG 11 Unus no gum & toned (20)  
50 501 1888 Protectorate 3d on QV 3d pale reddish lilac & black fine LM SG 43 Cat £200  (1)  
80 502 1888 Protectorate on QV 2/- green (faded) & black U light pmk, cnr creasing SG 47 Cat £1300 (1)  
30 503 1891 Br Bech on GB QV set; 1897 Bech Prot on GB QV set FM SG 33/37; 59/65 Cat £125 (5+7)  
12 504 1904/13 Bech Protectorate on EVII 1/- deep green & scarlet fresh MM SG 70 Cat £55 (1)  
35 505 1913/24 Bech Protectorate on GV DLR 2/6d pale brown fine LM marginal SG 85 Cat £130 (1)  
35 506 1925/27 GV block wmk set FM SG 91/98 Cat £140 (8)  
18 507 1932 GV 3/- black & purple FU SG 108 Cat £75 (1)  
45 508 1932 GV 5/- black & ultramarine FM SG 109 Cat £130 (1)  
65 509 1932 GV 10/- black & brown nicely Used cds short SW corner perf SG 110 Cat £325 (1)  
37 510 1938/52 GVI def set UM SG 118/128 Cat £110 (10)  
20 511 1938/52 GVI def set + ½d shades x2 MM SG 118/128 Cat £125+ (11+2)  
14 512 1938/52 GVI 1/- grey-black & olive-green shade + normal UM SG 125,a Cat £40 (1+1)  
20 513 1955/58 EII set + 3d shade & 1960 75th Anniv set fine MM SG 143/53, 146a, 154/56 Cat £120 (16)  
15 514 1965 New Const set all vals with Bay flaw R4/1 in pr with normal UM SG 186a/89a Cat ~£60 (4)  
15 515 1965 New Const set all vals with Lake flaw R5/5 in pr with normal UM SG 186b/89b Cat ~£60 (4)  

70 516 QV to EII MM & FU on Hagners. Odd blk o/wise appears all diff STC ~£1000  (~115)  
BERMUDA

25 517 1865/1904 QV MM (inc 1d SG 22 Unus no gum) & GU vals to 1/- inc 2  pieces with 2d & 3d Ireland 
Island pmks Betw SG 1/29 Cat ~£350 (15)

 

50 518 1865/1903 QV CC p14 set inc listed shades 1d, 2d & 6d G/FU SG 1/8 Cat ~£300 (8)  
25 519 1874 Threepence (type 7) on QV 1/- green U, short or trimmed corners at base SG 14 Cat £650 (1)  
55 520 1875 One Penny surch on QV 3d yellow-buff MM tiny  thin SW corner SG 16 Cat £450 (1)  
15 521 1874 One Penny on QV 1/- green Used small tear at base SG 17 Cat £250 (1)  
10 522 1910/25 Schooner MCA to 6d (exc 2½d) plus 1d shade MM Betw SG 44/50a Cat ~£75 (7)  
16 523 1918/22 GV MCA 2/- & 2/6d fine FM SG 51b, 52 Cat £65 (2)  
16 524 1918/22 GV MCA 4/- black & carmine fine MM SG 52b Cat £65 (1)  
33 525 1918/22 GV MCA 5/- both listed shades fine FM SG 53, 53d Cat £135 (2)  
90 526 1918/22 GV MCA 5/- green & red/yellow Damaged Leaf bottom r. fine LM SG 53df Cat £400 (1)  
36 527 1920/21 Tercentenary 1st issue set fine FM SG 59/67 Cat £120 (9)  
30 528 1921 Tercentenary 2nd issue set fine MM SG 68/76 Cat £100 (9)  
28 529 1924/32 GV Script 2/- & 2/6d fine FM SG 88, 89 Cat £115 (2)  
27 530 1924/35 GV Script 2/6d black & carmine/pale blue FU cds SG 89 Cat £110 (1)  
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40 531 1924/32 GV Script 12/6d grey & orange FM vert gum bend LHS SG 93 Cat £250 (1)  
11 532 1936/47 GV pictorial set + 6d listed shade LM SG 98/106, 104a Cat £47 (10)  
20533 1938/52 GVI to 1/- inc 2d light blue & sepia, 3d black & rose-red MM SG 110/15 Cat £150+ (10)  

250 534 1938/53 GVI 2/- line p14¼ pr pos 23/24 Head plate 23,24a UM usual gum SG 116b Cat £700+ (pr)  
20 535 1938/52 GVI 2/6d p13 both listed shades; 5/- p14 & p13 all fine LM SG 117c,d; 118e,f Cat £120 (4)  
60 536 1938/52 GVI 10/- green & deep lake/pale emer p14 FM usual streaky gum SG 119 Cat £400 (1)  
30 537 1938/52 GVI 10/- b/green & deep red/green p14 FM usual streaky gum SG 119a Cat 3e200 (1)  
16 538 1938/52 GVI 10/- p14 & p13 both LM SG 119c, 119e Cat £115 (2)  
50 539 1938/52 GVI 12/6d p14 x2 (chalky & ord); p13 all fine FM SG 120b, 120c, 120e Cat £340 (3)  
10 540 1938/52 GVI £1 deep reddish purple & black/pale red FM SG 121c Cat £65 (1)  
30 541 1953/62 EII set plus 3d Type II & 1/3d Type I shade UM SG 135/50,140a,145a Cat £145 (18+2)  
50 542 1970 EII 24c on 2/- Crown to right of CA UM SG 243w Cat £170 (1)  

60 543 1971/88 Comms sets x16 inc '71 Treaty & '74 Whales; '84 Marine Life def set; '73 defs part set x7 
vals to 25p All in UM plate blks x4 Betw SG 38/166 Cat £400+ (87 x4)

 
BR. ANTARCTIC TERRITORY

7544 Guyana: 1966/69 inc '66 (Type 73 opt) & '68 def sets; Comms UM Betw SG 378/501 Cat £50+ (71)  
BRITISH GUIANA

25 545 Postmarks: Schooner (7) & 1897 Jubilee (2) collected for pmks inc fine Starbroek x2 (Proud 
rated 150); Leonora, Mahaica, Whim x2 inc De 23 98 (latest known usage) (9)

 

120 546 1876/79 Schooner 6c brown inverted CC wmk FU light pmk SG 129w Cat £400 (1)  
30 547 1889 Schooner CA 48c & 72c both fine UM SG 202/03 Cat £73 for FM (2)  
45 548 1890s/1940s Cvrs (inc PS p/c & Wrapper): 1903 ex Anna Regina to Barbados; 1923 Cane Grove 

to UK, 1906 Carmichael St mourning cvr to Barbados; 1942 Reg uncensored to USA ec (9)
 

10 549 1898 QV Jubilee 2c brown & indigo FM SG 217 Cat £38 (1)  
15 550 1898 QV Jubilee 5c deep green & sepia wmk Crown to left of CC MM SG 219w Cat £48 (1)  
45 551 1900s/50s Cvrs inc 1901 Reg to UK; other Reg x4; WW2 Censor to USA, OHMS etc (10)  
50 552 1901 Two Cents on 6c PS env local use fine & rare Skeldon Ju 6 01 pmk; 1908 ppc to SA fr 1c, 

1d P/Due charged; 1931 cvr fr 4c SG 285 & 1932 Reg cvr fr 4c & 6c SG 285/86 both to UK  (4)
 

20 553 1901 QV 4c Reg Env upr 2c pr to Barbados (1)  
32 554 1905/07 Schooner MCA to 60c + later 2c rose-red FM SG 240/48, 253 Cat £130 as cheapest (10)  
27 555 1905/07 Schooner MCA 72c FM & 96c LM SG 249/50 Cat £85 (2)  
10 556 1907/10 Schooner 2c rose-red both types FM SG 253,a Cat £34 (2)  
20 557 1913/21 GV MCA 60c green & rosine FU SG 267 Cat £65 (1)  
12 558 1913/21 GV MCA 96c black & vermilion/pale yellow UM SG 269c Cat £30 for FM (1)  

8559 1913/21 GV MCA 96c black & vermilion/yellow fine LM SG 269 Cat £30 (1)  
10 560 1921/27 GV Script to 6c (both 2c) plus 48c UM SG 272/76, 279 Cat £32 for FM (6)  
40 561 1921/27 GV Script 72c & 96c FU cds SG 281/82 Cat £135 (2)  
24 562 1923 Cvr ex Benab 20 Au 23 (Proud D-6, rated 60) to UK B/s New Amsterdam & Georgetown (1)  
15 563 1927 GV 2c PS env upr 2c pr to Holland ex Mackenzie. B/s Georgetown (1)  
15 564 1931 Centenary set MM SG 283/87 Cat £60 (5)  
14 565 1931 Centenary $1 violet LM gum has some light brown patches SG 287 Cat £55  (1)  

225 566 1931 Reg Cent illus env Cent $1 SG 287 blk x4 (Cat £65 ea, £700+ on cvr) Reg 16 Oc 31 cds (1)  
40 567 1934/51 GV pictorial def set fine MM SG 288/300 Cat £160 (13)  

20 568 Post Dues: 1923/24 set FU, 1c & 2c in blks x4; 4c single SG D1/3 Cat £96 (2+1)  
BRITISH HONDURAS

36 569 1865 QV 1d pale blue no wmk horiz pr, one is full wing margin fine LM SG 1 Cat £150 (pr)  
18 570 1865 QV 1d (pale) blue no wmk p14 FU SG 1 or 2 Min Cat £65 (1)  
40 571 1865 QV 6d rose no wmk GU A06 pmk SG 3 Cat £170 (1)  
40 572 1865 QV 1/- green no wmk p14 FU SG 4 Cat £150 (1)  
24 573 1872/79 QV 3d red-brown CC p12½ FU A06 pmk SG 7 Cat £85 (1)  
20 574 1872/79 QV 6d br rose-carmine CC p12½ FU A06 pmk SG 9b Cat £85 (1)  
15 575 1872/79 QV 1/- green CC p12½ FU A06 pmk SG 10 Cat £48 (1)  
10 576 1872/79 QV 3d chestnut CC p14 FU SG 13 Cat £35 (1)  
50 577 1872/79 QV 6d rose CC p14 GU SG 15 Cat £200 (1)  
20 578 1882/87 QV CA 1d blue, 1d rose or carm; 4d mauve x2 shades ea GU SG 17/20 Cat ~£140 (6)  
70 579 1882/87 QV CA 6d yellow G/FU SG 21 Cat £275 (1)  
60 580 1882/87 QV CA p14 1/- grey G/FU SG 22 Cat £200 (1)  
40 581 1888 Surcharges 2c on 1d; 10c on 4d; 20c on 6d FU SG 27/29 Cat £130 (3)  
35 582 1888 Surcharge Two on 50c on 1/- grey FU SG 35 Cat £110 (1)  
40 583 1888/91 Surcharges (London ptg) set FU SG 36/42 Cat £130 (7)  
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12 584 1891 Surcharges (local ptg 2nd surcharge), both duos FU SG 43/44 & 49/50 Cat £47  (4)  
7585 1899 Revenue (12mm opt) on QV 10c mauve & green FU SG 67 Cat £26 (1)  

12586 1899 Revenue (12mm opt) on QV 25c red-brown & green FU SG 68 Cat £45 (1)  
16 587 1899 Revenue (11mm opt) on QV 25c red-brown & green FU SG 68d Cat £65 (1)  
20 588 1904/07 EVII MCA 25c dull purple & orange FU SG 89 Cat £65 (1)  
20 589 1904/07 EVII $1 grey-green & carmine fresh MM SG 91 Cat £80 (1)  
45 590 1922/33 GV Script $2 yellow-green & br purple FU 26 My 27 cds SG 137 Cat £150 (1)  
40 591 1932 Belize Relief fund set FU SG 138/142 Cat £140 (5)  
90 592 1938/47 GVI Def set UM SG 150/161 Cat £225 (12)  
25 593 1938/47 GVI def set to $2 fresh MM SG 150/160 Cat £160+ (11)  
36 594 1938/47 GVI Def set FU SG 150/61 Cat £120 (12)  
10 595 1953/62 EII Def set FU SG 179/90 Cat £35 (12)  
12 596 1962 EII Birds set FU SG 202/13 Cat £40 (12)  

10 597 GB used in - Beyrout: 2½d blue pls 17, 19, 21, 22 23 G/FU G06 SG Z8, Z9 Cat £72 (5)  
BRITISH LEVANT

6598 GB used in - Const'ople: 2d blue x3 G/FU C SG Z77 Cat £54 (3)  
10 599 GB used in - Const'ople: 2½d blue pls 17, 19 to 23 FU C SG Z82/83 Cat ~£65 (6)  
25 600 GB used in - Smyrna: 2½d pls 1,2; 3d pls 9,14; 4d pl 13 GU F87 SG Z216, 221/23 Cat ~£180 (5)  
36 601 Levant: 1905/12 EVII set fresh FM (3d & 5/- UM) SG L1/10 Cat £120 (10)  
18 602 Levant: 1905/12 EVII 1/- dull green & carmine VFU strong colours SG L10 Cat £60 (1)  
90 603 Salonica - Field PO in: 1916 Levant (lower case) GV 9d agate GU "a" faded SG L57 Cat £750 (1)  
36 604 Turk currency & Levant opts fresh MM Betw SG L12/17; L18/23; 36/40; 41/47 Cat £200+ (24)  
25 605 1885/1921 Used coll inc some Levant opts. vals to 18¾pi on 1/-. Some dups inc shades, few fine 

prs & blks, pmks inc fine Smyrna Reg 26 My 99 and Br PO Salonica B Sp 20 13 etc (~100)
 

50 606 1885/96 QV issues MM SG 1/2. 3a/6 Cat £560. SG 1 & 2 are toned (6)  
10 607 1885/88 QV 12pi on 2/6d lilac on white paper FU SG 3a Cat £45 (1)  
40 608 1893 40pa S unbroken on ½d verm FU sm piece, C & Br PO Const Fe 26 93 SG 7 Cat £140 (1)  
36 609 1902/05 EVII set fresh MM SG 8/12 Cat £130 (5)  
30 610 1902/05 EVII 12pi on 2/6d chalky & 24pi on EVII 5/- ord fresh FM SG11a, 12 Cat £125 (2)  
18 611 1902/05 EVII 24pi on 5/- br carmine FU BPO Constantinople Fe 10 09 cds SG 12 Cat £65 (1)  
45 612 1905/13 EVII sets & odds fresh MM SG 13/14; 16/19, 21/26, 31 Cat ~£250 (13)  
36 613 1921 GV Seahorses 45pi/2s6d; 90pi/5s; 180pi/10s fresh FM SG 48/50 Cat £135 as singles (3)  
30 614 1921 GV Seahorse trio FU well centred SG 48/50 Cat £125  (3)  
10 615 1921 GV Seahorse 45pi on 2/6d chocolate-brown FU SG 48 Cat £45 (1)  
10 616 1922 Cvr ex Poste Restante Fr Military Post to Paris fr GV 7½pi SG 45 Br PO Const. 4 Ap 22 (1)  

50 617 Br Occ Ital EA: 1941 Br Occ on 2l green LM Sass 11 Cat �400 for UM (unlisted SG) (1)  
BRITISH OCCUPATION of  ITALIAN COLS

125 618 Br Occ Ital EA: 1941 Br Occ on 3l olive UM pr fancy selv Sass 12 Cat �800 (unlisted SG) (pr)  
90 619 Br Occ Ital EA: 1941 Br Occ on 4l orange UM marg fancy selv Sass 13 Cat �400 (unlisted SG) (1)  
90 620P Br Occ Ital EA: 1941 Br Occ on 4l portrait to left LM Sass 14 Cat �1200 for UM (unlisted SG) (1)  

150 621 Br Occ Ital EA: 1941 Br Occ on 5l grey UM signed on rev Sass 15 Cat �1000 (unlisted SG) (1)  
50 622 Br Occ Ital EA: 1941 Br Occ on 8l/10l FM Sass 16 Cat �400 for UM (unlisted SG) (1)  
90 623 Br Occ Ital EA: 1941 Br Occ on 10l carm UM signed on rev Sass 17 Cat �400 (unlisted SG) (1)  
90 624 MEF: 1942 Types M1 & M2 sets FM SG M1/10 Cat £750+ & type M1 set FU & few extras (24)  

600 625 MEF: 1942 2½d Types 2,2a UM blk x15 inc 3 se-tenant prs SG M8,a,b(3) Cat £1580 RPS cert (1)  
22 626 MEF: 1943/47 GVI set UM (1d & 5d MM, 1/- brown gum) SG M11/21 Cat £90  (11)  
15 627 MEF: 1943/47 GVI 10/- ultramarine UM SG M21 Cat £50 (1)  
25 628 Eritrea: 1942 OAS cvr to UK India GVI 3a str x3 tied FPO 90 14 Sep 42. Self-signature Censor (1)  
16 629 Eritrea: 1950 BA Eritrea opt on GVI def set FM SG E13/25 Cat £100 (13)  
16 630 Eritrea: 1952 Airletter to Norway fr BA 50c SG E19 tied Massawa 21.01.52 (1)  
24 631 Eritrea - Post Due: 1950 BA Eritrea opt set UM SG ED6/10 Cat £80 (5)  

8632 Somalia: 1943/46 EAF on GVI def set fresh FM SG S1/9 Cat £55 (9)  
8633 Somalia: 1943/46 EAF on GVI def set FU SG S1/9 Cat £30 (9)  

15 634 Somalia: 1948 BA opt set UM SG S10/20 Cat £55 (11)  
15 635 Tripolitania: 1950 BA Tripolitania opt on GVI set fresh FM SG T27/34 Cat £90 (8)  
24 636 Tripolitania - P/Due: 1948 BMA 1l No Stop after "A" in UM pos horiz pr SG TD1,a Cat £96 (pr)  

25 637 1882/85 B on St Sett QV 4c pale brown CA FU SG 17 Cat £90 (1)  
BRITISH PO in SIAM

48 638 1882/85 B on St Sett QV 6c lilac CA FU SG 19 Cat £160 (1)  
20 639 1882/85 B on St Sett QV 8c orange CA FU SG 20 Cat £75 (1)  
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BRITISH POs in EASTERN ARABIA
17 640 1948 GVI def set UM SG 16/24 Cat £55 (9)  
10 641 1950 GVI set fresh FM SG 35/41 Cat £60 (7)  
15 642 1950/55 GVI set to 2½a on 2½d FU SG 35/39 Cat £90+ (5)  

9643 1956/57 EII 1a to 6a (exc 1½a) in UM blks x4. SG 58, 29/63 Cat £45 (6 blk)  

27 644 Post Due: 1940 set mixed MM & UM SG D1/8 Cat £95  (8)  
BRITISH SOLOMON ISLANDS

175 645 Post Due: 1940 set (exc 2d) FU blks x4 on local cvr. separate 2d pr only FU SG D1/8 Cat ~£550  
20 646 1907 Large Canoe 5d emerald-green p11 FU cds SG 5 Cat £80 (1)  
30 647 1907 Large Canoe 1/- br purple p11 FU cds SG 7 Cat £120 (1)  
20 648 1939/51 GVI def set FU SG 60/72 Cat £65 (13)  
12 649 1960 Cvrs x2 fr EII 2d, Honiara pmks, one to NSW one local use. Also 9 FU MSs (2+9)  
17 650 1965 EII def set & 1966/67 Decimal currency set UM SG 112/126 & 135A/152A Cat £71 (33)  
45 651 1991 Health Campaign 65c Healthier & Less Healthier Food FU cf note after SG 697 Prepared, 

but withdrawn prior to issue. Scott Cat $350 (1)
 

5652 Postmarks: 1971 issues with superb Cane Garden; Anegada (2) & Virgin Goada pmks (4)  
BRITISH VIRGIN IS.

27 653 1878 St Ursula 1d green upr CC p14 fine MM SG 22b Cat £110 (1)  
20 654 1879/80 QV 1d emerald-green CC p14 fine MM SG 24 Cat £80 (1)  
50 655 1883/84 QV CA set G/FU SG 26/31 Cat £185 (4)  
12 656 1883/84 QV ½d dull green single & 2 prs (one on piece) FU A13 or A91 pmks SG 27 Cat £90 (5)  
20 657 1899 St Ursula CA wmk set set to 1/- LM SG 43/49 Cat £80 as singles (7)
18 658 1904 EVII set to 2/6d fine FM SG 54/61 Cat £75+ (8)  
27 659 1904 EVII MCA 5/- green & blue FU tied to sm piece Roadtown .. 21 1913 cds SG 62 Cat £85 (1)  
25 660 1913/19 GV Die I MCA 1d to 2/6d; 1921 ½d Die II Script FM SG 70/76, 80 Cat £100+ (8)  
15 661 1922/28 GV MCA set FM SG 82/85 Cat £50 (4)  
36 662 1922/28 GV Script set FM SG 86/101 Cat £110 (16)  
15 663 1938/47 GVI def set fine FM SG 110a/121 Cat £80 (12)  
24 664 1952 GVI def set UM SG 136/47 Cat £60 (12)  
10 665 1952 GVI def set fine MM SG 136/147 Cat £60 (12)  
18 666 1964/68 EII 25c Airfield UM cnr marg blk x4 SG 188 Cat £60 (blk)  
25 667 1964/68 EII $1.40 Yachts in base marg UM blk x4 SG 191 Cat £104 (blk)  
10 668 1966 Surcharge trio in UM blks x4 SG 207/09 Cat £40 (3 blk)  

12 669 1907 View 1c, 2c, 3c Reversed MCA wmks fine MM SG 23x, 24x, 25x Cat £87 (3)  
BRUNEI

15 670 1907/10 View MCA 4c grey-black & reddish purple FM SG 26a Cat £60 (1)  
75 671 1924/37 View etc Script set FU SG 60/78 Cat £250 (19)  
40 672 1947/51 Views Script set UM SG 79/92 Cat £160 (14)  
16 673 1952/58 Sultan Script set UM SG 100/113 Cat £65 (14)  

30 674 Official: 1937 Service on GV set to 1r FM SG O1/11 Cat £195 as singles (11)  
BURMA

15 675 Official: 1937 Service on GV set to 1r G/FU SG O1/11 Cat £75+ (11)  
16 676 Official: 1937 Service on GV 2r carmine & orange FM SG O12 Cat £65 (1)  
75 677 Official: 1937 Service on GV 5r ultramarine & purple FM SG O13 Cat £250 (1)  
48 678 Official: 1939 Service on GVI 10r brown & myrtle UM SG O27 Cat £140 (1)  
36 679 Official: 1939 Service on GVI set FM SG O15/27 Cat £250 (13)  
30 680 Official: 1947 Interim Govt opt on GVI 1r to 10r (top 4 vals) UM SG O50/53 Cat £90 (4)  
18 681 1937 Burma on India GV set to 1r fine LM SG 1/13 Cat £120+ (13)  
60 682 1937 Burma on India GV 1r to 10r FU SG 13/16 Cat £185+ (4)  

8683 1937 Burma on India GV 2r carmine & orange FU 25 Feb 39 cds SG 14 Cat £29 (1)  
17 684 1937 Burma on India GV 2r carmine & orange fine LM SG 14 Cat £70 (1)  
20 685 1937 Burma on India GV 5r ultramarine & purple fine LM SG 15 Cat £85 (1)  

100 686 1937 Burma on India GV 10r green & scarlet fine LM SG 16 Cat £325 (1)  
10 687 1938/40 GVI 2a6p claret; 3a dull violet & 2r brown & purple fine MM SG 25, 26, 31 Cat £68 (3)  
10 688 1946 GVI def set fine MM SG 51/63 Cat £60 (15)  

25 689 QV to GVI M & U some dups throughout STC ~£330 (~130)  
CANADA - Newfoundland

13 690 1910 6c claret Type "A" reversed "z" in Colonization LM SG 100 Cat £65 (1)  
17 691 1919 NFL Contingent 1c in blk x15 (stamps UM, mtd on selvedge) SG 130 Cat £55+ (1)  
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27 692 1919 NFL Contingent 15c indigo G/FU light wavy lines pmk SG 139 Ct £90 (1)  
9693 1928/29 Publicity 12c carmine-lake FU SG 173 Cat £27 (1)  

15694 1931 Air no wmk 15c chocolate & 50c green MM SG 192/93 Cat £47 (2)  
48 695 1933 Gilbert set FM SG 236/249 Cat £120 (as cheapest) (14)  

110 696 Br Columbia & Vancouver Is: 1860 QV 2½d pale reddish-rose LM SG 3 Cat £450 (1)  
CANADA - Provinces

50 697 Br Columbia & Vancouver Is: 1865 QV 5c rose p14 GU oval d/r Paid in blue SG 13 Cat £275 (1)  
20 698 New Brunswick: 1860/63 1c purple MM part og; 10c Unus; 12½c MM SG 8, 17/18 Cat £200+ (3)  
27 699 New Brunswick: 1860/63 17c black EVII as Pr of Wales FU bars canc SG 19 Cat £90 (1)  

25 700 Bklt: 1913/16 GV 25c h/s Change in Postal Rates...complete SG SB4ab Cat £180 (1)  
CANADA

32 701 Coils: 1930/31 GV imperf xp8½ set (exc 2c brown) in UM str x4 SG 304/07, 309 Cat £160+ (5 x4)  
17 702 Official: 1949 OHMS inc 1c,14c,7c; 1949 x5 FU most cds SG O162,164/68,171/76 Cat £70+ (12)  
25 703 Official: 1949 OHMS on  50c green Lumbering FM SG O169 Cat £180 (1)  
15 704 Official: 1950/52 G to 50c + 2 later FU most fine cds pmks SG O178/188 etc Cat £60+ (11+2)  
45 705 Official: 1950 G inc 20c slate & $1 Fisher UM Betw SG O178/94 inc 187,192 Cat ~£200 (11)  
20 706 Pre-cancels: GV range vals to 20c, wide range of offices (125+)  
15 707 Pre-cancels: GV to EII prs or blks of 4 Mint with full gum (30+)  
90 708 1852/57 3d red Beaver imperf 4 good margins FU cds pmk SG 18 Cat £450 (1)  
40 709 1869/1969 M & U with IDs 1868/90 QV vals to 15c U; EVII to 50c U; Quebec set (exc 7c) MM 

adhesion; 5c,10c U; GV mainly U to 50c inc Bluenose etc Mixed cond STC £2000+ (~350)
 

70 710 1868/90 QV large head 2c bluish green FU light pmk clear "I" of Mills wmk SG 57da Cat £350 (1)  
50 711 1869/90 QV large head 12½c br blue p12 Ottawa ptg on thick paper MM SG 60 Cat £1000 (1)  
20 712 1893 Cvr ex GB 2½d pl 22 Selby Ja 26 83 B/s Ottawa Fe 9; Pembroke Fe 9 82 (wrong year) (1)  
75 713 1893 Widow's Weeds QV 50c blue FM SG 116 Cat £300 (1)  
25 714 1897 Jubilee 2c, 3c & 5c UM SG 124, 126, 128 Cat £113 for FM (3)  
14 715 1897 Jubilee 8c slate-violet UM SG 130 Cat £55 for FM (1)  
10 716 1897 Jubilee 8c slate-violet G/FU wavy lines pmk SG 130 Cat £65 (1)  
25 717 1897 Jubilee 10c purple UM SG 131 Cat £100 for FM (1)  
40 718 1897 Jubilee 20c vermilion fresh MM off centre SG 133 Cat £140 (1)  
20 719 1897/98 QV Maple leaves set FU cds pmks SG 141/149 Cat £150 (8)  
20 720 1898/1902 QV 3c rose-carmine UM SG 156 Cat £80 for FM (1)  
10 721 1898/1902 QV 6c brown FU cds pmk SG 159 Cat £65 (1)  
15 722 1898/1902 QV 7c, 8c & 10c FU cds pmks SG 160, 162, 163 Cat £100+ (3)  
50 723 1898/1902 QV 20c olive-green fine MM SG 165 Cat £325 (1)  
12 724 1898/1902 QV 20c olive-green FU cds pmk SG 165 Cat £85 (1)  
14 725 1898 Imperial Post Xmas 2c lavender & 2c greenish-blue UM SG 166/167 Cat £55 for FM (2)  
30 726 1903 EVII 5c deep violet FU cds pmk SG 187 Cat £150 (1)  
20 727 1915 War Tax opt on GV 20c olive-green fine FM SG 226 Cat £85 (1)  
10 728 1927 60th Anniv commemorative & historical sets FU/VFU cds pmks SG 266/273 Cat £50 (8)  
20 729 1928/29 12c Bridge; 20c Harvet, 50c Bluenose FU/VFU fine pmks SG 282/84 Cat £100+ (3)  
60 730 1929/52 GV & GVI MM coll on leaves inc some Official & Special Delivery STC ~£1000 (~125)  
20 731 1930/31 50c blue Acadian Church fine FM SG 302 Cat £120 (1)  
10 732 1930/31 50c Church & $1 Mt Edith Cavell FU/VFU fine cds pmks SG 302/303 Cat £57 (2)  
12 733 1930 $1 olive-green Mount Edith VFU full St Catherines Jun 16 34 cds SG 303 Cat £40 (1)  
25 734 1930s FU/VFU comms inc SJ set with fine cds pmks SG 315/17; 319/25; 329, 331/33; 335/40, 

351; 388, 433 Cat £138 (23)
 

22 735 1937/38 GVI def set + 10c listed shade fine FM SG 357/67, 363a Cat £185 (11+1)  
25 736 1942 War Effort & 1946 Peace sets fine FM SG 375/88; 401/07 Cat £220 (14+7)  

6737 1970 Expo phos & non-phos blks x12; UN dup odds UM SG 650a, 650pa; 655/56p Cat £40+ (~40)  
10 738 1976 Summer Olympics 11th set VFU marg blks x4 with inscriptions SG 836/37 Cat £32++ (2)  

8739 Bradbury Wilkinson Imprint: 1962/64 EII 1½d SG 167  in UM pl 1a BW imprint blk of 8  (blk)  
CAYMAN ISLANDS

10 740 DLR imprint: 1938/48 GVI 6d & 1/- both p14 SG 122a, 123b Cat £40+ FM DLR imprinf blks (2)  
14 741 1900 QV both shades of ½d & 1d MM SG 1/2a Cat £70 (4)  
35 742 1902/03 EVII CA set fine FM SG 3/7 Cat £110 (5)  
12 743 1902/03 EVII CA ½d, 1d & 2½d; 1905 MCA ½d FU cds pmks SG 3/5; 8 Cat £80+ (4)  
30 744 1905 EVII MCA set fine FM SG 8/12 Cat £100 (5)  
15 745 1905 EVII MCA 6d brown FU cds pmk SG 11 Cat £60 (1)  
17 746 1905 EVII MCA 1/- orange FU cds pmk SG 12 Cat £70 (1)  
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15 747 1907 EVII 6d olive & rose FM SG 14 Cat £48 (1)  
20 748 1907 One Halfpenny on EVII 1d carmine LM SG 17 Cat £60 (1)  
55749 1907 ½d on EVII 5/- salmon & green fine Mint vert gum bend SG 19 Cat £275 (1)  
75 750 1912/20 GV Die I MCA set + shades 3d, 1/- fine LM SG 40/52b Cat £250+ (13+2)  
35 751 1912/20 GV Die I MCA 10/- white back FM 1 slightly short cnr perf SG 52b Cat £140 (1)  
20 752 1932 Centenary set to 2/- FM SG 84/93 Cat £100+ (10)  
13 753 1932 Centenary set to 1/- fresh MM SG 84/92 Cat £50+ (9)  
75 754 1932 GV pictorial set fine FM SG 96/107 Cat £225 (12)  
15 755 1932 GV pictorial to 2/- FM SG 96/105 Cat £75+ (10)  
10 756 1935 GV 6d br purple & black in cnr marg blk x4 UM SG 103 Cat £34 (blk)  
48 757 1938/48 GVI def set UM SG 115/126a Cat £120 (14)  
20 758 1938/48 GVI def set fine MM SG 115/126a Cat £120+ (5/- is crimson shade) (14)  
10 759 1938/48 GVI 2/- green & 10/- p14 fine MM SG 124a, 126a Cat £67 (2)  
30 760 1950 GVI def set in corner marginals UM SG 135/147 Cat £90 (13)  
20 761 1953/62 EII set + 4d shade fine MM SG 148/161a, 155b Cat £140+ (15+1)  

5762 1969 EII def set UM SG 222/236 Cat £14 (15)  

5763 Official: 1895 On Service on QV 15c sage-green LM few nibbled perfs RHS SG O14 Cat £24 (1)  
CEYLON

10 764 1872/80 QV CC 8c orange-yellow p14 x12½ GU "3" pmk short NW corner perf SG 135 Cat £60 (1)  
45 765 1883/98 QV 4c rose CA p14 pl 3 pane x60 missing part of selv RHS UM (mtd on selvedge) even 

gum browning SG 149 Cat £450 for MM singles (pane)
 

18 766 1885 Post & Rev Five Cents on QV 24c green GU light corner crease SG 154 Cat £120 (1)  
25 767 1885 Ten Cents on QV 24c green GU light corner crease SG 162 Cat £160 (1)  
36 768 1885 Inverted Thirty Cents on QV Reversed CC 36c blue GU SG 169xa Cat £150 (1)  
14 769 1885 Post & Rev Five Cents on QV 64c red-brown p14 x12½ FU SG 173 Cat £55 (1)  
14 770 1885 One Rupee Twelve Cents surch on QV 2r50 dull rose p12½ x14 FU SG 176 Cat £55 (1)  
85 771 1885 Post & Rev Five Cents inverted on QV 4c rose FU "A" in bars pmk SG 178a Cat £350 (1)  
60 772 1885 Post & Rev Five Cents inverted surch on QV 16c pale violet FU SG 180a Cat £250 (1)  
10 773 1886/95 QV 1r12 dull rose FU neat "A" in vertical bars pmk SG 201 Cat £38 (1)  
15 774 1892 3 Cents on QV 4c rosy-mauve pl 3 pane x50 as missing 1st column in pane UM (mtd on 

selvedge) even gum browning. SG 241 Cat £112½ for MM singles (blk)
 

17 775 1893/99 QV 2r50 purple/red FU full central Colombo Registered cds SG 249 Cat £70  (1)  
14 776 1898/99 1r50 on QV 2r50 slate FU Colombo Registered cds SG 254 Cat £55 (1)  
22 777 1898/99 2r25 on QV 2r50 yellow FU bit smudged Galle B Sp 4 99 cds SG 255 Cat £85 (1)  
36 778 1899/1900 QV 1r50 rose & 2r25 dull blue FU SG 263/64 Cat £125 (2)  
16 779 1899/1900 QV 2r25 dull blue FU part Colombo Registered cds SG 264 Cat £65 (1)  
35 780 1903/05 EVII CA 6c carmine inverted wmk fine LM SG 269w Cat £140 (1)  
20 781 1903/05 EVII CA 1r50 greyish-slate FU Colombo cds pmk SG 275 Cat £75 (1)  
25 782 1903/05 EVII CA 2r25 brown & green FU/VFU Kandy 3pm Jy 26 04 cds pmk SG 276 Cat £85 (1)  
30 783 1910/11 EVII 5r black/green FU cds pmk SG 299 Cat £120 (1)  
25 784 1912/25 GV MCA Die I 10r purple & red/black G/FU SG 318 Cat £100 (1)  
45 785 1912/25 GV MCA Die II 10r purple & red/black G/FU SG 318b Cat £180 (1)  
45 786 1912/25 GV MCA Die I 20r black & red/blue G/FU SG 319 Cat £170 (1)  
24 787 1921/32 GV Script Reversion to Die I 50c black & scarlet FU SG 353b Cat £95 (1)  
24 788 1921/32 GV Script Die II 5r black/emerald FU SG 356 Cat £95 (1)  
16 789 1935/36 GV pictorial set fine FM SG 368/378 Cat £65 (11)  

750 790 1938/49 GVI 2r black & carm NE cnr pr, wmk missing "A" of "CA" UM SG 396,a Cat £1800+ (pr)  

8791 1992 Crabs set UM SG 252/263 Cat £32 (12)  
COCOS (Keeling)  ISLANDS

10 792 Penrhyn Is: 1903 3d yellow brown G/FU usual rough perfs SG 14 Cat £45 (1)  
COOK ISLANDS

13 793 Penrhyn Is: 1903 6d rose-red blk x4 (top pr FM, base pr UM) SG 15 Cat £64 (blk)  
12 794 1902 6d purple MM SG 34 Cat £40 (1)  
10 795 1913/19 Queen Makea 10d green p14 x15 MM SG 45 Cat £40  (1)  

9796 1924/27 4d Harbour green & violet MM SG 84 Cat £30 (1)  
32 797 1926 Rarotonga on NZ QV 2/6d deep grey-brown fine FM SG 86 Cat £95 (1)  
48 798 1926 Rarotonga on NZ QV 10/- brown-red fine MM SG 98 Cat £140 (1)  

8799 1932 2½d black & deep blue no wmk p13 fine MM SG 102 Cat £28 (1)  
18 800 1938 2/- & 1944 3/- FM SG 128, 145 Cat £77 (2)  
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CYPRUS
10 801 GB Used in: 1880 ½d pl 12 MM adhesion SG 1 Cat £225 (1)  
25 802 GB Used in: 1880 1d pl l81 GU clear plate number SG 2 Cat £250 (1)  
45 803 GB Used in: 1880 1d pls 201; 205; 208; 216; 217; 218 G/FU SG 2 Cat £360+ (6)  
16 804 GB Used In: 1880 1d pl 205 MM large part og SG 2 Cat £100 (1)  
25 805 GB Used in: 1880 1d pls 208; 215, 216, 217, 218 FM SG 2 Cat £200+ (4)  
10 806 GB Used in: 1881 Halfpenny type 3 on 1d pl 201 MM short NW corner SG 7 Cat £110 (1)  
18 807 GB used in: 1881 Halfpenny type 3 on 1d pl 205 GU SG 7 Cat £90 (1)  
20 808 GB Used in: 1881 Halfpenny type 5 on 1d pl 215 FU Larnaca cds SG 9 Cat £75 (1)  
45 809 1881 QV Die I CC ½pi emerald-green MM SG 11 Cat £200 (1)  
30 810 1881 QV Die I CC 1p rose MM some toned perf tips & vert gum bends SG 12 Cat £400 (1)  
95 811 1881 QV Die I CC 2pi blue MM SG 13 Cat £475 (1)  
10 812 1882/86 QV Die I CA 30pa pale mauve FU Polymed... Ap 19 cds SG 17 Cat £30 (1)  
75 813 1883/86 QV Die I CA 1pi rose Top l. triangle detached FU (Ni)kosia No 5 86 SG 18a Cat £325 (1)  
12 814 1882/86 QV Die I CA 4pi pale olive-green FU Limassol Sp 1 83 cds SG 20 Cat £40 (1)  

8815 1882/86 QV Die I CA 6pi olive-grey FU Larnaca cds SG 21 Cat £23 (1)  
17 816 1882/86 QV Die I CA 12pi orange-brown FU (Lar)naca Oct 3 89 cds SG 22 Cat £55 (1)  
36 817 1882 30pa on QV 1p rose FU Larnaca A My 25 .. cds SG 24 Cat £120 (1)  
17 818 1892/94 QV Die II CA 4pi olive-green FU Lar(naca) No 22 93 cds SG 35 Cat £55 (1)  
55 819 1892/94 QV Die II CA 12pi orange-brown fine MM SG 37 Cat £225 (1)  
13 820 1894/96 QV 6pi sepia & green FU Limassol Oc 4 97 cds SG 45 Cat £42 (1)  
13 821 1894/96 QV 9pi brown & carmine FU cds SG 46 Cat £45 (1)  
36 822 1894/96 QV 9pi & 12pi FU both with Nicosia cds pmks SG 46/47 Cat £120 (2)  
24 823 1894/96 QV 18pi greyish-slate & brown FU part sq circle pmk SG 48 Cat £80 (1)  
15 824 1894/96 QV 45pi grey-purple & blue fresh MM some toning SG 49 Cat £120 (1)  
48 825 1894/96 QV 45pi grey- purple & blue FU cds SG 49 Cat £160 (1)  
24 826 1902/04 EVII CA 4pi olive-green & purple UM SG 54 Cat £60 for FM (1)  
18 827 1902/04 EVII CA 4pi olive-green & purple fine LM SG 54 Cat £60 (1)  
15 828 1902/04 EVII CA 6pi sepia & green fresh FM SG 55 Cat £60 (2)  
36 829 1902/04 EVII CA 6pi sepia & green FU cds SG 55 Cat £150 (1)  
25 830 1902/04 EVII CA 12pi chestnut & black FU part Nicosia cds SG 57 Cat £85 (1)  
12 831 1902/04 EVII CA 18pi black & brown MM toned SG 58 Cat £90 (1)  
45 832 1902/04 EVII CA 18pi black & brown FU cds pmk SG 58 Cat £180 (1)  
30 833 1902/04 EVII CA 45pi dull purple & ultramarine fine Unus no gum SG 59 Cat £225 FM £500 FU (1)  
85 834 1904/10 EVII MCA set to 18pi inc 10pa listed shade fresh FM SG 60/70, 61b Cat ~£340 (12)  
25 835 1904/10 EVII MCA ½pi Broken top left triangle FU Larnaca No 3 08 SG 62a Cat £75 (1)  
36 836 1912/15 GV MCA 9pi x2; 12 SGi & 18pi G/FU SG 81,a, 82, 83 Cat £185 (4)  
24 837 1912/15 GV MCA 9pi brown & carmine; 18pi black & brown FU SG 81, 83 Cat £90 (2)  
14 838 1912/15 GV MCA 18pi black & brown FU part Famagusta pmk SG 83 Cat £55 (1)  
20 839 1912/15 GV MCA 45pi dull purple & ultramarine MM light toning SG 84 Cat £150 (1)  
85 840 1921/23 GV Script to 9pi exc 2pi carm & blue; 9pi shade FM SG 85/97, a (exc 93) Cat ~£350 (13)  

8841 1921/23 GV Script 2pi blue & purple FU SG 92 Cat £30 (1)  
24 842 1921/23 GV Script 6pi sepia & green FU cds pmk SG 96 Cat £95 (1)  
24 843 1921/23 GV Script 9pi brown & carmine FU SG 97 Cat £95 (1)  
45 844 1921/23 GV Script 18pi black & brown FU cds pmk SG 98 Cat £180 (1)  
90 845 1921/23 GV Script 45pi dull purple & ultramarine FM SG 99 Cat £275 (1)  
90 846 1921/23 GV Script 45pi dull purple & ultramarine FU cds pmk SG 99 Cat £300 (1)  
25 847 1924/28 GV Shield set to 45pi MM (45pi toned gum) SG 103/116 Cat ~£180 (14)  
16 848 1924/28 GV Shield 12pi chestnut & black FU SG 114 Cat £65  
45 849 1924/28 GV Shield 90pi green & red/yellow UM SG 117 Cat £140 (1)  
40 850 1928 Anniversary set to 45pi FU SG 123/131 Cat £180+ (9)  
36 851 1934 GV pictorial def set FM SG 133/143 Cat £200 (11)  
40 852 1934 GV pictorial def set FU SG 133/143 Cat £200 (11)  
12 853 1938/51 GVI def set to 9pi fine MM (½pi violet & 1½pi green FU) SG 151/159 Cat £100+ (15)  
18 854 1938/51 GVI def set FU SG 151/163 Cat £60 (19)  
15 855 1938/51 GVI portrait 90pi & £1 (top 2 vals) FU SG 162/63 Cat £45 (2)  
25 856 1946 Victory 1½pi deep violet Dot between "1" & "½" UM part sheet of 30 SG 164,a Cat £75+ (1)  
20 857 1950s/990s (few earlier) mainly Used. Noted vals to £3 & UM Ms. Odd dup (350+)  
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DOMINICA
40 858 1837 Pre-stamp packet entire to UK rated 4/4d fine Dominica Oc 31 1837 d/r pmk & London 11 

Dec arr. Letter re claim against Customs & Excise in Dominica re seizure of vessel (1)
 

13859 1883/86 QV ½d olive-yellow (gum crease) & 1d lilac CA wmk MM SG 13/14 Cat £68 (2)  
24 860 1920 1½d on 2½d Roseau short fraction bar in horiz marg pr + normal UM SG 60,a Cat £70+ (pr)  
36 861 1938/47 GVI def set UM SG 99/109 Cat £90 (15)  
25 862 1938/47 GVI Def set + 2½d shade FU SG 99/109 Cat £75+ (15+1)  

20 863 Br Forces: 1946 GVI 3d Reg Env (back damaged) upr 50m Field PO 174 31 Jy 46. Chicago arr (1)  
EGYPT (Br)

18 864 1874/75 Sphinx 5pi green p12½ a few blind perfs MM SG 41 Cat £75 (1)  
25 865 1879 Sphinx 5pa brown inverted wmk FU SG 44w Cat £120 (1)  

36 866 S Georgia: 1972/79 then 1986/88 Comms x 11sets (no MSs); 1987 Birds set. All in UM plate blks 
x4 Betw SG 32/73; 153/182 Cat £250+ (48 x4)

 
FALKLAND IS.

10 867 1889/91 QV 1d red-brown upright CA wmk G/FU light pmk SG 11 Cat £95 (1)
16 868 1891/1902 QV CA ½d x5 shade MM SG 15/16 Cat £49 (2)  
11 869 1891/1902 QV 1d orange-brown CA wmk reversed FU SG 20 Cat £55 (1)  
22 870 1891/1902 QV 1/- yellow-brown FM SG 38 Cat £90 (1)  
15 871 1904/12 EVII 6d orange FM SG 47 Cat £45 (1)  
16 872 1904/12 EVII 1/- brown FM SG 48 Cat £50 (1)  

320 873 1918/20 War Stamp opt on GV 1d vermilion reversed MCA wmk UM SG 71cx Cat £800 (1)  
44 874 1921/28 GV 3/- slate-green Script fine LM SG 80 Cat £100 (1)  
10 875 1933 Centenary to 2d MM SG 127/30 Cat ~£50  (4)  
40 876 1938/50 UM to 1/3d Heijtz spec. shades, Coro, UPU Betw SG 143/71 Cat £400+ as cheapest (68)  
15 877 1938/50 GVI x9 vals to 1/- inc 2½d Goose, 6d black, 9d MM Betw SG 146/158 Cat £100+ (9)  
16 878 1938/50 GVI 2/6d slate Penguins UM SG 160 Cat £65 (1)  
16 879 1952 GVI def set to 5/- LM SG 172/183 Cat £130+ (12)  
12 880 1960/66 EII to 1/3d; DLR ½d, 2d, shades etc MM SG 193/203, 193a(2), 195a(2), 227. Some 

annotated as Hejitz varieties. Cat £130+ as normals (21)
 

6881 1968 Flowers key 5/- UM SG 244 Cat £30 (1)  
90 882 1969/85 Comms sets x 55 (no MSs); 1972 Flowers & 1985 Insects/Spiders def sets All in UM 

plate blks x4. Betw SG 246/558 Cat £750+ (qty)
 

10 883 1972 Flowers decimal currency set UM SG 276/288 Cat £42 (13)  
9884 1976 Flowers ½p upr wmk SG 293 pr Cat £64 on p/c Port Stanley 30 Sp 76 Last day 1d post (pr)  
9885 1994 Inshore Marine Life set UM SG 701/712 Cat £45 (12)  

15 886 1940/41 20ö on 15ö SG 1 FU Thorshavn 21.1.41 cds & SAND d/r both tied to small piece  (1)  
FAROE IS - WW2 British Occupation

20 887 1903 EVII CA 1/- green & carmine FU ...toka Jan 08 cds pmk SG 112 Cat £85 (1)  
FIJI

30 888 1906/12 EVII 1/- black/green blk x4 + single FU on piece boxed Nadi / Fiji SG 122 Cat £100 (5)  

60 889 1868/72 QV no wmk 4d pale brown imperf 4-marg fine MM SG 2 Cat £500 (1)  
GAMBIA

30 890 1874 QV CC 4d pale brown imperf 4-marg FU light red cds pmk SG 6 Cat £225 (1)  
45 891 1880/81 QV upr CC to 6d + listed shades ½d,3d, 4d FU most red cds SG 10B/17B Cat ~£250 (9)  
20 892 1880/81 QV CC upr wmk ½d, 1d, 3d MM SG 10B, 12B, 14Bc Cat £100+ (3)  

180 893 1880/81 QV 3d br. ultramarine s/ways CC wmk FM SG 14A Cat £550 (1)
45 894 1880/81 QV CC upr. 6d deep blue sloping label to right FU light red cds SG 17Bc Cat £150 (1)  
75 895 1880/92 QV 1/- green CC s/ways wmk FM SG 19A Cat £500 (1)  
25 896 1886/93 QV s/ways CA wmk 3d, 4d & 6d UM  Probably SG 29, 31 & 33 Min Cat £75 for FM (3)  
45 897 1886/93 QV 6d x2, showing sloping labels to right & left, R1/1 & R1/5 FM SG 33a Cat ~£200 (2)  
75 898 1898/1902 QV set inc listed 3d shade FU cds pmks SG 37/44 inc 41b Cat £300 (8+1)  
36 899 1898/1902 QV 3d deep purple & ultramarine FU SG 41b Cat £120 (1)  
25 900 1902/05 EVII CA to 4d; 1904/06 MCA ½d, 2d, 3d, 1/- FU SG 45/50; 57, 59, 61, 67 Cat £145 (10)  
60 901 1902/05 EVII CA 1d LM SG 46var Slotted Frame (narrow white line intrusion into frame top r.) 

Constant var R1/4 LH pane, not listed by SG. Detailed report GSM Feb 2001 states 707 ptd (1)
 

30 902 1902/05 EVII CA 2d, 2½d, 4d, 6d 1/- MM SG 47, 48, 50, 51, 52 Cat £135 (5)  
15 903 1902/05 EVII CA 4d brown & ultramarine FU SG 50 Cat £45 (1)  
70 904 1902/05 EVII CA 4d brown & ultr. Dented frame FM SG 50a Cat £325 (1)  
30 905 1902/05 EVII CA 1/- purple & green FU part Registered pmk SG 52 Cat £95 (1)  
13 906 1902/05 EVII CA 1/6d fine LM & 2/6d fresh MM SG 53, 55 Cat £43 (2)  
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24 907 1902/05 EVII CA 2/- deep slate & orange FU SG 54 Cat £80 (1)  
20 908 1902/05 EVII CA 2/6d purple & brown/yellow GU part Reg pmk some toning SG 55 Cat £80 (1)  
45909 1904/06 EVII MCA 1d, 2½d, 4d, 6d, 10d & 2/- FM SG 58, 60, 62, 64, 66, 68 Cat £215 (6)  
11 910 1904/06 EVII MCA 5d grey & black FU 16 Au 07 Registered oval pmk SG 63 Cat £35 (1)  
15 911 1904/06 EVII MCA 7½d green & carmine FU cds SG 65 Cat £60 (1)  
16 912 1904/06 EVII MCA 1/- violet & green FU part Registered 08 pmk SG 67 Cat £65 (1)  
90 913 1904/06 EVII MCA 1/- LM SG 67var Slotted Frame (narrow white line intrusion into frame top r.) 

Constant var R1/4 LH pane, not listed SG. Detailed report GSM Feb 2001 states 140 ptd (1)
 

24 914 1909 EVII 1/6d violet & green FU Registered 1910 pmk SG 82 Cat £80 (1)  
20 915 1909 EVII 2/- purp & br blue/blue; 2/6d bl. & red/blue FU part Bathurst cds's SG 83/84 Cat £65 (2)  
18 916 1909 EVII 3/- yellow & green FU part Bathurst cds SG 85 Cat £60 (1)  
25 917 1912/22 GV MCA ½d green SG 86 x3 known unlisted varieties. 2 diff broken "B" & broken "M"

in Gambia MM in prs or blk with normal. Also copy p51 from Gambia book with more details (3)
 

24 918 1912/22 GV MCA 2/-, 2/6d & 3/- FU SG 99/101 Cat £84 (3)  
36 919 1921/22 GV Script set fresh & fine FM SG 108/117 Cat £120 (10)  

100 920 1921/22 GV Script wmk set FU (5d part Macarthy Is cds pmk) SG 108/117 Cat £375 (10)  
17 921 1921/22 GV Script 7½d brown & blue FU SG 115 Cat £55 (1)  
40 922 1922/29 GV with Palm trees MCA set fresh & fine FM SG 118/121 Cat £130 (4)  
17 923 1922/29 GV with Palm trees MCA 1/- purple/yellow FU SG 120 Cat £55 (1)  
13 924 1922/29 GV with Palm Trees Script 4d red/yellow FU SG 129 Cat £45 (1)  
25 925 1922/29 GV with Palm Trees Script 7½d purple/yellow FU SG 132 Cat £95 (1)  
15 926 1922/29 GV with Palm Trees Script 1/- both listed shades FU SG 134,a Cat £49 (2)  
10 927 1922/29 GV with Palm Trees Script 1/6d blue VFU Registered cds pmk SG 135 Cat £32 (1)  

8928 1922/29 GV with Palm Trees Script 2/6d deep green fine LM SG 137 Cat £26 (1)  
16 929 1922/29 GV with Palm Trees Script 4/- brown FU Registered cds pmk SG 140 Cat £50 (1)  
27 930 1922/29 GV with Palm Trees Script 5/- green/yellow FU Registered oval pmk SG 141 Cat £90 (1)  
60 931 1938/46 GVI def set UM SG 150/161 Cat £180 (16)  
25 932 1938/46 GVI def set fine MM + 1½d shade SG 150/161 Cat £180+ (16+1)  
15 933 1938/46 GVI def set FU SG 150/161 Cat £50 (16)  

5934 1948 RSW & 1949 UPU sets fine MM SG 164/169 Cat £27 (6)  
20 935 1953/59 EII def set fine LM SG 171/185 Cat £120 (15)  
15 936 1953/59 EII def set FU SG 171/185 Cat £60 (15)  
14 937 1963 EII Birds def set fine MM SG 193/205 Cat £85 (13)  

5938 Pres Packs: 1970/73 PPs Philympia, Xmas 70 & 73; Uniforms 72, Skull, Pr Anne (6)  
GIBRALTAR

20 939 Revenue usage: EVII 2/-, 6d, 1/-, 1/-, 2/- , 4/- SG 52, 60a, 61(2); 71, 72, 73 Cat £625+ postal  (7)  
15 940 Year Packs: 1996, 1997 & 1999 year packs complete & pristine (3)  
50 941 QV to EII M (modern UM) & U on Hagners. Odd blk o/wise appears all diff STC ~£580 (200+)  

300 942 1886 Gibraltar on Bermuda QV set fine LM SG 1/7 Cat £1200 (7)  
18 943 1886 Gibraltar on Bermuda QV ½d to 2½d G/FU A26 pmks SG 1/4 Cat £110 (4)  
35 944 1886 Gibraltar on Bermuda QV 4d orange-brown FU A26 pmk SG 5 Cat £110 (1)  
10 945 1886/87 QV 2d brown-purple LM SG 10 Cat £35 (1)  
80 946 1886/87 QV 2½d ultr. inverted CA wmk MM SG 11w Cat £400 (1)  
18 947 1886/87 QV 4d orange-brown FM SG 12 Cat £90 (1)  
10 948 1886/87 QV 6d lilac MM toned SG 13 Cat £140 (1)  
32 949 1886/87 QV 6d lilac G/FU SG 13 Cat £160 (1)  
50 950 1886/87 QV 1/- bistre G/FU Gibraltar 1888 rather smudgy cds pmk SG 14 Cat £250 (1)  
36 951 1889 Spanish currency opt set fine MM SG 15/21 Cat £200 (7)  
60 952 1889 Spanish currency opt set FU SG 15/21 Cat £275 (7)  
36 953 1889 75c on 1/- "5" with short foot MM SG 21a Cat £180 (1)  
45 954 1889/96 QV Spanish currency set FM SG 22/33 Cat £250 (12)  
25 955 1889/96 QV 5c green Broken "M" variety MM adhesion on gum SG 22a Cat £190 (1)  
18 956 1889/96 QV 20c olive-green FU Registered 31 Ja 98 pmk SG 25 Cat £100 (1)  
80 957 1889/96 QV 20c olive-green Flat top to "C" MM part og SG 25a Cat £400 (1)  
20 958 1889/96 QV 40c SG 27 pl 2 cnr blk x25 UM perf fault affects R5/4&5 Cat £100 FM singles (1)  
10 959 1889/96 QV 40c SG 27 in pl 2 cnr marg blk x4 UM some toning (blk)  
60 960 1889/96 QV 1p bistre in UM blk x4 some toning on gum SG 30 Cat £340 for FM singles (blk)  

8961 1889/96 QV 1p bistre & ultr. Pl 2 cnr blk x4 (3 UM, 1 MM) SG 31 Cat £24 for MM singles (1)  
30 962 1889/96 QV 5p slate-grey FU SG 33 Cat £120 (1)  
10 963 1898 QV 1/- bistre & carmine fine MM SG 45 Cat £48 (1)  
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30 964 1903/25 EVII CA 2d, 2½d, 6d; MCA ½d (2), 1d, 2d, 6d, 1/-; GV Script  6d (2), 1/- (2) MM to LM odd 
fault SG 48/50, 56/57, 58a. 60a, 61; 97, 97a, 98, 102a Cat ~£250 (13)

 

9965 1903 EVII CA 6d dull purple & violet fresh MM SG 50 Cat £42 (1)  
75966 1903 EVII CA 8/- dull purple & black/blue FU light Registered pmk SG 54 Cat £250  (1)  
15 967 1906/11 EVII 6d dull & bright purple fresh MM toned gum SG 70 Cat £180 (1)  
18 968 1906/11 EVII 2/- purple & br blue/blue FU Registered oval pmk SG 72 Cat £75 (1)  
60 969 1906/11 EVII 4/- black & carmine VFU Registered 23 Ja 11 oval pmk SG 73 Cat £200 (1)  
25 970 1912/29 GV G/FU vals to 1/- (3) & 2/- (2) inc Script 2½d blue Betw SG 76/103 STC £200+ (21)  
16 971 1912/24 GV MCA 4/- black & carmine FU SG 83 Cat £65 (1)  
50 972 1912/24 GV MCA £1 dull purple & black/red fine LM SG 85 Cat £150 (1)  

6973 1921/27 GV Script 2½d br. blue FM SG 94 Cat £25 (1)  
25 974 1921/27 GV Script 2/- & 4/- fine MM SG 99/100 Cat £100 (2)  
20 975 1925/32 GV new colours & values, 2/6d, 5/- & 10/- fine MM SG 104/106 Cat £64 (3)  
15 976 1925/32 GV 5/- carmine & black GU boxed Parcel Post canc SG 105 Cat £75 (1)  
60 977 1925/32 GV £1 red-orange & black FM SG 107 Cat £190  (1)  
10 978 1938/51 GVI defs to 2/- MM SG 121/128 Min Cat £75 as cheapest perfs etc (11)  
40 979 1938/51 GVI 1½d carmine p13½ fine LM SG 123a Cat £300 (1)  

360 980 1938/51 GVI 2/- p13 Bird on Memorial UM SG 128bb Cat £900 (1)  
1400 981 1950 New Const 6d Double opt plate cnr blk x4 FU SG 142a Cat £5200 Murray Payne cert (1)  

30 982 1953/59 EII set + 2½d, 6d,1/- listed shades fine MM SG 145/58; 149a,153a,154b Cat £210+  (14+3)  
25 983 1965 Churchill set SG 184/87 full UM sheets of 60, once folded in half basic cat £225 + Dot by St 

Pauls on 1d,4d,9d (all pl 1A) & Broken 2nd N in Winston (1d) listed vars not ½d pl 1B (4)
 

12 984 2d blue pl 14 pr IK/IL plus single AL G/FU tied to sm piece A26 pmks SG Z22 Cat from £84 (pr +1)  
GIBRALTAR - GB Used in

50 985 3d pl 16 CE full wing marg; 4d pl 14 sh cnr; 6d (1856) full wing marg; 6d pl 5 spray EE full wing 
marg; 6d buff pl 11: 1/- green (1856) sh cnr G/FU A26 SG Z32,37,42,44,47,59 Cat ~£500 (6)

 

5986 6d violet pl 6 FU A26 pmk SG Z46 Cat £35 (1)  
15 987 6d grey pls 13 & 14 FU A26 pmks SG Z50 Cat £90 (GB £180) (2)  

6988 6d grey pl 14 cnr fault & 2d pl 14 FU A26/Gib Apr 17 75 SG Z50, 22 Cat £73 (GB £128) (1)  
60 989 1/- green (1856) pr FU indiv A26 pmks SG Z59 Cat £240+ (GB £700+) (pr)  
30 990 1/- green (1856) FU A26 pmk SG Z59 Cat £120 (GB £350) (1)  
20 991 1/- green (1862) HK FU A26 pmk SG Z60 Cat £90 (GB £300) (1)  

20 992 Grand Hotel: 1903 Grand Hotel opened out illus cvr fr EVII 2½d to Württemberg, fine cachet (1)  
GIBRALTAR Postal History

20 993 Grand Hotel: 1927/33 Ppc x4 to UK (1 missing its stamp) x4 fine diff Grand Hotel cachets  (4)  
20 994 Royal Hotel: 3 diff Royal Hotel cachets on 1888 1d PS p/c to Paris; 1900 later issue PS p/c to 

Belgium; 1902 cvr fr QV 2½d to USA. Fine strikes (3)
 

30 995 Post Stat - QV FM cards & odd wrapper. Gib on Bermuda ½d,1d; sterling ½d, 1d, 1½d; 5c/½d, 
10c/1d, 15c/1½d; 5c, 10c, 15c, Mo Ags 20c Reg Env (3) A few dups, 15 diff. Good cond (18)

 

40 996 Post Stat: 1886 Gib. on Bermuda QV 2d pale blue large Reg Env fine Mint. Only 950 printed  (1)  
10 997 Post Stat: 1889 QV 5c on ½d complete Reply card. Mint. Pristine H&G 10 (1)  

5998 Post Stat: GV 2d Env Fine Mint (1)  
18 999 Post Stat: GVI 2d Letter card with Rock illusration & Travel key inscription on back. Fine Mint (1)
201000 1843 Pre-stamp Ent fine Gib. San Roque Beaza; "99" (or "66"); Beaza & Cadiz arr all in red (1)  
301001 1860 Cvr to Marseille on Marocain fr 2d pl 8 SG Z22 tied A26 simplex. Gib A Jy 28 60 below. Red 

Marseille/Espagne & French tax mark 6. Clean & neat (1)
 

701002 1861 Cvr to Marseille fr 2d pl 8 Ship letter rate per Marocain.tied A26. Gib A Au 1 61 below. 
Espagne Marseille 6 Aug. Fine Longlands Cowell merchant's wax seal on rev. Clean & fresh (1)

 

301003 1861 Cvr to Genoa 1d rose-red unplated pr AD/AE SG Z18 A26 Gib A Jy 30 61. Red Via Di Mare 
E (Spain last port of call) Genoese 15c delivery charge. B/s boxed red Genova Arrivo 4 Aug 61 (1)

 

361004 1863 Cvr to Porto on Ville de Paris 2d pl 9 SG Z22 tied A26. Gib A Au 18 63. Fine oval C Est de N 
(received from foreign ship). H/s 80 cost of inland delivery.B/s Lisbon & Porto. Clean & neat (1)

 

401005 1873 JS Levy cvr to Leghorn 2d pl 14 SG Z22 A26 Gib A Mr 7 73. B/s Livorno 16 Mar 73 (1)  
181006 1874 Cvr to Bombay fr 4d pl 13 SG Z37 A26/Gib A Mr 10 74 (& Hindi m/s). B/s Sea PO 21.3.74 (1)  
181007 1876 Mourning cvr to Malta 2½d pl 2 tied smudged A26. Gib A Mr 13 76. B/s Malta Mr 19  (1)  
151008 1878 Cvr to Lorient, France 2½d pl 12 SG Z26 tied vert A26. Gib A De 19 78 desp. Espagne St 

Jean de Lux transit. B/s Madrid 21 Dec & Lorient/Morbihan 23 De (1)
 

151009 1879 Ent to Paris 2½d pl 13 SG Z26 A26 Gib A My 31 79. Blue Espagne St Jean de Lux (1)  
201010 1880 1d brown PS card to Oxford St, London A26 Gib B No 28 80. Card ageing & repaired (1)  
361011 1881 Cvr to Paris fr 2½d pl 3 (late use) & ½d green SG Z24, 70 tied A26 Gib B Ju 29 81 . 

Pyrenées to Paris 3 Jul. B/s Estareta de Cambio, Madrid & Paris (1)
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401012 1882 1d pale brown PS p/c to Maidenhead canc A26/Gib A Mr 14 82 Clean & neat  (1)  
401013 1883 1d deep brown PS p/c to Cadogan Sq, London canc A26/Gib A No 12 83 Clean & neat  (1)  
361014 1884 1d brown PS p/c to Strand, London canc A26/Gib B Ja 29 84. Clean & neat  (1)  

71015 1890s QV 5c wrapper to Germany. Indistinct pmk; 1892 QV 1d card to Germany fine South 
District Jy 29 92; 1901 ppc to Wales fr QV 1d A26 De 30 01, Berriew Ja 4 02 arr Find cond  (3)

 

101016 1895 Reg cvr to Germany via Madrid rated 70c (5c & 10c x2ea, 40c) SG 22,23, 27 tied oval Reg 
Gib B 27 Aug 95. B/s Madrid 29 Aug & Nuernberg 1 Sep. Clean & unfolded (1)

 

101017 1896 QV 5c PS p/c upr 10c to New York A26 Gib A My 24 96 duplex Part strike NY Paid All  (1)  
101018 1897 15c p/c to Holland; 1899 ½d p/c upr ½d to Vienna. Fine array of pmks etc, clean & neat (2)  
501019 1897 ½d PS p/c upr GB ½d verm to UK A26 /Gib A Mr 31 97. Paquebot alongside. Horiz cr  (1)  
121020 1897 10c PS P/c to Cassel, Germany A26/Gib A Oc 19 97. fine Royal Hotel cachet (1)  
121021 1898 Incoming GB 1d p/card to Capt in Yorks Reg London 21 Sp 98 cds. Gib A Sp 26 arr (1)  
101022 1901 Reg OHMS cvr to Br Museum rated 4d (½d x2, 1d, 2d SG 39/41) Reg Gib C 10 Oc 01  (1)  
201023 1903 QV 2d Reg Env upr EVII 1/- SG 51 to Madrid Reg Gib C 24 Ju 03, m/s 6 in blue. Neat (1)  
101024 1903 Ppc fr EVII 1d SG 47 tied Gib 20 Dec 06. Fine Grand Hotel, Gib cachet (1)  
301025 1903/35 Reg cvrs x6 (4 OHMS) 1903 EVII ½d x2,2d SG 45 19 No 03: 1910 EVII 1/- SG 7; 1924;

1925 GV 1½d, 3d SG 91, 95; 1930 GV 3d pr SG 109; 1935 Rock set; WW1 Censor x2 23 My 17 to 
Paris; ½d War 13 Au 18 tapes 1333, 1502; 1906 29 Jy 90 (inverted "06" year slug) (9)

 

221026 1911 Gilbert & Ellice Prot opt on Fiji EVII 5d purple & olive-green FM SG 5 Cat £65 (1)  
GILBERT & ELLICE IS

221027 1911 G & E on Fiji EVII 1/- VFU full G&E Butaritari Is 20 Mar 1911 tied to piece SG 7 Cat £75 (1)  
121028 1939/55 GVI def set fine MM SG 43/54 Cat £60 plus shades 2½d, 5d & 1/-  (12+3)  
151029 1939/55 GVI def set FU SG 43/54 Cat £48 (12)  

201030 Ghana: M & U inc HVs. Some light duplication (~330)  
GOLD COAST

201031 Gold Coast & mainly Ghana: Nearly all different, mainly used inc top values (~300)  
151032 1876/84 QV ½d olive-yellow & 1d blue CC p14 G/FU (1d 556 duplex pmk) SG 4/5 Cat £52 (2)  
651033 1876/84 QV CC 4d magenta fine MM SG 7 Cat £325 (1)  
751034 1876/84 QV CC 6 orange MM SG 8 Cat £375 (1)  
201035 1889 One Penny surch on QV 6d orange FU 554 numeral canc SG 20 Cat £65 (1)  
161036 1902 EVII CA 2d dull purple & orange-red FM SG 40 Cat £50 (1)  

91037 1902 EVII CA 1/- green & black FM SG 44 Cat £27 (1)  
181038 1902/06 EVII CA ½d, 1d & 1/-; MCA 2d, 2½d & 3d FM SG 45/49, 52; 59/61 Cat £125+ (6)  
201039 1928 GV 5/- carmine & sage-green FM SG 112 Cat £70 (1)  
251040 1937/60s Used on leaves: GVI most to 5/- & later set; EII set; Ghana vals to £1 STC ~£250+ (~270)  
251041 1938/43 GVI set MM; line p12 x7 to 9d (exc 3d)  FM SG 120a/32,120/23,125/27 Cat £185+ (20)  

101042 Imprint pr: 1952 $2.50 DLR imprint pr UM SG 184 Cat £36+ (pr)  
GRENADA

61043 Post Due: 1906/52 Mint, mostly UM, sel inc 1½d MM Betw SG D8/18 Cat £30+ (10)  
121044 QEII Vars: 1960s/70s SG Eliz vars x6 items inc 1968 Scouts set in matching prs UM (6)  
351045 1861/81 Chalons x7 average to FU Stated to be SG 2, 3, 4, 6, 9, 13, 20 Cat ~£250 (7)  
101046 1861/62 QV 6d rose U A15 SG 3 Cat £95 misperf, complete perf holes along Grenada (1)  
331047 1863/71 QV 6d sm star s/w wmk rough p14 - 16 rose-red & dull rose-red FU SG 6a,8 Cat £330 (2)  
201048 1878 QV 1d green & 6d vermilion small star s/w intermediate p15 G/FU SG 16/17 Cat £100 (2)  
101049 1888/91 4d on QV 2/- orange (4mm between val & Postage) heavy mount MM SG 41 Cat £50 (1)  
111050 1888/91 1d (part serif missing) on QV 8d & 2½d on QV 8d LM SG 46/47 Cat £36 (2)  
481051 1895/99 QV set LM SG 48/55 Cat £120 (8)  
751052P 1902 EVII CA 10/- green & purple fresh & fine FM SG 66 Cat £160 (1)  
501053 1904/06 EVII MCA set to 2/- MM (2/- tone spot on 1 perf) SG 67/74 Cat £250 (8)  
151054 1904/06 EVII MCA 2/- green & blue on chalky LM SG 74a Cat £50 (1)  
181055 1913/22 GV MCA 5/- green & red/yellow FU part Grenada cds pmk SG 100 Cat £65 (1)  
301056 1913/22 GV MCA 10/- green & red/green very fine LM SG 101 Cat £75 (1)  
141057 1913/22 GV MCA 10/- green & red/green FU save for tiny thin SG 101 Cat £140  (1)  
501058 1921/31 GV Script set FM Betw SG 112/134 Cat £150 (22)  
251059 1934/36 GV pictorial def set FU SG 135/144 Cat £100 (10)  
301060 1938/50 GVI def set (exc ¼d) UM 5/- p12½; 10/- p14 narow ptg SG 153/163e Cat ~£90 (11)  
901061 1938/50 GVI def set + perf changes ½d to 5/- (not 2½d), 10/- x8 diff per Murray Payne listings 

(not p12); various shades & extras. Mixed UM & MM. Betw SG 149/163a Cat £600++ (51)
 

361062 1938/50 GVI 3d black & olive-green Colon flaw variety fine FM SG 158ba Cat £200 (1)  
1501063 1938/50 GVI 10/- slate-blue & br carm narrow p12 LM SG 163c Cat £750 Murray Payne 24 (1)  
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161064 1946/51 Complete run Comms inc RSW & defs UM SG 164/190 Cat £68 (27)  
81065 1953/59 EII def set FU SG 192/204 Cat £35 (13)  
71066 1959 Reg cvr to USA EII $2.50 SG 204 tied GPO Grenada No 16 59 FDI  Boxed Reg. B/s Ohio (1)  

301067 Pmks: QV or EVII San F(2), Sing, LKT, Ningpo, Foochow, Swatow; B62 on Japan & Philipines (9)  
HK - Treaty Ports, Branch POs etc

201068 Too Late pmk: QV 10c purple/red FU good HK C Too Late De 3.. (Webb BB) (1)  
361069 Chefoo: 1912/15 GV MCA $2 FU British PO 1915 pmk (Webb A) SG Z308 Cat £120 (1)  
101070 China: 1917/21 GV MCA to 30c exc 2c, 25c G/FU; 2c sh cnr, 8c MM Betw SG 1/11 Cat £60+ (8+2)  
271071 China: 1917/21 GV MCA $2 FU Reg oval Shanghai Br PO pmk SG 14 Cat £85 (1)  

1101072 China: 1917/21 GV MCA $3 green & purple FU Chefoo pmk SG 15 Cat £325 (1)  
1201073P China: 1917/21 GV MCA $5 FU Regis.. Shanghai Jy 15 18 pmk SG 16 Cat £400 (1)  

301074 China: 1922/27 GV Script  5c to 25c fine FM SG 21/25 Cat £95 (5)  
901075P China: 1922/27 GV Script $2 carmine-red & grey black FU SG 28 Cat £300 (1)  
201076 DP (Daily Press) on QV 2c (4), 4c; EVII 4c red, purple/red (4) & 6c Used  (11)  
201077 Hoihow: 1882/96 QV 10c purple/red FU full Hoihow C De 4 93 cds Webb D SG Z569 Cat £75 (1)  
101078 Ningpo: 1900/01 QV 10c ultr. FU good part Ningp(o)C Ja 25 .. cds Webb E SG Z697 Cat £40 (1)  

1251079 Shanghai: 1904/06 EVII MCA $3 VFU small part Shanghai Br PO 1910 pmk (Webb J or K) SG 
Z846 Cat £500  (1)

 

151080 P/Stat: QV P/cards 1c; 3c; 4c; One cent on 3c & on 4c Comp reply 1c Fine Unus Yang P4/9  (6)  
HK Postal History

151081 P/Stat:  P/cards EVII 1c brown; GV 1c; comp reply cards GV 1c & 4c Fine Unus Yang P21; 24; 
25; 29 Cat HK$1500+ All opt Specimen (4)

 

1001082 Amoy: 1894 QV 1c PS p/c to Bohemia upr QV 2c SGZ32 str. Amoy A My 9 94 cds (Webb E). HK 
F My 11 & fine full d/r Ligne N no 3 16 Mai (Webb D) alongside. B/s Buchau 18.6.94 arr (1)

 

1251083 Amoy: 1895 10pf P/S p/c hand col design to Magdeburg QV 2c just tied Kais Deuts Mar 
Schiffpost no 5 15/11 95 held by SMS Pr Wilhelm stationed Kiautschou base on visit to Amoy (1)

 

451084 Amoy: 1897 Cvr (opened up for display) to NY fr 10c SG Z37 tied Amoy C Ap 29 97 (Webb Fi). B/s 
HK 1 May transit. P.O.N.Y. Paid All & Brooklyn Jun 6 arr (1)

 

401085 Amoy: 1900 Cvr to Scotland fr 2c & 4c  slate-grey pr SG Z50, Z33 (pr) tied indiv Amoy A De 12 00
(Webb G). B/s HK E De 13. Bridge of Allan Ja 17 01 arr (1)

 

201086 Amoy: 1909 Cvr to UK EVII 4c SG 93 fine Amoy A My 28 10 (Webb J). B/s Shang BPO (1)  
1001087 Canton: 1894 Cvr to Switz QV 2c tied Canton A No 21 94 Webb B. B/s Tagerweilen 24.11.94 (1)  
1001088 Canton: 1896 Cvr to France 10c SG Z135 tied Canton * Oc 13 96 (Webb C). Superb octag Ligne 

N Paq Fr No 9 14 Oct 96 alongside Webb F rated R. B/s HK Oc 13. Annonay 9 Nov arr (1)
 

1751089 Canton: 1901 Mixed frank ppc to Paris CIP 10c Canton 2 Feb 01. QV 4c grey HK 5 Feb & IPO (1)  
221090 Canton: 1904 German 10pf PS p/c very fine Canton B Oc 30 01 (Webb Dii) Victoria Oc 31 (1)  

81091 Canton: 1909 EVII 1c P/S p/c fault SE cnr Canton B Fe 25 09 Webb Eii. B/s Victoria 26 Feb (1)  
201092 Canton: 1910 Cvr (fault top left) to USA fr EVII 2c, 4c pr SG Z214/215 tied Canton B Ju 2 10 

Webb Eii. B/s Victoria HK 3 Ju (1)
 

751093 Canton: 1918 Cvr to USA GV China 4c & 6c SG 3/4 indiv tied full Canton B Mr 15 18 (Webb Eii). 
B/s HK 16 Mar. On front fine & scarce boxed violet PBC (Passed by Censor) h/s (1)

 

121094 Liu Kung Tau: 1911 Chefoo ppc to UK EVII 2c pr SG 92 tied LKT indistinct date Webb C (1)  
401095 Macau: Entire to Macau legible full strike Boat Office Macau 10 cents (Webb type 1 rated 100)  (1)  
201096 Shanghai - Post Stat: QV 2c reply & 4c/3c p/c both Shanghai C Mr 11 02 cds; EVII 4c reply 

Shanghai BPO C Fe 7  07 cds all cto. Pristine Unus Yang P9, 11, 23 Cat HK $1000 (3)
 

1601097 Shanghai: 1869 Ent to Amsterdam HK Mr 22 69 despatch, very fine Anglo-French Accountancy 
mark diamond GB/1f66c in black Webb N. Poss Ang v Suez 29 Apr & Amsterdam 2 May arr (1)

 

2251098 Shanghai: 1898 Mixed franking ppc to Kiel CIP 4c tied Shanghai Pa Kua. Very fine Shanghai 
Local Post C My 4 96 alongside. QV 2c x2 added Shanghai C My 9, HK A My 13 & Kiel 13.6 (1)

 

361099 Shanghai: 1899 Cvr embossed silver crown, RNA Vespucci to Italy address part redacted 10c SG 
Z801 Shanghai C My30 99. Octag Ligne N no 1 2 Ju 99 alongside. B/s HK F Ju 1 99 & Torino (1)

 

361100 Shanghai: c.1900 Attractive hand painted design on thick card (approx p/c size) Xmas Greetings 
to UK fr QV 4c tied Shanghai C No 12 no year date Webb Gii in use 1899/1902 (1)

 

2501101 Swatow: 1873 Incoming cvr ex Brighton 1/- pl 7 SG 117 Boxed Deficient Postage/Colony's share 
of fine Webb Niii. B/s inc Singapore to HK M/S Webb 2 & blue Swatow Oc 3 arr (1)

 

1251102 Swatow: 1895 QV 4c PS p/c (repaired) HK A Sp 1 95 to Denmark Rev fine strike of rare Customs 
Swatow Au 31 95 (not recorded in Webb) Translation of ppc with lot (1)

 

1801103 Swatow: 1901 Mixed franking ICP 1c PS p/c to Germany upr CIP ½c & 1c prs tied bi-ling Swatow 
22 Jun 01 pmks. QV 2c pr added tied HK B Ju 23. Doberan 7.01 arr (1)

 

361104 1846 Entire ex Canton to UK fair strike Hong Kong d/r cds Webb 9. London arr (1)  
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2751105 1847 Ent in English ex Canton to Switz. Good full strike d/r Paid at HK Crowned Circle SG CC2 
Cat £1200 & d/r HK 28 Se 1847 (Webb 8 & 9); h/s TF & 5d; Lyon 19 Nov & Geneve 20 No arr (1)

 

451106 1849 Cvr ex Canton to London fine Ship Letter Victoria - HK. HK 29 Dec 1849 (Webb B & 9) (1)  
2001107 1852 Cvr to France Fine full strike s/r Paid at HK Crowned Circle SG CC3 Cat £550 & d/r HK 29 

No 1852 (Webb 11 & 9). Indes Or. Marseilles 13 Jan 52 (year slug error) & Lyon 15 Jan 53 arr (1)
 

1751108 1862 Ent to France HK C Mr 1 62 Webb A (predates Webb's record) Very fine Anglo-French 
Accountancy Mark diamond GB/1f62.4c in black Webb H Bordeaux 17 Apr arr (1)

 

1001109 1864 Cvr to USA fine red boxed Paid, b/s HK C Ap 14 64 scarce in blue (Webb 10 & 13). London 
Paid Ju 2, part o/struck N York Jun 16. 5 Cents in red applied in USA (1)

 

451110 1869 Cvr to USA 8c sh cnr SG 11a B62. Red HK Paid All De 18 69 Webb C B/s San F Jan 70 (1)  
751111 1869 Part cvr ex London to Hankow fine full HK Marine Sorter HK to Shanghae Sp 22/27 69 

(Webb 6 rated RRR), HK C Sp 21 transit. This pre-dates earliest date recorded by Webb (1)
 

901112 1869 Part cvr ex London fr 2/- pale blue, 2d, 6d for 2/8d double rate to Hankow. Good strike HK 
Marine Sorter HK to Shanghae Fe 1/4 70 (Webb 6 rated RRR) (1)

 

751113 1874 Part cvr ex London fr 1/- pl 9 & 3d pl 14 fine strike HK Marine Sorter HK to Shanghae Jy 
31/8 (Aug) 74 Webb 6 rated RRR) resumed service (1)

 

2501114 1876 Cvr Jersey fr 1/- pl 12 tied Jersey C Fe 7 76 409 duplex to Chefoo. Rev fine full strike HK 
Marine Sorter Singapore to HK Mr 20/30 76 in blue Webb 2 type d (1)

 

601115 1888 3c PS p/c to Geneva HK A De 26 88; fine Ligne N no 9 (Webb F), Geneve 26.1.89 arr (1)  
451116 1893 3c PS p/c to Austria HK C Jy 25 96. Fine Ligne N no 1 26 Jul (Webb F) & Pola 26.8.93 (1)  
201117 1893 QV 3c PS p/c (Yang P5a) Hong Kong C Mr 96 (Webb Fi) Singapore Mr 10 arr alongside (1)  
201118 1895 4 cents in red on QV 3c PS p/c (Yang P11) Hong Kong C Ap 17 95 (Webb Fi) to Germany 

Freiburg 19.5  arr. Card has repaired tear at base (1)
 

301119 1899 Ppc Austria (part SW cnr missing) to HK  Salzburg 15.8.99 very fine strike HK Marine Sorter 
Singapore to HK Sp 10 99 (Webb 3 quite late use)  (1)

 

121120 1899 Front Chunking to UK via HK 10c green CIP Chunking 3 Feb 99 & QV 10c HK C Fe 23 (1)  
451121 1903 Ppc Argentina to Shanghai Fine HK Marine Sorter HK to Shanghai Ju 19 03 (Webb 7) (1)  
901122 1904 Ppc HK waterfront undivided back to France EVII 1c SG 62 on face tied full octag. Yokohama 

a Marseille No 1 25.   04 (Webb H) with another full strike on reverse (1)
 

451123 1904 P/c UK to Seoul & back Good strike HK Marine Sorter HK to Shanghai My 27 04 (Webb 7); 
Nagasaki 27 May in violet & 30 Ju in black (1)

 

901124 1905 Ppc HK to Shanghai fr EVII 1c tied very strike HK Marine Sorter Singapore to HK 19 Au 05 
Webb 4 Rated RR Very scarce canx on stamps. Card has no other posal markings (1)

 

601125 1907 Ppc x2 (1 underpaid) to Sgt Royal Garrison Artillery, HK both fine strikes HK Marine Sorter 
Singapore to HK;  code A 14 Sp 07 & code B 22 De 07 (Webb 4) (2)

 

501126 1907 QV 5c lilac PS env (Yang EN8) late use upr EVII 5c SG 79a tied Victoria HK 4pm 30 De 07 
Webb Ji to Hamburg. Rev shows fine Kaiserlich Deutshes Konsulat in HK  (1)

 

451127 1908 Reg EVII 4c P/S Env upr 6c, 4c pr & 2c fine narrow d/r Reg GPO HK 15 Jy 08, boxed R/HK
Webb Rxi & Rvii to Germany. B/s Hamburg 14.8.08 arr. Neat & unfolded (1)

 

251128 1910 Ppc HK to USA EVII 2c tied Japanese Tenyo-Maru Sea Post 21.2.10 boxed Paquebot (1)  
1251129 1912 Ppc Peak Tram HK to Paris EVII 4c on face tied fine full octag. Marseille a Yokoama No 5 

9.4.12 (Webb I)  with another full strike on reverse. Very rare (1)
 

251130 1929 Dollar Line SS Pres Polk cvr HK to USA fr GV 1c, 2c, 4c, 6c, 8c orange fine USTP Sea Post 
SS Pres McKinley East Sep 24 1929 & bars pmks (1)

 

501131 1937 Superbly Illus FFC US to China HK to Manila leg fr GV 10c & 25c tied HK Airmail 6am 29 
Ap 37. Below FF Received Manila h/s . B/s Manila 4.30pm same day slogan pmk (1)

 

151132 1938 Cvr to UK 5c Postal Fiscal SG F12 blk x4 Victoria HK Ja 38 (with side bars) Philatelic  (1)  
201133 1940 Censor cvr to Shanghai GVI 5c tied Victoria 4 Ja 40 Censor tape part back flap missing (1)  
251134 1940 Reg cvr Shanghai to UK China $2 pr, 50c Shanghai 23.5.40; alongside Reg GPO HK 27 

My. Superb strike triangular Passed Censor HK no 13 in green (1)
 

101135 1941/46 GVI PH: 1941 x2 fronts to UK fr Cent $1 & 15c 7 Mr via SA & Cent $1 & 25c pr 26 Au via 
Rangoon; 1946 Victory illus FDC; 1948 Reg piece $1 & 10c Yaumati 29 No (4)

 

121136 1945 GB 6d A/l x2 to HK Retour h/s: Victoria HK 8 No; Returned Letter Office HK 13 No (2)  
151137 1954 Incoming cvr ex Sheffield GVI ½d, EII 1d pr . 2 diff Return to Sender boxes on front; rev fine 

Returned Letter Office HK & Returned Letter Office Kowloon both 31 Au 54 Webb Tiii & Tiv (1)
 

101138 1982 EII def set SG 415/30 Cat £50 VFU on illus FDC 30 Au 82 pmks (1)  
121139 1992/97 Br Forces x5 var UK fr inc 1 Freepost to Guernsey, Br Forces PO nos 1,2,5 7 (5)  

1751140 P/c stamp: 1879 3c on 16c yellow on fine Unus white p/c, red ptg Yang P1a SG P1 Cat £550 (1)  
HONG KONG

1751141 P/c stamp: 1879 5c on 18c lilac on fine Unus white p/c, blue ptg inc via Brindisi & London, Cents 
with short "T" Yang P2b & footnote SG P2 Cat £550  (1)

 

161142 Postal Fiscal: 1890 QV 2c dull purple FU B62 pmk SG F8 Cat £50 (1)  
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61143 Postal Fiscal: 1938 5c geeen FU part Victoria (with side bars) 5. (pm) 18 ....SG F12  (1)  
61144 Post Due: UM x7 to $1 inc 6c scar, 8c, 10c vio; FU 2c green, 10c Betw SG D1/28a Cat ~£60 (9)  

321145 1862/63 QV no wmk 24c green full wing margin FU blue B62 pmk SG 5 Cat £130 (1)  
1601146 1863/71 QV 8c CC brownish-orange FM SG 11a Cat £550 (1)  

451147 1880 QV CC 2c dull rose MM some light gum wrinkling SG 28 Cat £275 (1)  
351148 1891 HK Jubilee opt on QV 2c carmine FU full Hong Kong Ap 20 92 cds SG 51 Cat £140 (1)  
401149 1903 EVII CA set to $1 G/FU SG 62/72 Cat £160 (11)  
161150 1903 EVII CA 30c dull green & black fine MM SG 70 Cat £65 (1)  

1501151 1903 EVII CA $2 slate & scarlet FU SG 73 Cat £400  (1)  
1801152 1903 EVII CA $3 slate & dull blue FU SG 74 Cat £450 (1)  
2701153P 1903 EVII CA $5 purp & b/green FU part Br PO cds prob. Shanghai Webb K SG 75 Cat £650 (1)  
1601154 1903 EVII CA $5 purple & blue-green sl. surface rub FU part Hong Kong cds SG 75 Cat £650 (1)  
1801155P 1903 EVII CA $10 slate & orange/blue FU good part Registered pmk SG 76 Cat £500 (1)  

151156 1904/06 EVII MCA $1 purple & sage-green FU SG 86 Cat £50 (1)  
161157 1904/06 EVII MCA $2 slate & scarlet neat Hong Kong cds surface scuffing SG 87 Cat £190 (1)  
751158 1904/06 EVII MCA $3 slate & dull blue FU Hong Kong d/r cds SG 88 Cat £350 (1)  
451159 1907/11 EVII 10c br ultramarine  & 30c purple & orange-yellow fine MM SG 95, 97 Cat £130 (2)  
141160 1907/11 EVII 20c purple & sage-green FU SG 96 Cat £55 (1)  
151161 1907/11 EVII 30c purple & orange-yellow FU SG 97 Cat £60 (1)  
451162 1907/11 EVII $2 carm-red & black FU Banque de ... fiscal canx in blue SG 99 Cat £450 postal (1)  
241163 1912/21 GV MCA 25c Type B purple & magenta FU 9 No 20 cds SG 109 Cat £95  (1)  
701164 1912/21 GV MCA 25c Type A to $1 fine & fresh FM SG 108; 110/112 Cat £220 (4)  
851165 1912/21 GV MCA $5 green & red/green white back FU SG 115a Cat £425 (1)  
351166 1912/21 GV MCA $10 purple & black/red FU SG 116 Cat £110 (1)  
121167 1921/37 GV Script 8c grey FU SG 122 Cat £48 (1)  
241168 1921/37 GV Script $5 green & red/emerald FU GPO 4.30pm 4 Oc 31 cds SG 132 Cat £95 (1)  
801169 1938/52 GVI def set (o/s $5 lilac & scarlet & $10 green & violet) & 6 listed shades/perf vals to 50c 

FM SG 140/158, 160, 162 Cat £550+ (27)
 

161170 1938/52 GVI x13 vals to $1 (both) MM Betw SG 140/156 Cat ~£135 (13)  
301171 1938/52 GVI $5 green & vio; $10 lilac & blue both FM central gutter SG 160, 162 Cat £220 (1)  
201172 1938/52 GVI $10 green & violet FU small part Victoria HK cds SG 161 Cat £150 (1)  
101173 1938/52 GVI $10 pale br lilac & blue FU part Registered pmk SG 162 Cat £65 (1)  
251174 1960s/90s small Used selection inc higher vals to $20 & $50 STC £250+  

251175 CEF: 1900 QV set fine MM (some vals UM) SG C1/10 Cat £80 (10)  
INDIA

901176 IEF: 1914 IEF opt on GV 8a No stop after "F" FU SG E9a Cat £450 (1)  
241177 Official: 1925 One rupee surch on EVII & GV 15r & 25r FM SG O99/100, 102/03 Cat £94 (4)  
361178 1895 QV 5r ultramarine & violet fine MM SG 109 Cat £130 (1)  
181179 1911/23 GV 5r ultr. & violet large single star wmk fine MM SG 188 Cat £95 (1)  

1401180 1921 Nine Pies on GV 1a rose-carmine Double opt FU SG 192c Cat £425 + normal (1+1)  
121181 1931 New Delhi set fine MM SG 226/31 Cat £38 (6)  
151182 1936 Airmail cvr to UK 7½ As on 8a Air (unlisted SG) Telephone slogan m/s endorsed "mail went 

down in Scipio Aug 22, received Aug 31. B/s Use The Air Mail... slogan & Aldershot 29 Au (1)
 

201183 1937/40 GV set to 1r LM SG 247/259 Cat £130+ (13)  
601184 1937/40 GVI 15r brown & green inverted wmk (stars point down) fine LM SG 263w Cat £425 (1)  
151185 1937/40 GVI 25r slate-violet & purple upright wmk FU SG 264 Cat £45 (1)

81186 Bijawar: 1935/36 6p carmine & 9p violet FM SG 2/3 Cat £28  (2)  
INDIA - States

151187 Gwalior: QV to GV G/FU sel inc some Officials, vals to 1r STC ~£130 (25)  
71188 Gwalior: 1949 SG Type 6 opt on GVI 2a vermilion UM SG 132 Cat £21 (1)  

101189 Jaipur - PH: Stampless cvrs inc Reg, var pmks & cachets. 25p per cvr. Good for research? (~85)  
221190 Jind: 1886/89 Jhind opt on QV 1r green & carmine G/FU SG 32 Cat £90 (1)  
171191 Jind:: 1913 Jhind opt on GV 6a yellow-bistre GU SG 63 Cat £55 (1)  

61192 Jind - Official: 1939/43 GVI x7 vals to 8a inc 9p & 4a FU SG O73/82 (exc 78/80) Cat £40+ (7)  
241193 Jind - Official: 1939/43 Jind Service on GVI 1r FU corner canc SG O83 Cat £80  (1)  

91194 Patiala: 1941/46 GVI x10 (o/s 3p, 1a, 3½a) UM (9p & 1a3p MM) Betw SG 104/15 Cat ~£45 (10)  

121195 Post Due: 1971 inc all wmk vars & 1978 sets in UM blks x4 SG D15/21w, 22/24 Cat £75+ (15)  
IRELAND

3001196 1922/23 Saorstat 6d Accent inserted by hand in pr with normal LM SG 60a, 60 Cat £850+ (pr)  
8501197 1925/28 Saorstat wide & narrow date prs 2/6d toned, 5/- FM; 10/- LM SG 83a/85a Cat £2350 (3)  
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101198 1930s/60s L/cards, cvrs & cards most to same UK addressee inc Express &  WW2 Censor (16)  
201199 1937 St Patrick 2/6d emerald-green ES wmk FU SG 102 Cat £95 (1)
201200 1937 St Patrick 5/- maroon ES wmk FU SG 103 Cat £100 (1)
181201 1937 St Patrick 10/- deep blue ES wmk FU SG 104 Cat £75 (1)

171202 1870/83 QV inverted CC p12½ 2/- Venetian red MM SG 14w Cat £85 (1)  
JAMAICA

651203 1883/97 QV CA 1d blue fine MM SG 17 Cat £325 (1)  
151204 1883/97 QV CA 2/- Venetian red p14 FU SG 25 Cat £45 (1)  
221205 1905/11 Arms 5/- grey & violet MCA FU Kingston Ap 17 09 pmk SG 45 Cat £65 (1)  
851206 1905/11 QV MCA set (exc 2/- V/Red) plus 3d & 6d shades FM Betw SG 46a/56 Cat £275+ (12)  
201207 1916 War Stamp (type 19) on GV 3d lemon back misplaced, no stop after "P"; on 3d white back FM 

SG 69ab, 69 Cat £83 (2)
 

351208 1919/21 3/- Statue MCA violet-blue & orange FU SG 87 Cat £140 (1)  
401209 1919/21 GV 10/- MCA myrtle-green FU SG 89 Cat £160 (1)  
181210 1921/29 GV 10/- Script myrtle-green FU SG 106 Cat £75 (1)  
151211 1922 Child Welfare set FU SG 107/107c Cat £48 (3)  
101212 1932 2d black & green FM SG 111 Cat £40 (1)  

51213 1938/52 GVI x8 inc 10/-; New Const & Vict sets MM (odd UM) Betw SG 121/142a Cat £30+ (17)  
111214 1938/52 GVI £1 chocolate & violet FU SG 133b Cat £45 (1)  

201215 Kenya: dup used on Hagners, much thematic. STC ~£240. Also some Katanga (~400)  
KUT- Kenya, Uganda & Tanganyika

1301216 BEA: 1890 4a on 5d "B" in British directly over "S" in East FM short SW cnr perf SG 3 var cf SG 
note normal Cat £650 RPS cert. Vendor states 780 stamps surch so only 130 of this var (1)

 

121217 BEA: 1890/95 2r brick-red (7 lines above "light") VFU Lamu My 23 95 SG 16 Cat £50 (1)  
101218 BEA: 1890/95 3r & 4r (both look to be "5-line" forgeries) "Used" SG 17/18 Cat £130 for genuine (2)  

81219 BEA: 1890/95 5r grey-green top imperf from sheet edge, 7 lines in scroll FM SG 19 Cat £35 (1)  
1001220P BEA: 1891 Provisional m/s ½ anna & initials on 3a black/dull red value oblit, Mombasa pmk FU 

akin to SG 24 Cat £3250. Sold as is (1)
 

351221 BEA: 1895 BEA h/s on Lightbulb 1a blue-green GU SG 34 Cat £140 (1)  
361222 BEA: 1895 BEA h/s on 2a vermilion FU Mombasa cds pmk SG 35 Cat £120 (1)  
171223 BEA: 1895 BEA h/s on 2½a black/br yellow G/FU SG 36 Cat £70 (1)  
161224 BEA: 1895 BEA h/s on 3a black/dull red G/FU SG 37 Cat £65 (1)  
351225 BEA: 1895 BEA h/s on 4½a dull violet FU Lamu Oc 25 95 cds SG 39 Cat £140 (1)  
321226 BEA: 1895 BEA h/s on 7½a black FU Lamu cds SG 41 Cat £130 (1)  
251227 BEA: 1895/96 BEA on QV ½a to 3a fine MM SG 49/54 Cat £75 (6)  
151228 BEA: 1895/96 BEA on QV 4a olive-green FU Mombasa De 11 96 sq circle pmk SG 55 Cat £50 (1)  
201229 BEA: 1895/96 BEA on QV 6a pale brown FU part squared circle 1896 pmk SG 56 Cat £65 (1)  
241230 BEA: 1897 BEA on Zanzibar 7½a mavue & red fine FM SG 85 Cat £95 (1)  
361231 BEA: 1897/1903 QV 1r dull blue fine MM SG 92a Cat £120  
751232 BEA: 1897/1903 QV 3r deep violet very fresh LM slight gum creasing SG 94 Cat £225 (1)  

9001233P BEA: 1897/1903 QV 10r yellow-bistre & 20r pale green VFU tied to piece very fine Kampala 24 No 
98 SG 97/98 Cat £3550 (2)

 

361234 BEA: 1897/1903 QV 20r pale green FU fiscal h/s canc SG 98 Cat £110 for fiscal (1)  
201235 Post Due: 1928/33 1/- grey-green FM SG D6 Cat £70 (1)  
551236 1903/04 EVII 2a dull & br purple clear inverted CA wmk FU 1904 dated canc SG 3w Cat £225 (1)  
401237 1903/04 EVII CC 2r dull & bright purple FM SG 10 Cat £130 (1)  
551238 1903/04 EVII CC 3r grey-green & black FM SG 11 Cat £180 (1)  
601239 1903/04 EVII 3r grey-green & black FU tied to piece of QV ½a PS card SG 11 Cat £350 (1)  
601240 1903/04 EVII CC 4r grey & emerald-green fine LM SG 12 Cat £200 (1)  
151241 1904/07 EVII MCA 1r green G/FU SG 26 Cat £75 (1)  
241242 1904/07 EVII MCA 2r dull & br purple FU SG 27 Cat £90 (1)  
481243 1907/08 EVII new currency set fine FM SG 34/42 Cat £120  (9)  
151244 1912/21 GV MCA 1r to 3r FM SG 53/55 Cat £60+ (3)  
201245 1912/21 GV MCA 4r red & green/yellow FM SG 56 Cat £65 (1)  
301246 1912/21 GV MCA 5r blue & dull purple FM SG 57 Cat £85 (1)  
901247 1912/21 GV MCA 10r red & green/green fresh & fine FM SG 58 Cat £250 (1)  

1751248P 1912/21 GV MCA 20r black & purple/red fresh & fine FM SG 59 Cat £475 (1)  
3601249P 1912/21 GV MCA 20r purple & blue/blue FU SG 60 Cat £850 (1)  

301250 1922/27 1/- to £1 exc 7/6d SG 87/92, 94/95 FU Law Courts fiscal canx; £1 wmk Crown to r. (8)  
121251 1922/27 GV 3s brownish-grey & 3s jet black FU cds pmks SG 90, 90a Cat £60+ (2)  
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651252 1922/27 GV £1 black & orange GU 3-line Nairobi Parcel Post 12 Nov 34 pmk SG 95 Cat £325  (1)  
121253 1935/37 GV 1c x2 UM panes of 50 without outer selvedge SG 110 Cat £100 (2)  
101254 1935/37 GV 5c green Rope joined to sail p14 FM SG 111a Cat £42  (pr)  
181255 1938/54 GVI 1c top marg blk x4 showing Break in bird's breast UM SG 131ae Cat £90+ (1)  
401256 1938/54 GVI 10c p13 x11¾ Mountain retouch UM blk of 4 (variety fine, sm fault on 2 normal) SG 

135a Cat £110 (1)
 

201257 1938/54 GVI 50c blk x4 Rope not joined to sail LM streaky tropicalised gum SG 144,a Cat £425 (1)  
6001258 1938/54 GVI 1/- Mountain retouch peak R6/7 in side marg str x4 UM SG 145,ac ~£1500  (1)  

101259 1938/54 GVI 5/- p14 plate 1 base marginal LM SG 148a Cat £60 (1)  
601260 1938/54 GVI £1 black & red p11½x13 fine MM lightly streaked gum SG 150 Cat £550 (1)  

201261 Official: 1923/24 GV Single star 1r FU Telegraph canc SG O10 Cat £75 for telegraph canc (1)  
KUWAIT

501262 1923/24 GV single star to 2r G/FU SG 1/13. 4a, 8a & 2r Telegraph canx thus Cat ~£300 (13)  
121263 1923/24 GV single star 1r & 2r FU Telegraph canx SG 12/13 Cat £60 (2)  
701264 1929/37 GV Multi-star upright wmk 2r carmine & orange FU 1939 date SG 26w Cat £275  (1)  

1801265 1939 GVI set FU (15r has inverted wmk) SG 36/51w Cat £600 (13)  
201266 1948/49 GVI set + RSW duo LM SG 64/73a, 74/75 Cat £140 (11+2)  

51267 1953 EII Coronation set FU Kuwait cds pmks SG 103/106 Cat £15 (4)  

101268 1885/86 QV 8c deep violet MM SG 31 Cat £50 (1)  
LABUAN

121269 1892/93 QV no wmk 6c to 40c G/FU bars pmks SG 40/47a Cat ~£75 (6)  
181270 1897/1907 25c w/o Postage & Revenue p14½ - 15 in FM blk x4 SG 97a Cat £100 (blk)  
551271 1899 4 Cents surch on 8c x2; 12c x2 & 24c G/FU cds pmks SG 104, a; 105a, c; 107 Cat £275 (5)  
201272 1900/02 Labuan on N Borneo 10c brown & slate-lilac fine FM SG 115 Cat £65 (1)  
181273 1902/03 C/Col 16c superb UM blk x10; 18c UM pr SG 124/125 Cat £75 for FM singles (2)  
111274 1902/03 C/Col 25c in superb UM blk x4 SG 126 Cat £44 for FM singles (blk)  

451275 1890 QV 5/- green & blue fine MM SG 8 Cat £150 (1)  
LEEWARD IS.

401276 1897/1932 Mainly GV MM vals to 1/- (4, inc 3 MCA listed shades) Betw SG 11/73 STC ~£220 (25)  
101277 1902 One Penny on QV 4d SG 17 FM showing broken "O" & "P" and reversed "e" in Penny (1)  
221278 1905/08 EVII 1/- green & carmine MCA wmk FM SG 35 Cat £55 (1)  
181279 1921/32 GV Die II Script 3d deep ultramarine FM SG 68a Cat £75 (1)  
281280 1921/22 GV Script 10/- green & red/green fine FM SG 79 Cat £85 (1)  
181281 1921/32 GV Reversion to Die I Script ½d blue-green FU SG 82 Cat £75 (1)  
221282 1954 EII def set UM SG 126/140 Cat £75 (15)  

111283 Br Inland Mail: 1895 1d blue-grey Ilavoamena MM some black adhesion SG 51 Cat £55 (1)  
MADAGASCAR (Br)

201284 Br Inland Mail: 1895 4/- br purple Ariary FM SG 62 Cat £65 (1)  

301285 1867 Crown & Three Half Cents on India QV ½a blue MM black offset on gum SG 1 Cat £160 (1)  
MALAYA - Straits Settlements

901286 1867 Crown & Six Cents on India QV 2a yellow FU SG 5 Cat £300 (1)  
141287 1867 Crown & Eight Cents on India QV 2a yellow FU SG 6 Cat £45 (1)  
361288 1867 Crown & 24 Cents on India QV 8a rose FU red & black canx SG 8 Cat £130 (1)  
551289 1882 QV CA 4c rose FM SG 51 Cat £180 (1)  
271290 1883/91 QV 30c claret clear inverted CA wmk FU SG 69w Cat £110 (1)  
221291 1883/91 QV CA 96c olive-grey FU part Singapore cds SG 71 Cat £70 (1)  
501292 1902/03 EVII 3c Unus (trace of og) invert CA wmk SG 111w Cat £900 FM £425 FU (1)  
601293 1904/10 EVII MCA to $1 inc listed shades/papers 1c,3c,10c fresh FM SG 127/36 Cat ~£450 (13)  
451294 1906/07 1c black & purple p14½- - 15 GU part Labuan cds sh perf LHS SG 141 Cat £180 (1)  
361295 1906/07 3c black & sepia FU full Labuan 18 May 1907  cds SG 143 Cat £100 (1)  

1101296 1906/12 EVII to $5 (exc 4c red) fresh FM ($2 & $2 very LM) SG 153/167 exc 154 Cat £365+ (14)  
151297 1921/33 GV 6c dull claret inverted Script wmk FU good part Singapore pmk SG 227w Cat £60 (1)  
251298 1921/33 GV Script Die II $5 green & red/green MM 1 slightly short cnr perf SG 240a Cat £140 (1)  
751299 1921/33 GV Script $25 purple & blue/blue FU Singapore 6pm 28 Au 1936 SG 240b Cat £250 (1)  

201300 Illus FDCs: 1957 Kedah 20c; Kelantan x2 inc $5; Perlis x2 inc $2 & $5; Trengganu inc $2 (6)  
MALAYA - States

181301 FMS: 1900 NS 1c x2; 3c x3 FU tied to piece Seremban 18 My 1900 SG 1, 3 Cat £50+ (5)  
401302 FMS: 1900 8c gr & ultr; 10c gr & claret; 10c g/brown & purple FM SG 19a,20a,20d Cat £260+ (3)  

61303 Johore: 1949/58 $2 green & scarlet fine FM SG 146 Cat £32  (1)  
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301304 Kedah: 1921/32 $2 myrtle & brown Script wmk Crown to left FU SG 38w Cat £100 (1)  
201305 Kedah: 1937 Sultan 12c black & violet UM SG 61 Cat £70 (1)  

3001306 Kedah: 1949 UPU 50c "A" of "CA" missing from watermark UM SG 75a Cat £1000 (1)  
361307 Kedah: 1957 def set UM SG 92/102 Cat £120 (11)  
301308 Kelantan: 1937/40 Sultan set to $1 FU SG 40/52 Cat ~£135 (13)  
601309 Kelantan: 1951/55 def set UM SG 61/81 Cat £200 (21)  
131310 Kelantan: 1951/55 defs x17 vals to $1 MM SG 61/71, 73/76, 78/79 Cat ~£65 (17)  
301311 Kelantan: 1957 50c p12½ x13; $1; $2 p13 x12½; $5 both UM SG 91a,92,93a,94,94a Cat £90+ (5)  
271312 Malacca: 1957 EII def set UM SG 39/49 Cat £85 (11)  

71313 Malacca: 1960/62 Tree def set MM SG 50/60 Cat £45 (11)  
101314 Negri S - Sungei Ujong: 1895 Tiger 3c dull purple & carmine UM SG 55 Cat £38 (1)  
121315 Negri S: 1891/94 Tiger 5c blue FM SG 4 Cat £48 (1)  
181316 Negri S: 1895/99 Tiger 3c, 5c, 8c MM SG 7/9 Cat £73 plus 15c SG 11 Cat £50 MM stained  (3+1)  
181317 Negri S: 1957/63 def set SG 68/79 up to $1 MM; $2 & $5 UM Cat £75 (12)  
101318 Negri S: 1957/63 $5 brown & bronze-green p12½ FU SG 79 Cat £32 (1)  
121319 Pahang: 1891/95 5c blue Tiger FU SG 13 Cat £50 (1)  
361320 Pahang: 1898 Pahang on Perak Tiger 10c & 25c FM SG 19/20 Cat £130 (21)  
701321 Pahang: 1898 Pahang on Perak Tiger 10c & 25c FU SG 19/20 Cat £228 (2)  

1101322 Pahang: 1935/41 set FU SG 29/46 Cat £300 (18)  
1351323 Pahang: 1935/41 $5 blk x4 FU slight perf splitting Kuantan FMS 8 De 1937 SG 46 Cat £380+ (1)  

301324 Penang: 1949/52 GVI def set fine FM SG 3/22 Cat £160 (20)  
171325 Penang: 1949/52 GVI def set FU (exc 5c, colour run) SG 3/22 Cat £70 (20)  
201326 Penang: 1957 EII def set fine MM ($5 UM) SG 44/54 Cat £80 (11)  
151327 Penang: 1957 EII & 1960 Arms def sets FU cds pmks SG 44/65 Cat £68 (11+11)  

71328 Penang: 1960 Def set MM SG 55/65 Cat £42 (11)  
251329 Perak: 1950/56 Def set fine LM SG 128/148 Cat £150 (plus 10c shade but not 136a) (21+1)  
171330 Perak: 1950/56 Def set (exc 20c blue) FU SG 128/148 (exc 140) Cat £70 (20)  
161331 Perak: 1957/61 Def set UM SG 150/161 Cat £48 (12)  

81332 Perak: 1957/61 set (exc 10c brown; $2 & $5 p13 x12½) MM SG 150/61a (exc 155) Cat ~£50 (11)  
101333 Perak: 1957/61 set inc 50c, $2, $5 perf changes FU cds SG 150/61, 158a/61a Cat £40+ (12+3)  
351334 Perlis: 1951/55 Def set fine FM SG 7/27 Cat £190 (21)  
501335 Perlis: 1951/55 Def set to $1 FU cds SG 7/25 Cat ~£220 (19)  
151336 Perlis: 1951/55 $5 green & brown fine FM SG 27 Cat £85 (1)  
161337 Selangor: 1895/99 Tiger 50c dull purple & greenish-black FU SG 59 Cat £48 (1)  
951338 Selangor: 1900 Three cents on 50c green & black clear Dented frame MM SG 67b Cat £400 (1)  

61339 Selangor: 1957/61 $5 brown & bronze-green p12½ UM SG 127 Cat £16 (1)  
121340 Trengganu: 1910/19 $1 black & carmine/blue FU SG 15 Cat £35 (1)  
401341 Trengganu: 1917/18 Red Cross surch set FU SG 19/22 Cat £130+ (4)  

1251342P Trengganu: 1921/41 $5 MCA wmk FU 23 Nov 1927 native language canc SG 25 Cat £500  (1)  
121343 Trengganu: 1921/41 3c chestnut on ordinary paper FU 1941 cds SG 29a Cat £38 (1)  
151344 Trengganu: 1921/41 8c grey on ordinary paper FU Nov 1941 cds SG 34a Cat £50 (1)  
121345 Trengganu: 1922 Malaya Borneo Exh opt on 2c green FU SG 48 Cat £45 (1)  
101346 Trengganu: 1922 Malaya Borneo Exh opt on 4c rose-red GU short perf SG 49 Cat £50 (1)  
121347 Trengganu: 1922 Malaya Borneo Exh opt on 5c grey & brown FU SG 50 Cat £50 (1)  
131348 Trengganu: 1922 Malaya Borneo Exh opt on 10c green & red/yellow FU SG 51 Cat £50 (1)  
131349 Trengganu: 1922 Malaya Borneo Exh opt on 25c green & dull purple FU SG 53 Cat £50 (1)  
271350 Trengganu: 1922 Malaya Borneo Exh on 50c Oval last "O" in Borneo FU SG 55b Cat £95 (1)  
171351 Trengganu - Post Due:1 937 8c yellow fine MM SG D3 Cat £55 (1)  

1251352 Trengganu - Post Due: 1937 8c yellow FU SG D3 Cat £375 (1)  

181353 BMA: 1945/48 GVI 15a blue ord paper heavy MM + 15c ultr. to compare SG 12ba Cat £150 (1+1)  
MALAYA & MALAYSIA

751354 Jap Occ: 1942/43 Masjid Tannah on Perak 8c SG J262 cvr to Syonan; on N. Sem 2c/5c SG J267 
x12 Reg cvr Censor tape & H/s x2; on Perak 2c PS p/c red h/s alongside. Stated to be ex Proud  (3)

 

501355 Jap Occ: 1943 15c violet in complete PO folded sheet of 400 UM J303 Cat £700 (1 sh)  
751356 Jap Occ: 1944 Reg local cvr fr Selangor 3c blk x4, S/Sett GVI 1c pr, Perak 30c blk x4 Queen St 

Syonan 9.30.2603 pmks. Reg label Syonan m/s across Singapore 74. Fine, neat & scarce (1)
 

151357 Malayan Postal Union: 1936/38 4c green FM SG D2 Cat £45 (1)  
151358 Malayan Postal Union: 1936/38 12c ultr. SG D5 FU Charge Fresh opt & cds pmks (1)  
751359 Thai Occ: 1944 Trengganu opt on 2c pale emerald FU tied to sm piece SG TT 20 Cat £375 (1)  

1151360 1963/2000s UM (odd MM) & FU in A4 s/b. All diff inc many sets STC £1150+ (800+)  
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MALDIVE ISLANDS
151361 1906 Maldives opt on Ceylon EVII 3c green UM SG 2 Cat £42 for FM (1)  
301362 1933 5c claret, 15c black & 50c purple s/ways wmk FU cds SG 13B, 17B, 19B Cat £103 (3)
151363 1933 5c mauve Minaret upr wmk p15 x14 LM SG 14A Cat £60 (1)  
201364 1933 15c black & 25c brown upright wmk FU light cds pmks SG 17A/18A Cat £67 (2)  

251365 GB used in: 2½d pls 8, 12; 4d pls 8, 12, 13, 14; 6d pls 6, 12 (buff, trimmed); 2d pale rose GU A25 
pmks (odd cds) SG Z38, 49, 60, 61, 93 Cat £320 (9)

 
MALTA

201366 GB used in: 4d sage-green pl 16 MD VFU vertical (A)25 pmk SG Z51 Cat £140 (GB £300) (1)  
201367 Plate blks: 1928 1½d chest; 1930 1d chest, 1½d rose-red SG 178, 195/96 UM pl 1 cnr blks x4 (3)  

51368 Plate blk: 1948 RSW 1d SG 249 in corner marg pl 1 blk x4 UM (blk)  
151369 Post Due: 1925/70 dup vals to 1/6d unsorted for wmks & perfs UM, MM & G/FU (~100)  
121370 Post Dues: 1925 x5 to 6d MM; 1925 x6 to 6d MM; 1953/70 1½d to 1/6d dup UM, few Us (39)  
151371 Postmarks: 1919 large Reg piece fr War Tax 3d blk x4 Malta Ja 19 19 cds; FDI pmks on Airmail

6d Apr  28; 1928 2d & 3d Oc 1 28 full strikes on small pieces (1+3)
 

1001372 1860/84 QV ½d SG 2 part og, str edge & thin exc from CV; 4 MM; 5 MM; 9 bright orange MM, 10 
MM & U fine Ja 15 77 cds, sm tear; 11 Unus & U; 12 U A25; 13 U; 14 Unus str edge (e x c  f r o m  
CV); 18 & 19 U Betw SG 4/19 Cat £2000+ IDs not guaranteed  (16)

 

251373 1860/63 QV ½d pale buff no wmk MM part gum horiz crease SG 3a Cat £950  (1)  
321374 1863/81 QV ½d buff FM SG 4 Cat £130 (1)  
121375 1863/81 QV ½d yellow buff CC wmk p14 FM SG 10 Cat £95 (1)  

71376 1882/84 QV ½d orange-yellow CA wmk Used A25 pmk SG 18 Cat £40 (1)  
301377 1885/1935 M & U many better vals to 5/- & few GV plate blks Betw SG 20/213 STC £450+ (~100)  
401378 1885/2009 Mint (1949 onwards UM) in A4 s/b: Noted QV One Pnney error, GV 4d, 1/- x2; 1922 

Melita 2/-, 2/6d, later GV vals to 1/-; GVI & EII sets, part sets & odds. Est Cat ~£750 (500+)
 

401379 1886/1970s Dup M & U in large s/book. Mostly low & medium vals, some better (eg 1899 4½d & 
5d U x3 ea); some 1960s/70s UM sets. Cat ~£800 (ignoring all the stamps CV below £1) (~750)

 

141380 1899/1901 5d vermilion CA fine LM SG 33 Cat £48  (1)  
141381 1899/1901 2/6d olive-grey Melita CC fine MM SG 34 Cat £50 (1)  
151382 1903 EVII 2½d CA wmk fresh MM SG 41 opt Specimen (1)  
651383 1904/14 EVII MCA set (exc 1/- grey & vio) MM (5/- LM) + 4 shades inc 5d pale green & ¼d wmk 

Crown to left SG 45/63 (exc 61) inc 45w, 60 Cat £340+ (16+5)
 

251384 1904/14 EVII MCA set (exc 5d verm) FU + shades 4½d & 5d SG 45b/63 (exc 59) Cat ~£140 (20)  
251385 1904/14 EVII 5/- green & red/yell marg & central gutter FU part Sliema cds SG 63 Cat £100 (1)  
401386 1922 Self Govt on St Paul 10/- (Type 17) black Script fine FM off cent SG 121 Cat £160 (1)  
251387 1922/26 Melita set to 5/- FU SG 123/137 Cat ~£160 (15)  
271388 1922/26 Melita 5/- & 10/- FM SG 137/138 Cat £94 (2)  

1001389 1926/27 Inscribed Postage set FU SG 157/172 Cat £400 (7)  
501390 1926/27 Inscribed Postage set to 2/6d FU SG 157/169 Cat ~£200 (14)  
361391 1928 Opt Postage & Revenue set to 3/- FU SG 174/190 Cat £150+ (17)  
251392 1928 Opt Postage & Revenue 2/- black & purple FU SG 188 Cat £75 (1)  

81393 1928 Opt Postage & Revenue 3/- VFU good part Parcel Post Service cds SG 190 Cat £24 (1)  
501394 1930 Inscribed Postage & Revenue set fine FM SG 193/209 Cat £250 (17)  

1201395 1930 Inscribed Postage & Revenue set FU (5/- VFU GPO cds) SG 193/209 Cat £475 (17)  
161396 1930 Inscribed Postage & Revenue set to 2/- FU SG 193/205 Cat £100+ (13)  
201397 1938/53 Vals to 6d UM blks & prs, most Plate blks, 4½d W'low imprint, ½d pl 5 NT joined x2 (14)  
251398 1938/43 5/- black & green Semaphore flaw UM SG 230a Cat £90 (1)  
101399 1948/53 GVI ½d red-brown "NT" joined in pos pl 6 cnr marg blk x6 UM SG 235a Cat £20+.  (blk)  
251400 1953/2006 EII UM coll (no MSs) in A4 s/book. Defs inc 1965, 1973 (both £2), 1981 & 1991 sets; 

Comm & Air sets inc many better. Est Cat £250 (~850)
 

141401 1956/58 EII def set MM SG 266/82 Cat £140 (17)  
131402 1956/58 EII def set FU SG 266/282 Cat £65 (17)  
151403 1964/81 UM, MM & FU mainly comms sets plus 1965 defs MM & FU; few UM MSs (~600)  
251404 1965/2016 UM acc Comms sets (not MSs), dups throughout. Also FU odds inc couple MSs (~1000)  

601405 FFC: 1939 Ala Littoria to Rome GVI 1½d,2½d Air Mail 8pm Jul 5 39. FF h/s. B/s Rome 6.vi.39 (1)  
MALTA    Postal History

401406 FFC:1939 Ala Littoria Malta - Rome plain FFC fr GV1 1½d & 2½d Airmail Ju 5 39 B/s Catania 7 
Jun. FJ Field 1982 accompanying invoice for £80 states 14 flown  (1)

 

101407 Village pmk: 1910 UK ppc to Italy fr EVII 1d tied fine full Notabile E De 16 10 (1)  
151408 1847 Incoming stampless ent ex Egypt. Alexandria Au 12 1847 d/r despatch in red. Paster Freres 

agent's h/s. Purifie a Lazarette Malta h/s & disinfectant slits (1)
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201409 1863 Incoming cvr to Count Lazzaro ex GB fr 6d pl 3 (no hairlines) SG 84 Cat £225 on cvr tied 177 
/ Cheltenham Au 19 63. B/s London Au 20 in red & Malta Au 29 arr (1)

 

121410 1868 Outer to Genoa fr 4d vermilion pl 9 tied A25/Malta Ap 21 28. Separate PD & 2¾ in red. B/s 
Siracusa & Genoa (1)

 

151411 1872 Entire to Messina fr 4d deep vermilion pl 12 tied A25/Malta 11 Jun 72 duplex.Separate red 
PD & unboxed 2¾. Scicluna agent's h/s. B/s Siracusa & Messina (1)

 

201412 1873 Entires x2 to same addressee in Genoa fr 4d vermilion pl 12 tied A25/Malta Mr 18 73 or pl 13 
A25/Malta Ju 3 73.  Both have boxed PD2¾ in red with b/s Siracusa & Genoa.  (2)

 

101413 1886/89 Cvrs x3 to same UK addressee QV 2½d tied A25/Malta My 24 86; Ju 4 86; Ja 7 89 (3)  

101414 1928 Minor opt vars x8 on vals to 2½d; also on cvr to Ireland plus 1930 ¼d malformed A etc (10)  
MALTA  - Varieties

101415 1938/43 ¼d SG 217 "Hyphen" top left border constant variety R11/3 (MSC SP 33) in UM blk (1)  
151416 1938/43 GVI 1½d slate-black Broken Cross fine MM SG 220ba Cat £80 (1)  
181417 1938/43 GVI 2d scarlet Extra Windows fine MM SG 221ba Cat £90 (1)  
101418 1938/43 GVI 2d scarlet SG 221b Curl behind King's head constant variety UM in blk x4 (blk)  
101419 1938/43 GVI 2d scarlet SG 221b Curl behind King's head constant variety FU (1)  
501420 1938/43 GVI 2/6d black & scarlet Broken value tablet GU odd nibbled perf SG 229a Cat £300 (1)  

81421 1948/53 S/Govt ¼d SG 234 Hyphen top l. border constant var R11/3 (MSC SP 33) FM single (1)  
121422 1948/53 S/Govt ½d NT joined positional pl 5 & pl 6 blks x6 UM SG 235a Cat £40+ (2)  
751423 1948/53 S/Govt 2d yellow-ochre Scratched plate in UM pos blk x4 SG 238c Cat £225+ (blk)  

51424 1948/53 S/Govt 3d blue SG 240 Extra Open Window GU pulled perf + normal (1+1)  
201425 1965 1/- Gold (frame) UM & 1/3d Gold (centre) omitted LM SG 340b, 341a Cat £113 (2)  
301426 1965 ½d Malta ptd twice UM pr & FU singles x2; ½d val ptd twice MM; 3d & 6d silver Malta omitted 

UM; 4d silver Knights omitted UM tiny gum spot SG 330a & b; 335b, 336a, 338a Cat £150+ (6)
 

451427 Booklet: 1953 GVI 5r bklt. in fine cond, good perfs SG SB1 Cat £225 (1)  
MAURITIUS

201428 Mainly EII used inc vals to 50r STC ~£150 (~140)  
751429 1858 Four Pence surch on Britannia 4d green 3-marg GU SG 26 Cat £475 (1)  
301430 1860/63 QV no wmk 2d blue, 4d rose & 9d dull purple GU SG 47, 48, 51 Cat £148 (3)  
601431 1862 Britannia 1/- deep green no wmk intermediate p14 - 16 FU B53 pmk SG 55 Cat £450 (1)  
241432 1863/72 QV 1c purple-brown CC wmk fine MM SG 56 Cat £80 (1)
801433 1863/72 QV CC 6d dull violet fresh FM centred low SG 63 Cat £500 (1)  
201434 1863/72 QV CC 10d maroon FU good parg B53 pmk SG 67 Cat £65 (1)  
101435 1863/72 QV CC 1/- yell G/FU rounded NW corner perf good part B53 SG 68 Cat £38 (1)  

81436 1876 Half Penny surch on QV 10d maroon FU B53 pmk SG 77 Cat £32 (1)  
361437 1886 2 Cents surch on QV 38c br purple fine MM dealer's h/s on rev SG 116 Cat £180 (1)  

81438 1899 Bourdonnais 15c ultramarine MM SG 136 Cat £40 (1)  
81439 1904/07 Arms MCA 2c dull & br purple on chalky FM SG 165a Cat £32 (1)  

251440 1904/07 Arms 1r grey-black & carmine FU SG 175 Ct £75 (1)  
901441 1938/49 GVI p14 set + 7 shades etc inc 1r & 5r; 2r50, 10r chalky FM SG 252/63 STC £500+ (19)  
601442 1938/49 GVI 5c slate-lilac clear Serrated edge variety FM SG 255a Cat £500 (1)  

901443 1903 Device CA & EVII 5/- CC set FM SG 14/23 Cat £275 (10)  
MONTSERRAT

501444 1904/08 EVII MCA 5/- black & red FM SG 33 Cat £160 (1)  
241445 1908/14 EVII 5/- red & green/yellow fine LM SG 47 Cat £80 (1)  
151446 1938/48 GVI p14 set (missing 1½d & 2d) fine FM (5/- UM) SG 101a/12 Cat ~£105 (10)  

241447 Gib: 1898 QV 5c, 10c, 25c, 50c; 1899 QV to 25c, 1p G/FU SG 1/2, 4, 6; 9/12, 15 Cat ~£100 (9)  
MOROCCO AGENCIES

121448 Gibraltar: 1903/05 EVII CA 20c grey-green & carmine FU SG 19 Cat £50 (1)  
751449 Gibraltar: 1903/05 EVII CA 2p black & blue FU SG 23 Cat £250 (1)  
451450 Gibraltar: 1905/06 EVII MCA set G/FU (20c yellowed green) SG 24/30 Cat £225 (6)  
121451 Gibraltar: 1905/06 EVII MCA 2p black & blue GU short perf at top SG 30 Cat £75 (1)  
171452 British: 1914/31 2/6d chocolate-brown BW ptg fine MM SG 53 Cat £55 (1)  
171453 British: 1935/37 GV photogravure set to 1/- FU SG 66/72 Cat £85  (7)  
151454 British: 1935/37 GV 2/6d seahorse G/FU rubber cds pmk well centred SG 73 Cat £75 (1)  
351455 British: 1935/37 GV 5/- seahorse FU Registered pmk well centred SG 74 Cat £140 (1)  

81456 British: 1936/37 EVIII both types for both values FU SG 75/76a Cat £38 (4)  
141457 British: 1946 GVI set FM SG 77/93 Cat £85 (17)  
101458 Spanish: 1907/12 3p on EVII 2/6d pale dull purple UM SG 121 Cat £28 for FM (1)  
101459 Spanish: 1907/12 3p on EVII 2/6d pale dull purple FU cds pmk well centred SG 121 Cat £50 (1)  
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151460 Spanish: 1907/12 6p on EVII 5/- br. carmine FU cds pmks quite well centred SG 122 Cat £75 (1)  
151461 Spanish: 1914/26 6p on GV 5/- W'low FU Registered Au 33 pmk well cent SG 136 Cat £60 (1)  
551462 Spanish: 1914/26 12p on GV 10/- DLR FU cds off centre SG 141 Cat £225 (1)  
111463 Spanish: 1914/26 3p on GVI 2/6d choc-brown BW ptg fine LM SG 142 Cat £35 (1)  
241464 Spanish: 1914/26 3p on GV 2/6d BW ptg & 6p on 5/- W'low ptg FM SG 142, 136 Cat £80 (2)  
121465 Spanish: 1925/31 40c on GV 4d grey-green UM blk x4 SG 148 Cat £40 for FM singles (blk)  

81466 Spanish: 1935/37 1p on 10d turquoise-green UM marg blk x4 SG 159 Cat £26 for FM singles (1)  
101467 French: 1924/32 3f on 2/6d & 6f on 5/- FM SG 200/201 Cat £44 (2)  
131468 French: 1924/32 3f on 2/6d & 6f on 5/- FU SG 200/201 Cat £52 (2)  
121469 French: 1925/34 GV block cypher wmk set FM SG 202/211 Cat £60 (10)

91470 French: 1935/36  3f & 6f on re-engraved GV 2/6d & 5/- UM SG 225/226 Cat £26 for FM (2)  
181471 Tangier: 1949 GVI def set MM (top vals FM) SG 261/275 Cat £130 (15)  

91472 Tangier: 1955 EII Castles set UM SG 310/312 Cat £27 (3)  
201473 Tangier: 1955 EII Castles set FU SG 310/312 Cat £80 (3)  

301474 1916/23 Nauru on GB GV 2/6d yellow-brown DLR ptg LM well centred SG 20 Cat £80 (1)  
NAURU

1101475P 1916/23 Nauru on GB GV 10/- pale blue DLR ptg LM SG 23 Cat £275 (1)  
301476 1916/23 Nauru on GB GV 2/6d pale brown BW ptg fine MM well centred SG 25 Cat £90 (1)  

101477 John Ash imprint: 1937 Coro set SG 208/211 in John Ash imprint RH base str of 3 UM (3)  
NEW GUINEA

221478 NWPI: 1915/16 Type "a" opt on Roo 1/- green FM SG 81 Cat £65 (1)  
141479 NWPI: 1915/16 Type "c" opt on Roo 2/- red-brown narrow Crown wmk FM SG 97 Cat £40 (1)  
111480 1932/34 Air 2½d green GU light vert crease RH side SG 179a Cat £45 (1)  
201481 1937 GVI Coro 5d John Ash blk x10 showing listed re-entry R5/2 UM SG 210,a Cat £80+  (1)  

951482 Post Due: 1938 set FU SG D6/10 Cat £325 (5)  
NEW HEBRIDES

401483 Post Due: 1953 set FU SG D11/15 Cat £130 (5)  
121484 1920/21 1d on 5d sage-green Used, part Port Vila pmk light diagonal crease SG 30 Cat £80 (1)  
241485 1921 6d purple Script FU Port Vila cds pmk SG 39 Cat £80 (1)  
121486 1925 Def set fresh FM SG 43/51 Cat £42 (9)  
321487 1925 Def set FU SG 43/51 Cat £130 (9)  
751488 1938 Gold currency set FU SG 52/63 Cat £250 (12)  
151489 1938 Gold Currency set to 1f FU SG 52/60 Cat ~£47 (9)  
121490 1953 Def set UM SG 68/78 Cat £42 (12)  
121491 1972 Def set inc later 10f FU SG 158/169, 199 Cat £40 (13)  

361492 Antarctic Exp - Victoria Land: 1d rose-carmine UM pr SG A3 Cat £120 for FM (pr)  
NEW ZEALAND

3201493 Ross Dep: 1967 3c carmine-red inverted wmk in UM DLR imprint blk x8 SG 6w Cat £760+ (blk)  
151494 Adson: 5d olive-black p10 fine Beecham's Pills ad in brown-purple G/FU SG 223a Cat £60 (1)  
151495 Adson: 5d olive-black p10 Lattey Livermore brown-purple 3rd setting FU SG 223a Cat £60 (1)  
101496 Adson: 1/- red-brown p10 Dodgshun's brown-red U cr. & sm surface rub SG 226e Cat £75 (1)  
301497 Harrison Pres Pack: 1950 Health set in Harrison Presentation pack, vert format  (1)  
401498 Harrison Pres Pack: 1952 Health set in Harrison P/pack, horiz format insc "..to late king GVI" (1)  
251499 Health: 1931 Smiling Boy 2d blue FU SG 547 Cat £75  (1)  
451500 Health: 1950 QE as Princess with Pr Charles 2d + 1d inverted wmk UM SG 702w Cat £120 (1)  
151501 Proof: 1855 Chalon 2d in grey-black 4-marg imperf on thick card (1)  
251502 1878 QV 1/- green p12 x11½ blind perfs RHS Unus no gum, rev. black offset SG 184 Cat £325 (1)  

1001503 1878 QV 5/- grey p12 x11½ FU SG 186 Cat £350 (1)  
301504 1882/1900 QV 1d rose inverted NZ & star wmk p12 x 11½ FU SG 195aw Cat £100 (1)  

71505 1898 5d purple-brown p12 to 16 FU Wellington 2 Mr 99 cds pmk SG 253a Cat £26 (1)  
81506 1915/30 GV 8d red-brown FM SG 428 Cat £32 (1)  

271507 1925 Dunedin Exh set FU SG 463/65 Cat £85 (3)  
221508 1931/35 Air set & Trans-Tasman opt fresh MM SG 548/50, 554 Cat £90 (4)  
551509 1935/36 5d ultr. wmk 43 p13½x14 in pl 1 marg blk x4 UM x3, MM x1 SG 563c Cat £220 (blk)  
141510 1936/42 3d & 5d latter p13-14 x13½ both wmk 98 FM SG 582, 584 Cat £65 (2)  
151511 1936/42 2/- p13½ - 14 x13½ Capt Coqk variety FU fine Porangaha pmk SG 589a Cat £42 (1)  
501512 1941 9d scarlet & black 17½ x20½ mm single NZ & star (type 43) p14 x15 UM SG 630 Cat £140 (1)  
161513 1953/59 EII set (exc 1957 issues of 1/9d & 2/6d) UM SG 723/36 (exc 733b,d) Cat ~£100 (14)  
131514 1953/59 EII Queen on Horseback 5/- & 10/- very LM SG 735/36 Cat £97 (2)  
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New Zealand -" Back of the Book"
201515 Back of the book: 1900s/40s Officials, Exp, Life Ins M &U inc Express blk x4 FU STC £230 (21)  

2751516P Official: 1908/09 QV £1 rose-pink on Cowan paper FU Dunedin cds SG O72a Cat £900 (1)  
181517 Official: 1915/27 GV 9d sage-green UM SG O104 Cat £50 for FM (1)  
181518 Official: 1936/51 5/- wmk 98 p14 UM gutter marg, black bars across selv SG O133 Cat £60  (1)  
481519 Official: 1940 Centennial 8d with "ff" joined in UM pr with normal SG O149,a Cat £115 (pr)  
181520 Official: 1954/63 EII set + a nos & surch duo FU SG O159/67, 161a/66a; 168/69 Cat £60+ (16)  
501521 Post Fiscal: 1940/58 Surchs, both 3/6d (type II inv wmk), 5//6d, 11/- FU SG  F212/15 Cat £185 (4)  
751522P Post Fiscal: 1940/58 Surch 22/- scarlet upr wmk FU SG F216 Cat £225 (1)  

241523 Lagos: 1874/75 QV 1/- orange CC p12½ val. 16½mm FU Lagos A Oc 1 75 SG 8a Cat £95 (1)  
NIGERIA

151524 Lagos: 1876/79 CC p14 2d, 3d(2), 4d, 6d U. heavy pmks (3, "L" in bars) SG 11/15 Cat ~£110 (5)  
161525 Lagos: 1884/93 QV G/FU vals inc 7½d & earlier 1/- orange. Betw SG 24/42 STC ~£200 (13)  
241526 Lagos: 1884/86 QV CA 6d olive-green & 1/- oange G/FU bars pmks SG 25/26 Cat £95 (2)  
851527 Lagos: 1884/86 QV 2/6d olive-black G/FU bars pmk SG 27 Cat £350 (1)  
161528 Lagos: 1887/1902 QV set to 1/- GU SG 30/38 Cat £100+ (9)  
121529 Lagos: 1887/1902 QV 2½d ultr. & 2½d blue FU SG 31, 31b Cat £77 (2)  
301530 Lagos: 1887/1902 QV 2½d blue MM SG 31b Cat £95 (1)  
171531 Lagos: 1887/1902 QV 2/6d yellowed green & carmine GU light indistinct canc SG 39 Cat £85 (1)  
481532 Lagos: 1887/1902 QV 5/- green & blue FU Lagos Se 10 95 pmk SG 40 Cat £160 (1)  
751533 Lagos: 1887/1902 QV 10/- green & brown FU ..Emoto pm cds SG 41 Cat £250 (1)  
301534 Lagos: 1904/06 EVII MCA 5/- yellowed green & blue GU Reg, Lagos pmk SG 62 Cat £140 (1)  

1001535P Lagos: 1904/06 EVII MCA 10/- green & brown FU Registered cds pmk SG 63 Cat £300 (1)  
201536 Niger Co - Oil Rivers: 1892 set (exc 2d) MM 5d bend, 1/- sm fault SG 1/6 exc 3 Cat ~£150 (5)  
451537 Niger Co - Oil Rivers: 1892/94 Br Protectorate Oil Rivers opt on GB QV set (1d & 5d prs on 

piece) FU Old Calabar (2½d Bonny River) cds pmks SG 1/6 Cat £150 (4+2)
 

361538 Niger Co - Oil Rivers: 1893 ½d red surch bisect 1d (Old Calab)ar River SG 7 Cat £150 (1)  
201539 Niger Co: 1894 QV set SG 45/50 + shades/perfs 1d, 2d MM some heavy Cat £100+ (6+2)  
101540 Niger Co: 1894 QV 5d both listed shades MM SG 55, 55a Cat £33 (2)  
351541 Niger Co: 1897/98 QV to 1/- G/FU (½d faults) inc Sapel, Old Calabar SG 66/72 Cat £140+ (7)  
301542 Niger Co: 1897/98 QV 2½d Reversed CA wmk Used badly thinned SG 69x Cat £375 for FU (1)  
121543 Niger Co: 1897/98 QV CA 2/6d olive-bistre p13½ x14 MM SG 73b Cat £38 (1)  
251544 Northern: 1902 EVII CA set to 2/6d fresh MM SG 10/17 Cat £75+ (8)  
501545 Northern: 1902 EVII CA set mostly FU cds (exc 2d & 6d faulty MM) SG 10/18 Cat ~£200 (9)  
601546 Northern: 1905/07 EVII MCA to 1/- (both papers for 1/-) MM SG 20a/27, 27a Cat £200+ (7+1)  

81547 Northern: 1905/07 EVII MCA 2d dull purple & yellow on chalky FU SG 22b Cat £32 (1)  
601548 Northern: 1905/07 EVII MCA 2d Damaged frame & crown heavy canc SG 22a Cat £600 (1)  

1251549 Northern: 1905/07 EVII MCA 6d dull purp & violet  ordinary paper Damaged Frame & Crown FU 
SG 25a Cat £500 for FM, unpriced Used (1)

 

251550 Northern: 1905/07 EVII MCA 2/6d green & ultr. chalky FU Ja 16 07 cds SG 27a Cat £75 (1)  
301551 Northern: 1910/11 EVII new cols set to 5/- fine MM SG 28/38 Cat £110+ (10)  
251552 Northern: 1912 GV 10/- green & red/green FU SG 51 Cat £75 (1)  
451553 Northern: 1912 GV £1 purple & black/red FU SG 52 Cat £150 (1)  
401554 Southern: 1904/09 EVII MCA set to 2/6d (3) inc 1/- x2, 6d x3, 4d x3 mostly G/FU (1d, 3d MM; few 

small faults) Unchecked papers, Heads etc. Betw SG 21/29ab Cat ~£200  (19)
 

151555 Southern: 1907/11 EVII 6d dull purple & purple LM SG 39 Cat £50 (1)  
201556 1914/29 GV Die I MCA vals to 1/- (3) inc var shades & papers MM Betw SG 2/8f STC ~£100 (11)  
201557 1921/32 GV Die II Script 10/- green & red/green LM slight toning on perf tips SG 29 Cat £75 (1)  
251558 1938/51 GVI 2/6d x5 shades & perfs; 5/- p14; RSW 5/- MM SG 58,a,ab,b,c,59c,63 Cat £160+ (7)  
151559 1938/51 GVI 5/- black & orange p13 x11½ fine MM usual gum SG 59 Cat £110 (1)  
101560 1953/58 EII def set FU SG 69/80 Cat £28 (13)  

61561 1961 Def set (missing 1½d) UM SG 89/101 (exc 91) Cat £31  (12)  
101562 1961 Def set FU SG 89/101 Cat £28 (13)  
101563 1962 2nd Indep 3d SG 120 major shift of emerald (forerunner of omitted colour Cat £500?) FU (1)  

241564 Post Due: 1939 2c brown FU part Kuching pmk SG D85 Cat £80 (1)  
NORTH BORNEO

1501565 Post Due: 1939 10c blue FU part North Borneo pmk SG D89 Cat £475 (1)  
601566 1886/87 1c pink error in centre of top row of 4c blk x6  (UM x5 inc variety, MM x1) Variety has a 

short perf SG 26b, 26 Cat £435 (blk)
 

301567 1888/92 25c indigo fine MM SG 45 Cat £140 (1)  
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651568 1890s/1950s M & U sel on Hagner cards. A few dups but no remainder canx STC £950+ (100+)  
301569 1897/1902 12c black & blue p14½ - 15 fresh MM SG 106b Cat £180 (1)  
251570 1916 2 Cents inverted "s" on 3c fine FM SG 186a Cat £110 (1)  
151571 1918 Red X & Four Cents on 6c,on 16c, on 24c FU cds pmks SG 240, 244, 245 Cat £52 (3)  
241572 1925/28 Cassowary 24c violet p12½ fine LM SG 288 Cat £80 (1)  
101573 1925/28 Arms 50c steel-blue FM SG 290 Cat £32 (1)  
801574 1939 Pictorial def set to 50c UM SG 303/314 Cat £325+ (12)  
951575 1945 BMA opt set UM SG 320/334 Cat £275 (15)  
271576 1947 Crown Colony opt set UM (exc $5 MM) SG 335/349 Cat £110 (15)  

91577 Post Due: 1929 set FM SG D1/4 Cat £29 (4)  
NORTHERN RHODESIA

181578 1925/29 GV 10/d olive-green FU Fort Jameson pmk SG 9 Cat £55 (1)  
101579 1925/29 GV 2/- brown & ultramarine fine FM SG 11 Cat £32 (1)  
151580 1925/29 GV 3/- violet & blue fine FM SG 13 Cat £50 (1)  

91581 1925/29 GV 3/- violet & blue FU SG 13 Cat £30 (1)  
161582 1938/52 GVI 1½d carmine-red LM & 2d yellow-brown UM SG 29, 31 Cat £100 (2)  
251583 1953 EII def set UM SG 61/74 Cat £100 (14)  

51584 1953 EII set to 2/6d UM SG 61/71 Cat ~£25 (11)  

241585 Imprint pair: 1934/35 GV 1/- in base marginal Waterlow imprint pr UM SG 122 Cat £48+ (pr)  
NYASALAND

481586 Rev Usage: GV MCA 4/-, 10/-; £1 pr; Script 2/-, 2/6d pr, 10/- ; 1/- Leopard FU fine fiscal 
handstamps on 5 pieces. STC £800+ for postally used (5)

 

181587 1897/1900 Arms 6d black & green fine MM SG 46 Cat £60 (1)  
1501588 1897/1900 Arms £1 FU sq circle Blantyre No 22 01 cds tied sm piece SG 51 Cat £500 (1)  

301589 1903/04 EVII 2/6d grey-green & green CC FU sq circle Au 22 07 pmk SG 63 Cat £120 (1)  
361590 1913/21 GV MCA £1 Damaged leaf bottom r. GU fiscal canx SG 98f Cat £950 for MM (1)  
171591 1921/33 GV Script 5/- green & red/yellow GU Blantyre pmk round SW cnr perf SG 112 Cat £85 (1)  

2501592 1921/33 GV Script 10/- green & scarlet/emerald fine LM SG 113h Cat £750 Scarce shade (1)  
301593 1938/44 2/-,2/6d,10/- LM; 5/-MM, £1 UM mtd on selv all tropicalised gum SG 139/43 Cat £200+ (5)  
171594 1938/44 GVI £1 purple & black/red FU SG 143 Cat £55 (1)  
361595 1945 GVI def set UM SG 144/157 Cat £95 (14)  
111596 1945 GVI 20s scarlet & black UM SG 157 Cat £35 (1)  

2001597 Official: 1948/54 set DLR imprint blks x4 most UM few mtd on 1 in blk SG O14/26 Cat £600+ (13)  
PAKISTAN

501598 1947 Pakistan on India GVI 15r brown & green FU SG 18 Cat £170 (1)  
401599 1947 Pakistan on India GVI 25r slate-violet & purple FU SG 19 Cat £130 (1)  

91600 1948 1r scarlet p14 x13½ FU SG 23a Cat £35 (1)  
121601 1948/57 10r magenta Khyber Pass p14 FU SG 41 Cat £50  (1)  
101602 1948/57 15r blue-green Khyber Pass p12 FU SG 42 Cat £40 (1)  
111603 1948/57 15r blue-green Khyber Pass p13 FU SG 42b Cat £45 (1)  
451604 1948/57 25r violet Khyber Pass p14 FU SG 43 Cat £150 (1)  

71605 1948/57 25r Khyber Pass p12 FU full Telegraph 30 May 51 canc SG 43a Cat £50 for postal (1)  
141606 1948/57 25r violet Khyber Pass p13 FU SG 43b Cat £55 (1)  

101607 John Ash imprints: 1930 Airplane opt 3d, 6d LM full Ash imprint blks x6 SG 118, 120  (2 blk)  
PAPUA

171608 Official: 1908/10 OS puncture on ½d black & yellow-green p11 FM SG O14 Cat £55 (1)  
181609 Official: 1908/10 OS puncture on 4d black & sepia p11 FM SG O18 Cat £60 (1)  
141610 Official: 1911/12 OS puncture on 2½d br ultramarine FM SG O41 Cat £45 (1)  
301611 Official: 1930 OS on 2d deep brown-purp & lake x2 very distinct shades FM SG O49 Cat £100 (2)  
161612 Official: 1930 OS on 4d light brown & orange Mint some ragged perfs SG O51 Cat £65 (1)  
251613 Official: 1931/31 OS opt set Mint, a few with light tones, ½d heavy toning SG O55/66 Cat £130 (12)  
551614 1907 Small Papua opt on BNG Lakatoi to 6d FM SG 38/43 Cat £175  (6)  
151615 1911/15 2/6d rose-carm wmk Crown over A p12½ perfs a bit ragged FM SG 91 Cat £48 (1)  
161616 1916/31 Lakatoi 1½d pale grey & brown Postace for Postage on RHS MM SG 95d Cat £50  (1)  
221617 1939/41 GVI Air set UM SG 163/68 Cat £75 (6)  

101618 QEII Vars: 1967 ½d Discovery & ½c/½d Ship comp sheets showing SG Eliz vars; 1966 Unesco 
½d x3 small unlisted vars in lettering + 4 other items UM (2+7)

 
PITCAIRN IS.

121619 1940/51 GVI def set FU SG 1/8 Cat £38 (10)  
301620 1953/95 Mint on Hagners inc 14 MSs & 1 bklt SB2. Most earlier MM later UM STC ~£400 (350+)  
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QATAR
501621 1961 Def set UM SG 27/37 Cat £130 (11)  
121622 1961 1r to 10r (top 4 vals) fine MM SG 34/37 Cat £125+ for UM singles (3)  

111623 1892/93 Arms 1/- grey-brown fine MM SG 4 Cat £55 (1)  
RHODESIA

151624 1895 4d y/brown & black p12 SG 28 Pencf for Pence var. Used, tear & thin. Brandon cert  (1)  
401625 1897 Redrawn Arms set FU most inc £1 have cto canx SG 66/73 Cat £225 for cto (8)  
501626 1898 Arms to £2; 1909 Rhod opt to £1 FU many cto SG 75/91; 100/13 Cat £550+ for cto (17+14)  
251627 1905 Victoria Falls 5d claret p14½ - 15 lesser variation of Bird in Tree MM SG 96var  (1)  
301628 1913/19 Admiral Die II p14 1/- black & greenish-blue G/FU str x3 SG 232 Cat £165 (str)  
131629 1913/19 Admiral Die IIIB 4d LM toned perf; 5d FM; 6d MM sh perfs SG 261,264,266 Cat £65 (1)  

71630 1917 Half Penny on 1d Letters "n" & "y" spaced wider in FM blk x4 variety UM SG 280,c (1)  
301631 1922/24 GV Admiral Die IIIB p14 3d black & yellow FU vert pr SG 293 Cat £96  (pr)  
901632 1922/24 Admiral Die IIIB p14 £1 on white paper G/FU nibbled perf NW cnr part Bulawayo canc 

Probably pale shade of SG 311 Cat £900  (1)
 

251633 1965 Indep varieties in UM pos blks: 4d SG 363 Block after "E" R3/12; 1/3d SG 367 white blob 
in "ag" of Postage R6/10; 2/- SG 368a Dot over "ia" of Rhodesia R5/8 (3)

 

101634 1966 Indep 10/- Extra tail feather variety R2/2 in side marg pr fine FM SG 371a Cat ~£50 (pr)  
51635 1966 Def set LM & FU SG 374/87 Cat £34 (28)  

401636 Clandestine Roulette: 3d pos 13 upper printer's mark proving SG1 headplate. Good part og, some 
toning on  perf tips on reverse (1)

 
RHODESIA  Double Heads

501637 Clandestine Roulette: 5/- marginal with SG1 headplate. Good part og some toning on reverse (1)  
601638 Clandestine Roulette: 10/- MG2 headplate Fine MM large part og (1)  
751639 Clandestine Roulette: £1 LG3 headplate FM a little toning on the perf tips on the reverse (1)  
401640 Perf 14 ½d (7); 1d (7 inc 2 with "OD" flaw); 2d (4); 2½d (3); 3d (3) 4d, 1/- (2) G/FU various shades 

Betw SG 119/52 Cat £250++ (27)
 

301641 Perf 14: ½d green  x11, var shades, some very distinctive MM SG 119/22 group Cat £250++ (11)  
751642 Perf 14: ½d green Double Dot variety FU SG 119/122 group cf note after SG 185a Cat £375 (1)  
201643 Perf 14: 1d red x4, various shades MM SG 123/25 group Cat £160+ (4)  
251644 Perf 14: 1d br carm SG 123 constant var OD flaw in vert UM pr Dev. McGregor listed £65 (pr)  
161645 Perf 14: 1d red SG 123/25 group constant var OD flaw fine MM Dev. McGregor listed £65 (1)  
151646 Perf 14: 1d br carm SG 123 constant var OD flaw FU Salisbury cds Dev. McGregor listed £65 (1)  
401647 Perf 14: 2d black & grey x4, various shades fine MM SG 126/30 group Cat £260+ (4)  
301648 Perf 14: 2½d blue x4 shades fine MM SG 131/33a group Cat £140+ (4)  
111649 Perf 14: 2½d chalky blue MM SG 133 Cat £35 (1)  
151650 Perf 14: 3d purple & ochre fine FM SG 134 or 135 Cat £50 (1)  
401651 Perf 14: 3d redder purple & deeper ochre than previous lot, RSC"B" very fine LM SG 134/36a (1)  
361652 Perf 14: 4d greenish-black & orange fine & fresh LM SG 138 Cat £120 (1)  
301653 Perf 14: 4d brown-purple & orange fine LM SG 139 Cat £95 (1)  
201654 Perf 14: 4d brown-purple & orange G/FU SG 139 Cat £70 (1)  
121655 Perf 14: 4d black & orange MM SG 140 Cat £50 (1)  
101656 Perf 14: 4d black & orange FU �. Station pmk not cto  SG 140 Cat £32 (1)  

81657 Perf 14: 4d black & ochre FU Bulawayo Aug 16 6pm pmk SG 140var Cat £32 (1)  
201658 Perf 14: 5d lake-brown & olive-green fine MM SG 141 Cat £65  (1)  
181659 Perf 14: 5d lake-brown & olive-yellow fine MM SG 141a Cat £60  (1)  
751660 Perf 14: 5d lake-brown & olive-yellow fine MM as SG 141a Gash in ear Cat from £180 to £300 (1)  
361661 Perf 14: 5d x2 very distinct shades G/FU not cto SG 141, 141a Cat £150 (2)  

1601662P Perf 14: 5d purple-brown & ochre (error of colour) fine MM SG 141ab Cat £650 (1)  
481663 Perf 14: 5d p/brown & ochre (error of col) FU s/r Bulwayo Reg Ap 3 12 SG 141ab Cat £160 (1)  
501664 Perf 14: 6d x5, various shades G/FU (2 cto, 3 postally used) 144/45a group Cat ~£200 (5)  
351665 Perf 14: 6d x2 shades fine MM SG 144/45 group Cat £140 (2)  
111666 Perf 14: 6d red-brown & mauve G/FU few nibbled perfs SG 144 Cat £50 cto (1)  
751667 Perf 14: 8d dull purple & purple fine MM SG 147 Cat £250 (1)  
301668 Perf 14: 8d dull purple & purple G/FU SG 147 Cat £120 (1)  

3001669 Perf 14: 8d dull purple & purple fine MM as SG 147 Gash in Ear variety Cat from £750 to £1250 (1)  
601670 Perf 14: 8d greenish black & purple fine FM SG 148 Cat £190 (1)  
171671 Perf 14: 10d scarlet & reddish-mauve fine FM SG 149 Cat £55 (1)  
351672 Perf 14: 10d x2 shades FU SG 149/50 Cat £110 (2)  
951673 Perf 14: 10d scarlet & reddish-mauve FU blk x4 SG 149 unlisted King's extra curl variety (1)  
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601674 Perf 14: 1/- x3 (2 are very distinct shades) FM SG 151, 152 Cat £210 (3)  
161675 Perf 14: 1/- x 2 very distinct shades FU SG 151/52 group Min Cat £64 (2)  
201676 Perf 14: 1/- grey-black & deep blue-green FM SG 151 Cat £70 (1)  
601677 Perf 14: 2/-x3 shades G/FU SG 153/54 group Min Cat £235 (3)  

3001678P Perf 14: 2/- black & dull blue fine MM SG 154 Cat £1200 (1)  
1451679P Perf 14: 2/6d sepia & deep crimson fine LM SG 156 Cat £425 (1)  
1251680 Perf 14: 2/6d black & rose-carmine fine MM SG 157 Cat £375 (1)  

751681 Perf 14: 3/- deep bluish green & purple fine FM SG 158b Cat £250 (1)  
1001682 Perf 14: 5/- vermilion & deep green fine FM SG 159 Cat £325 RPS cert  (1)  

601683 Perf 14: 5/- crimson & yellow green fine FU SG 160a Cat £200 RPS cert (1)  
1751684P Perf 14: 7/6d carmine & pale blue fine MM SG 160b Cat £550 (1)  
1751685 Perf 14: 7/6d carmine & cobalt blue fine MM SG 162a Cat £550 (1)  
1351686 Perf 14: 7/6d carmine & cobalt blue FU SG 162a Cat £425 (1)  

901687 Perf 14: 10/- deep myrtle & orange FU SG 163 Cat £300 (1)  
1701688P Perf 14: 10/- blue-green & orange fine MM SG 164 Cat £500 with RPS cert  (1)  

301689 Perf 14: 10/- blue-green & orange MM few small tone spots & perfin SG 164 Cat £500 for FM (1)  
1601690P Perf 14: £1 red & black FU two part Bulawayo 31 Jul 1918 cds SG 165/66 group Min Cat £400 (1)  
1501691 Perf 14: £1 rose-scarlet & bluish black (strong cols) FU presumed cto SG 166 Cat £400 cto (1)  

901692 Perf 15: ½d to 1/- inc few shades & dups G/FU Betw SG 167/77 Cat £750+ (19)  
651693 Perf 15: ½d blue-green fine FM SG 167 Cat £325 (1)  

1501694 Perf 15: ½d apple-green fine LM SG 169 Cat £600 (1)  
751695 Perf 15: ½d blue-green Double dot variety FU SG 167  Cat from £375 cf footnote to SG 185a (1)  
751696 Perf 15: 1d carmine fine LM SG 170 Cat £300 (1)  

2251697 Perf 15: 2d black & grey fine FM SG 171a Cat £900 (1)  
201698 Perf 15: 2d black & grey-black FU horiz pr SG 171 Cat £100 (pr)  
201699 Perf 15: 2½d ultramarine fine FM SG 172 Cat £75 (1)  
401700 Perf 15: 2½d ultramarine FU blk x4 SG 172 Cat £168 (blk)  
201701 Perf 15: 4d black & orange fine MM SG 174 Cat £65 (1)  

2401702 Perf 15: 6d brown & mauve fine FM SG 176 Cat £850 (1)  
201703 Perf 15: 6d brown & mauve FU SG 176 Cat £65 (1)  
301704 Perf 15: 1/- x2 shades G/FU SG 177 Cat £120 (2)  
851705 Perf 15: 2/- black & dull blue G/FU postally used not cto SG 178 Cat £350 (1)  
901706 Perf 15: £1 red & black Unus no gum cleaned fiscal SG 179 Cat £18000 M; £3250 postally U (1)  
801707 Perf 14 x15: 3d purple & ochre FU Salisbury 1913 cds SG 180 Cat £325 (1)  

1501708 Perf 15 x14: 4d black & orange fine MM SG 181 Cat £450 (1)  
601709 Perf 13½: ½d green MM SG 182 or 182a Min Cat £300 (1)  
251710 Perf 13½: ½d green & ½d yellow-green FU SG 182 & 182a Cat £115 (2)  

2251711 Perf 13½: 1d br carmine MM few toned perf tips & light vert crease SG 183 Cat £2250 (1)  
1251712 Perf 13½: 1d br carmine MM part og, 3 stained perf tips small gum thin SG 183 Cat £2250 (1)  

251713 Perf 13½: 2½d ultramarine x2 shades UM & fine MM SG 184 Cat £90+ (2)  
121714 Perf 13½: 2½d ultramarine fine MM SG 184 Cat £45 (1)  
401715 Perf 13½: 3d x2 distinct shades FU SG 173, 173a Cat £165 (2)  
201716 Perf 13½: 8d grey-black & purple fine MM SG 185 Cat £75 (1)  
751717 Perf 13½: 8d grey-black & purple FU s/r Bulawayo 1910 cds SG 185 Cat £250 (1)  
901718 Perf 13½: 8d grey-black & purple fine FM as SG 185 Gash in Ear variety Cat from £225 to £375 (1)  

1501719 Perf 13½: 8d grey-purple & dull purple FU Registered Bulawayo cds SG 185a Cat £475 (1)  

101720 1955 Plain Reg FDC Falls Cent set in prs, 3d wing flaw var SG 16,a 17; 1960 Kariba Dam 3d 
Gorge flaw FU single SG 32b (1+1)

 
RHODESIA & NYASALAND

151721 1955 Falls 3d Wing flaw var. R3/3 in UM pos blk x9 mtd on selv & FU single SG 16,a Cat £58 (2)  
321722 1959/62 EII def set UM SG 18/31 Cat £130 (15)  
151723 1960 Kariba 1/3d light blue & o/brown Earring flaw R1/4 in UM pos blk x4 SG 35.a Cat £60+ (1)  
201724 1960 Kariba 1/3d SG 35 Dam Retouch R11/5 x2: UM light blue & orange-brown & FU later blue & 

deep orange-brown Unlisted in SG, listed Rhod SC C45b same price as SG listed earring var (2)
 

101725 1960 Kariba 5/- SG 37 Seagull flaw R8/4 in UM toning blk x4 Unlisted SG, listed Rhod SC C17a (1)  
101726 1962 Airmail set 40/42a on BOAC FDC, 2/6d with Extra Landing light var
151727 1962 Airmail 2/6d Extra landing light var R9/2 in UM blk x4 & FU single SG 42,a Cat £60+ (1+1)  
151728 1963 Tobacco 3d SG 43 unlisted Serif flaw R2/2 in UM blk x4 Rhod SC C53a; 1/3d SG 45 unlisted 

Spot to left of "RE" of Congress R1/3 in UM str x3 (2)
 

101729 1963 Tobacco 3d serif flaw & 1/3d Spot to left of RE as above but GU slogan pmk singles (2)  
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ST. HELENA
451730 1856 QV 6d blue large star wmk 4-marg, close in places G/FU SG 1 Cat £225 (1)
121731 1864/80 Four Pence type B 18mm on QV 6d carmine CC p12½ MM part og SG 14 Cat £150 (1)  
601732 1864/80 One Shilling type A on QV 6d green CC p12½ MM part og SG 17 Cat £450 (1)  
121733 1864/80 Five Shillings on QV 6d orange p12½ some rough perfs fresh FM SG 20 Cat £60 (1)  
171734 1864/80 Two Pence type B on QV 6d yellow CC p14 x12½ MM part og SG 22 Cat £140 (1)  
301735 1884/94 Surch on QV CA basic set + shades & wmks MM Between SG 34/45 Cat ~£285 (5)  
131736 1890/97 QV set MM SG 46/52 Cat £80 (7)  
451737 1912/22 GV MCA to 1/- inc 1d shade; comp. to 1922 Script set FM SG 72/79, 83/91 Cat £140+ (18)  
301738 1922/37 GV MCA set to 5/- fine FM SG 92/95 Cat £115 (4)  

1001739 1922/37 GV MCA 4d grey & black/yellow Cleft Rock FU SG 92c Cat £275 (1)  
361740 1922/37 GV 1d Broken Mainmast FU SG 98a Cat £95 (1)  
451741 1922/37 GV 1½d rose-red Broken Mainmast FU St Helena A Mr 21 31 pmk SG 99a Cat £200 (1)  

1201742 1922/37 GV Script 2/6d grey & red/yellow Cleft Rock very LM SG 109c Cat £425  (1)  
131743 1934 Centenary set to 2/6d FM SG 114/121 Cat £65+ (8)  
201744 1965 1st Local Post coll of 21 items showing various small varieties inc listed SG Eliz UM (21)  

251745 St Chris: 1870/90 QV CC p12½ 1d magenta, 6d; p14 1d, 4d, 6d; CA 1d magenta, 1d carmine-rose; 
4d blue; 4d grey G/FU SG 2, 5;  6, 8, 9; 12, 13, 17, 18 Cat £175+ (9)

 
ST. KITTS-NEVIS

351746 St Chris: 1870/82 QV CC p12½ 1d dull rose & 1d magenta MM SG 1, 2 Cat £175 (2)  
121747 St Chris 1870/82 QV CC p12½ 1d magenta G/FU Jy 17 74 cds SG 2 Cat £35 (1)  
151748 St Chris: 1870/82 QV CC p14 6d green FM SG 9 Cat £60 (1)  
151749 St Chris: 1882/90 ½d, 1d c/rose, 2½d ultr, 4d grey; 1d/6d, 1d/½d MM Betw SG 11/26 Cat £90+ (6)  
201750 St Chris: 1882/90 QV 2½d pale red-brown CA p14 FU crisp A12 pmk SG 14 Cat £85 (1)  
151751 St Chris: 1882/90 QV 1/- mauve CA p14 GU SG 20 Cat £75 (1)  
201752 St Chris: 1882/90 QV CA 1/- mauve MM SG 21 Cat £90 (1)  
171753 St Chris: 1884 Four Pence on 6d green G/FU SG 22 Cat £55 (1)  
151754 St Chris: 1886 One Penny on 6d green G/FU SG 24 Cat £50 (1)  
301755 St Chris: 1886/87 One Penny on 6d; 4d on 6d; One Penny on ½d MM SG 24/26 Cat £135 (3)  
201756 St Chris: 1885 Revenues used for Postage QV 3d & 6d MM SG R4/5 Cat £70 (2)  
301757 Nevis: 1862 1d Un; '71 1d x3,1/-; '82 ½d,1d x2 MM few faults SG 1,15/17;20;25,27,a Cat £400+ (8)  
181758 Nevis: 1862 p13 1d dull lake & 4d rose both Unus no gum SG 1, 2 Cat £300 for FM (2)  
181759 Nevis: 1862 p13 4d rose MM few short perfs SG 2 Cat £180 (1)  
201760 Nevis: 1862 p13 4d, 6d, 1/- Used some small faults SG 2/4 Cat £225 (3)  
301761 Nevis: 1862 p13 6d grey-lilac MM SG 3 Cat £225 (1)  
151762 Nevis: 1867/78 4d orange & 1/- green G/FU A09 pmks SG 11, 13 Cat £70 (2)  
251763 Nevis: 1882/90 QV 2½d red-brown MM SG 28 Cat £120 (1)  
101764 Nevis: 1883 QV 1d lilac-mauve vert bisects (LHs & RHS) w/o surcharge Used part A09 pmks  (2)  
201765 1903 Columbus & Spring CA wmk set to 2/6d MM SG 1/9 Cat £100 (9)  
181766 1903 Columbus & Spring CA to 6d (exc 2½d) FU SG 1/3; 5/6 Cat £90 (5)  
121767 1903 Spring CA 6d grey-black & bright purple FU SG 6 Cat £48 (1)  
171768 1903 Spring CA 2/6d grey-black & violet FU part Nevis cds SG 9 Cat £55 (1)  
601769 1905/18 Columbus & Spring MCA set LM SG 11/21 Cat £200 (11)  
351770 1905/18 Columbus & Spring MCA x9 to 6d (3 diff shades) FU Betw SG 11/19ab Cat ~£175 (10)  
161771 1905/18 MCA vals to 6d (2) inc 2½d blue blk x4 Betw SG 12/23 Cat £100+ (9+1)  
451772 1905/18 Spring MCA 5/- dull purple & sage-green FU/VFU part St Kitts cds SG 21 Cat £140 (1)  
171773 1920/22 GV MCA set to 2/- (missing 2d) & 10/- FM SG 24/32 (exc 27), 35 Cat ~£70 (9)  
201774 1920/22 GV MCA ½d, 1d, 1½d, 1/-, 2/6d & 10/- G/FU SG 24/26, 31, 33, 35 Cat £100+ (6)  
181775 1920/22 GV MCA 2/- dull purple & blue/blue FU SG 32 Cat £60 (1)  
101776 1920/22 GV MCA 2/6d, 5/- & 10/- FM SG 33/35 Cat £30 (3)  
121777 1920/22 GV MCA 2/6d grey & red/blue FU SG 33 Cat £42 (1)  
131778 1920/22 GV MCA 5/- green & red/pale yellow FU SG 34 Cat £45 (1)  
361779 1921/29 GV Script set fine MM SG 37/47c Cat £150 (16)  
201780 1921/29 GV Script x12 to 2/6d inc  1/- & 2/- FM Betw SG 37/47b Cat ~£100  
121781 1921/29 GV Script 2/- purple & blue/blue FU Anguilla 27 Jy cds pmk SG 47 Cat £40 (1)  
361782 1921/29 GV Script 5/- green & red/yellow FU St K 6 My 35 cds SG 47c Cat £120 (1)  
101783 1923 Tercentenary set to 1/- FM SG 48/55 Cat £50+ (8)  
161784 1923 Tercentenary 2/- black & blue/blue fine LM SG 56 Cat £50  (1)  
251785 1923 Tercentenary 2/- black & blue/blue FU St K 16 My cds pmk SG 56 Cat £90 (1)  
171786 1923 Tercentenary 2/6d black & red/blue fine MM SG 57 Cat £55 (1)  
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361787 1923 Tercentenary 2/6d black & red/blue FU St K 16 My cds pmk SG 57 Cat £120 (1)  
901788 1923 Tercentenary 5/- black & red/pale yellow FU St K 16 My cds pmk SG 59 Cat £275 (1)  
751789 1938/50 GVI defs to 5/- inc var perfs, papers & shades FM Betw SG 68/77b STC £450+ (22)  
161790 1952 GVI def set UM SG 94/105 Cat £42 (12)  
151791 1954/63 EII def set + 3 LV shades fine LM SG 106a/118 Cat £95+ (15 +3)  

401792 1891/92 One Half Penny surch on QV 3d dull mauve & green Die I FM SG 53 Cat £160 (1)  
ST. LUCIA

351793 1891/92 ½d (type 7) on bisected QV 6d in LHS marginal vert str x5 fine MM SG 54 Cat £175+ (str)  
181794 1902/03 EVII CA set fine LM SG 58/62 Cat £70 (5)  
181795 1902/03 EVII CA set G/FU SG 58/62 Cat £75 (5)  
401796 1936 GV set + ½d & 1d perfs fine MM (5/- & 10/- LM) SG 113/24, 113a/14a Cat £130 (12+2)  
201797 1936 GV set to 5/- + ½d, 1d & 1½d perf changes fine MM SG 113/123, 113a/115a Cat £90+ (11+3)  

81798 1936 GV pictorial set to 2/6d + 1d perf change fine MM SG 113/122, 114a Cat £45 (10+1)  
71799 1936 GV pictorial 1/- & 2/6d FM SG 121/22 Cat £22 (2)  

101800 1872/75 QV 6d deep blue-green s/ways star wmk rough p15 G/FU A10 pmk SG 19b Cat £55 (1)  
ST. VINCENT

171801 1885/93 QV 5/- lake MM hinge rems & 5/- brown-lake LM SG 53, 53b Cat £68 (2)  
951802 1899 QV set FU SG 67/75 Cat £325 (9)  
501803 1902 EVII CA set FU SG 76/84 Cat £150 (9)  
161804 1904/11 EVII MCA ½d, 2d, 6d & 1/- (some foxed perfs) G/FU SG 76, 78, 81/82 Cat £128 (4)  
121805 1909/11 Both Pax & Justitia sets FM SG 99/101; 102/107 Cat £58 (7)  
601806 1913/17 Pax & Justitia £1 mauve & black MCA fine LM SG 120 Cat £120 (1)  

251807 1877/80 1/- dull yellow 2nd state p12½ (2 sides imperf) FU Apia May 24 1880 SG 7 Cat £130 (1)  
SAMOA

451808 1877/80 1/- dull yellow 2nd state p12 all round Used pen canc SG 7a Cat £300 (1)  
201809 1886/1900 Palm Trees 6d brown-lake p11 blk x4 UM off centre SG 62 Cat £88 (blk)  
201810 1918 Censor Reg cvr to Switz QV 2s blue tied Apia 20 Jn 18 & Reg h/s. Reg label alongside part 

covering faint boxed Passed by Censor 3 in green. B/s inc SF, NY & Bern (1)
 

151811 1955 Western Samoa on NZ £1 pink Postal Fiscal FU SG 234 Cat £60 (1)  

221812 1889/90 One Cent (type 5) on 3c fine & fresh FM plus similar type 6 FM SG 22/23 Cat £88 (2)  
SARAWAK

801813 1889/92 5c (both types with stops) on 12c FM SG 25/26 Cat £370 (2)  
501814 1889/92 5c type 9 no stop after "C" surch on 12c green & blue FU SG 26a Cat £225 (1)  
151815 1928/29 50c & $1 multi-rosettes wmk FM SG 89/90 Cat £45 (2)
501816 1932 Sir Charles Vyner Brooke set FU SG 91/105 Cat £170 (15)  
271817 1945 BMA $3 carmine & green FU SG 142 Cat £100 (1)  

121818 Mauritius used in: 1863/72 QV 3d dull red GU, 2 slightly short perfs fine B64 SG Z19 Cat £95 (1)  
SEYCHELLES

101819 Mauritius used in: 1863/72 QV 4d rose GU full, heavy B64 pmk SG Z20 Cat £48 (1)  
301820 Mauritius used in: 4d FU; 6d green sh cnr; 25c olive perf faults B64 SG Z20,23,51 Cat £350+ (3)  
401821 1890/92 QV Die I (lines in diadem) fine MM SG 1/8 Cat £200 (8)  
111822 1890/92 QV Die I (lines in diadem) 4c carmine & green MM part og SG 2 Cat £48 (1)  
171823 1890/92 QV DIe II (no lines of shading in middle part of diadem) FM SG 9/14 Cat £85 (6)  
251824 1893 Surch 3c/4c;12c/15c & 12c/16c Die I; 45c/48c,90c/96c MM SG 15/16;18;20/21 Cat £150+ (5)  
101825 1893 15c surch on QV Die II (no lines in diadem) 16c FM SG 19 Cat £32 (1)  
151826 1893/1906 QV odds; EVII surch trio; 1906 MCA to 75c MM SG 22/24,27;57/59;60/68 Cat £85+ (16)  
221827 1897/1900 QV 18c, 75c & 1r fine MM SG 31, 33/34 Cat £90+ (3)  
361828 1897/1900 QV 2r25 br mauve & green FM SG 36 Cat £130 (1)  
451829 1903 EVII CA 30c, 45c (Anse Royale); 1r50 FU cds; 2r25 GU cds SG 52/53; 55/56 Cat £220 (4)  
451830 1906 EVII MCA 2c clear dented frame FU 5 (inverted) Ju 1912 cds SG 60a Cat £225  (1)  
551831 1906 EVII MCA 15c ultramarine Dented frame FM SG 64a Cat £275 (1)  
851832 1906 EVII MCA 18c dented frame in blk x4 FU 6 Sp 07 cds SG 65,a Cat £420 (blk)  
501833 1906 EVII MCA 75c, 1r50& 2r25 FU SG 68/70 Cat £210 (3)  
901834 1906 EVII MCA 1r50 FU SG 69var Slotted Frame (narrow white line intrusion into frame top r.) 

Constant var R1/4 LH pane, not listed SG. Detailed report GSM Feb 2001 states 154 ptd (1)
 

801835 1912/16 GV MCA 15c ultr. Split "A" in Postage FU Victoria De 3 17 pmk SG 75a Cat £200  (1)  
701836 1938/49 GVI set + some shades & papers most UM (1r y/green MM) SG 135/149 Cat £550+ (25+)  

1301837 1938/49 GVI 20c ochre on chalky Handkerchief variety fresh & fine MM SG 140ab Cat £650 (1)  
201838 1938/49 GVI 1r y/green FU Victoria odd nibbled perf; 2r25 chalky FU SG 146,148 Cat £125 (2)  
151839 1946 Victory 30c Lamp on mast R1/5 top marg pr with normal UM SG 151,a Cat £50 (pr)  
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221840 1954/61 EII original def set (not later "a" nos) UM Betw SG 174/188 Cat £75+ (15)  

181841 1872/73 QV s/ways CC wmk 1d rose-red p12½ MM part og SG 7 Cat £95 (1)  
SIERRA LEONE

301842 1872/73 QV s/ways CC wmk p12½ 4d blue & 1/- green  G/FU B31 pmks SG 9/10 Cat £145 (2)  
121843 1876 QV CC ½d & 2d; 1883 CA 1d & 2d G/FU B31 pmks SG 16,19; 24/25 Cat £75 (4)  
121844 1884/91 QV CA 1d carmine & 2½d ultramarine LM SG 28, 31 Cat £38 (2)  

51845 1884/91 QV 3d yellow SG 32 top marginal pl 53 single mtd on selvedge, stamp UM (1)  
141846 1896/97 QV set to 1/- FM SG 41/50 Cat £70+ (10)  
241847 1896/97 QV 2/- green & ultramarine FU cds pmk SG 51 Cat £80 (1)  
281848 1904/05 EVII MCA wmk set to 1/- FM SG 86/95 Cat £140+ (9)  
301849 1907/12 EVII new colours set to 1/- + extra 1d & 3d FM SG 99/108 Cat ~£150 (12)  

1201850P 1907/12 EVII £1 purple & black/red FU/VFU cds pmk SG 111 Cat £350 (1)  
141851 1912/21 GV MCA Die I set to 1/- plus ½d & 1d shades FM SG 112/124 Cat £70+ (13+2)  

71852 1921/37 GV Script 5/- red & green/yellow fine FM SG 145 Cat £22 (1)  
201853 1932/33 GV to 2/- (exc 4d) & Wilberforce to 1/- FU SG 155/64 (exc 160), 168/76 Cat £110+ (18)  
501854 1932 GV 10/- green VFU full central Freetown C De 13 34 cds pmk SG 166 Cat £170 (1)  
901855P 1932 GV £1 purple FU/VFU cds pmk SG 167 Cat £300 (1)  
121856 1933 Abolition of Slavery & Wilberforce 4d, 5d & 6d  FM SG 173/175 Cat £40 (3)  
151857 1933 Abolition of Slavery & Wilberforce 2/- FU cds pmk SG 177 Cat £60 (1)  
241858 1938/44 GVI 5/- FU. 10/- GU, £1 (top 3 vals) FU SG 198/200 Cat £80 (3)  
241859 1956/61 EII def set UM SG 210/222 Cat £90 (13)  

201860 1948/52 GVI 40c red & purple p17½ x18 UM SG 26 Cat £50 (1)  
SINGAPORE

1501861 1903 Br S opt at top QV 3a brown-orange "1" for "I" fine MM SG 5b Cat £450 + normal (1+1)  
SOMALILAND PROTECTORATE

601862 1903 Br S opt at bottom on QV 5r ultr. & violet FU Berbera 10 Ma 01 pm cds SG 24 Cat £200 (1)  
321863 1903 EVII ½a green "dot for "I" var in pr with normal UM SG 25d Cat £80+ for FM (pr)  
201864 1912/19 & 1921 GV 2r dull purple & purple both wmks FM SG 70, 83 Cat £70 (2)  

71865 1942 GVI def set MM SG 105/116 Cat £55 (12)  

751866 COGH: 1853/64 1d red triang x5 all 3-margs close in places FU blued & white papers, various 
shades & ptgs Betw SG 1, 3, 5, 18 groups Cat £1800+ (5)

 
SOUTH AFRICA - States

651867 COGH: 1853 4d deep blue on deeply blued paper fine margins all round FU SG 2 Cat £325 (1)  
501868 COGH: 1853 4d blue pr nearly 4-marg, touching top left G/FU SG 4 or 4a Min Cat £360 (pr)  
351869 COGH: 1855/63 6d pale rose-lilac 3-marg close in places FU SG 7 group Min Cat £350 (1)  
321870 COGH: 1855/63 1/- green on white paper 3-marg close in places FU SG 8 or 8b Min Cat £325 (1)  

1251871 COGH: 1855/64 Triang x2 shades ea val most 3 margs G/FU Betw SG 5/21 Min Cat ~£2500 (8)  
301872 COGH: 1864/77 4d blue inverted CC wmk GU one blunt corner perf SG 24w Cat £250 (1)  
361873 COGH: 1874/76 One Penny surch on Hope 1/- green CC wmk FM SG 33 Cat £150 (1)  
501874 COGH: Hope cabled anchor 1884 6d (2); 2½d on 3d pr & single); 1893 set; new cols ½d, 2½d, 

3d, 1/- green (2), 1/- ochre MM SG 52b, 55a, 58/61; 63/64, 66/67 Cat £370+ (14)
 

121875 COGH: Hope vals to 5/- (2); EVII set U Few dups/shades & pmks Betw SG 27/78 Cat ~£100  
601876 COGH: 1902/04 EVII set fresh MM SG 70/78 Cat £250 (9)  
481877 COGH: 1902/04 EVII 5/- brown-orange fresh FM SG 78 Cat £160 (1)  
601878 Mafeking: 1900 Mafeking Beseiged 1d on ½d green type 17 fine MM SG 2 Cat £425 (1)  
201879 Natal: QV & EVII M & U vals to 1/- in circulated c/book PTSA £67 Cat ~£330 (~85)  
181880 Natal: 1859/60 Chalon 1d rose-red no wmk p14 FU SG 9 Cat £120  (1)  

81881 Natal: 1859/60 Chalon 3d blue no wmk p14 FU SG 10 Cat £70  (1)  
101882 Natal: 1861 Chalon 3d blue no wmk intermediate p14 to 16 FU SG 11 Cat £80 (1)  
101883 Natal: 1861/62 Chalon 6d grey no wmk rough p14 to 16 FU SG 13 Cat £85  (1)  
141884 Natal: 1863/65 QV 6d violet CC p12½ quite heavily MM few ragged perfs LHS SG 24 Cat £100 (1)  
451885 Natal: 1867 QV 1/- green CC p14 MM good part og SG 25 Cat £250 (1)  
121886 Natal: Postage opt on 1870 1/- (green opt); 1870/73 trio GU SG 59/62 Cat £100+ (4)  
201887 Natal: Postage opt on 1870/73 1d br red fresh Mint few blunt perfs SG 60 Cat £150 (1)  
321888 Natal: 1874/99 QV 1d dull rose UM blk x6 (1 tone spot on gum) SG 66 Cat £300 as MM singles (1)  

1201889 Natal: 1874/99 QV CC 3d blue (faded) scarce p14 x12½ GU nibbled perf SG 68a Cat £1800 (1)  
1101890 Natal: 1874/99 QV 5/- maroon s/ways CC wmk p15½ x15 FM SG 71a Cat £550 (1)  

481891 Natal: 1877 ½ & HALF surch on 1d rose types "a" & "d" GU SG 85, 88 Cat £320 (2)  
161892 Natal: 1902 EVII Post & Rev 5/- dull blue & rose FM SG 140 Cat £65 some toned perf tips (1)  
181893 Natal: 1902 EVII 10/- deep rose & choc CC FU 10 Sp 1903 central cds SG 141 Cat £60 (1)  
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551894 Natal: 1902 EVII £1.10s green & violet CC wmk FU cds pmk SG 143 Cat £200 (1)  
901895 Natal: 1909 EVII Post/Post £1 purple & black/red G/FU smudgy 1911 cds SG 171 Cat £400 (1)  
601896 Natal - Official: 1904 EVII set to 6d MM SG O1/5 Cat ~£180 (5)  

61897 OFS: 1894 1d purple SG 58 in top marginal pl 1 horiz pr mtd on selvedge, stamps UM  (pr)  
501898 ORC: 1903/04 EVII set to 1/- fine MM SG 139/146 Cat ~£165 (8)  
241899 ORC: 1905/09 EVII MCA 1/- scarlet & bistre fine LM SG 151 Cat £80 (1)  
101900 Transvaal: 1885/93 £5 deep green UM SG 187 Cat £3500 for genuine, this taken to be reprint (1)  
501901 Transvaal: 1902 EVII CA to 5/- mostly FM to LM few inc 5/- gum bends or toned SG 244/254 Cat 

~£225 Also dups x7 (some toned) vals to 2/-  (11+7)
 

851902 Transvaal: 1904/09 EVII MCA to 10/- MM top 3 vals LM SG 260/71 Cat ~£350 + dups 2½d 4d (14)  
81903 Transvaal: 1904/09 EVII MCA 2d black & purple MM SG 262 Cat £32 (1)  

271904 Transvaal: 1904/09 EVII MCA 5/-. 10/- & £1 both papers FU SG 270/72, 72a Cat £88 (4)  
131905 Transvaal: 1904/09 EVII MCA 5/- black & purple/yellow MM SG 270 Cat £40 (1)  
301906 Transvaal: 1904/09 EVII MCA 10/-black & purple/red fresh & fine FM SG 271 Cat £90 (1)  
301907 Zululand: 1888/93 Zululand on GB QV ½d to 4d, 6d FM (3d short perf) SG 1/6, 8 Cat £230 (7)  
151908 Zululand: 1888/93 Zululand on GB QV 1d lilac LM & 6d purple/rose-red MM SG 2, 8 Cat £53 (2)  
361909 Zululand: 1888/93 Zululand on GB QV 5d dull purple & blue FM SG 7 Cat £120 (1)  

101910 Official: 1930/47 Type O2 opt 2/6d inverted wmk GU English single SG O18aw Cat £900 for pr (1)  
SOUTH AFRICA

351911 Official: 1935/49 set to 1/- in G/FU horiz prs SG O20w/25 Cat £190+ (6 prs)  
101912 Presentation cards: for 1974, 1977 & 1982 def sets inc coils with very fine FDI pmks (3)  
201913 1911/80s Mainly used. Some dups & split pairs. STC ~£240 (900+)  
361914 1925 Air set FU 18 Mar 25 or 13 Jun 1925 pmks SG 26/29 Cat £120 (4)  
121915 1938 Voortrekker Cent set in MM horiz prs SG 76/79 Cat £80 (4 prs)  
101916 1974 Malan 4c SG 341 in top right cnr marginal pr with completely blank RH stamp (1)  

151917 Postmarks: SWA pmks on SA GV 1d (17) or 2d (2). Fair to good strikes (19)  
SOUTH WEST AFRICA

151918 All periods, mainly Used inc 1981 Buildings MS  (~150)  
361919 1935/49 MM (odd FU) inc Voortrekker, Coro, War Effort & Bantam, few Officials & few dups in horiz 

prs/units (exc Victory in vert prs) mostly MM few FU Betw SG 92/143, O24/27 STC £320+ (50+)
 

751920 Post Due: 1951 4d dull grey-green fine LM SG D6 Cat £300 (1)  
SOUTHERN RHODESIA

251921 1924/64 M & U on Hagner. GV vals to 1/6d, 2/6d; EII vals to 10/- & £1 STC £280 (46)  
201922 1924/29 GV Admiral 10d blue & rose FU Bulawayo pmk SG 9 Cat £65  (1)  
121923 1924/29 GV Admiral 1/6d black & yellow FU SG 11 Cat £50  (1)  
181924 1924/29 GV Admiral 2/6d blue & sepia G/FU Gatooma cds pmk SG 13 Cat £75  
551925 1924/29 GV Admiral 5/- blue & blue-green FU Bulawayo May 30 cds SG 14 Cat £180 (1)  
121926 1930s/70s M & U on leaves, s/card & in packet STC ~£200 (~150)  
121927 1931/37 GV 1½d chocolate line perf 12 FU West N(icholson) cds pmk SG 16c Cat £50 (1)  
361928 1931/37 GV 4d p14; 2/6d p12;  5/- FU SG 19b, 26, 27 Cat £185 (1)  
201929 1931/37 GV 4d black & vermilion p14 FU SG 19b Cat £80 (1)  
101930 1931/37 GV 8d violet & olive-green p11½ FU SG 21a Cat £45 (1)  
181931 1931/37 GV 1/- black & greenish-blue p11½ FU SG 23a Cat £75 (1)  
451932 1931/37 GV 1/- black & greenish-blue key p14 FU SG 23b Cat £180 (1)  
271933 1931/37 GV 1/6d p12 & 2/6d p11½ FU SG 24, 26a Cat £90 (2)  
401934 1931/37 GV 1/6d black & yellow-orange p11½ G/FU SG 24a Cat £160 (1)  
101935 1931/37 GV 2/- black & brown p11½ FU SG 25a Cat £40 (1)  
101936 1931/37 GV 2/6d black & drab line p12 FU SG 26 Cat £45 (1)  
161937 1931/37 GV 2/6d black & drab p11½ FU SG 26a Cat £65 (1)  
171938 1931/37 GV 5/- blue & blue-green FU SG 27 Cat £70 (1)  
221939 1937 GVI def set UM SG 40/52 Cat £85 (13)  

81940 1937 GVI Coro & def sets & pictorial def duo G/FU SG 35a/52 Cat £42 (19)  
201941 1940 Jubilee 1d Line under "O" and 1½d Recut collar as above; 1943 Matabeleland inverted 

"G" Rhod SC C23b all in GU singles (3)
 

151942 1940 Jubilee 1½d Recut shirt collar R6/1 SG 55a; 1d Line under "O" R4/6 in UM blks x4  (2)  
451943 1940 Jubilee 3d Cave flaw var R6/6 in UM pos blk x12 SG 57,a Cat £150+   (1)  
401944 1940 Jubilee 3d Cave flaw as above in FU single SG 57a Cat £140 (1)  

71945 1943 Matabeleland pos blk x12 Line under Saddlebag var R6/10 UM SG 61,b Cat £27+ (1)  
301946 1953 EII def set UM SG 78/91 Cat £100 (14)  
301947 1953 EII def set FU cds pmks SG 78/91 Cat £130 (14)  
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91948 1964 EII def set FU SG 92/105 Cat £45 (14)  
151949 1964 EII ½d SG 92 x3 vars: Line thro' "R"; Missing grain & Nick in leaf R15/12; 17/12 & 20/12 in 

one UM pos blk x21. First two vars are listed in Rhod SC 608a & b  (1)
 

121950 1964 EII 2/- Parapet (Dot over "IA") in UM blk x6 & FU single Bindura pmk SG 101,a Cat £35+ (2)  
121951 1964 EII 10/- Extra tail feather in fine FM pos blk x4 SG 104,a Cat £68 (1)  
151952 1964 EII 10/- Extra tail feather in VFU cnr marg pr SG 104,a Cat £57 (pr)  

451953 Post Due: 1948 new Arabic inscriptions set FU SG D12/15 Cat £150 (4)  
SUDAN

121954 Post Due: 1979 20m Sudan Arms wmk cnr marg pl 1 blk x4 UM cf SG D15 note (1)  
121955 All periods inc post Independence & some better opts with IDs indiv CVs to £18  (~75)  
651956 1897/1990s M & U acc in A4 s/b. Little dup. Good cond STC £1350+ (500+)  
351957 1898/1954 Mint sel on Hagner card. All diff save for odd pair STC ~£350 (75+)  
151958 1931 FFC Khartoum to London fr Air Mail 10m & 2p SG 48/49 tied Sudan Airmail Khartoum 

12.iii.31. Fine FF cachet below (1)
 

551959 1935 General Gordon set FM SG 59/67 Cat £140 (9)  
481960 1935 Air surcharges set FU SG 68/73 Cat £120 (6)  
901961 1938 3pi on 3½pi Air blk x4 VFU full Registered Khartoum 29 Oc 38 oval pmk SG 75 Cat £260 (1)  

71962 1889/92 Swazieland in black & in red both on Transvaal ½d grey UM SG 4, 10 Cat £25 (2)  
SWAZILAND

191963 1938/54 GVI Def set UM (5/- LM) SG 28/38a Cat £95 (11)  

251964 Tanzania: Mainly used, few Tanganyika, some dups. Noted 10 MSs UM or VFU (500+)  
TANGANYIKA

201965 1917/21 GEA on GV 5r blue & dull purple MCA fine MM SG 59 Cat £60 (1)  
501966 1917/21 GEA on GV 5r blue & dull purple MCA FU Kisumu 7am 25 Oc 17 cds SG 59 Cat £160 (1)  
301967 1922/24 Giraffe 5/- scarlet s/ways Script wmk fine MM SG 86 Cat £95 (1)

2701968 1927/31 GV set FU SG 93/107 Cat £900 (16)  

81969 Niuafo'ou: 1983/85 UM or self-adhesive inc MSs & Prgressive proofs on Hagners  (~90)  
TONGA

151970 1886/88 George I 2d pale violet p12 x11½ FM SG 2b Cat £50 (1)  
181971 1886/88 George I 6d blue p12 x11½ MM SG 3a Cat £75 (1)  
201972 1886/88 George I 1/- deep green p12 x11½ MM SG 4ba Cat £80 (1)  
201973 1895 Surcharge One Penny on George 2d pale blue fine MM SG 25 Cat £60 (1)  
271974 1895 George II 7½d orange-yellow & 7½d yellow fine MM SG 35, 35a Cat £96 (2)  
301975 1897 2/- black & ultramarine s/ways wmk (tortoises facing left) FM SG 51 Cat £140  (1)  

71976 1942/49 2/6d Parrot deep purple Script FM SG 81 Cat £55 (1)  

251977 Tobago: 1880 QV 1d rose CC wmk GU A14 pmk some toning on rev SG 1 Cat £100 (1)  
TRINIDAD & TOBAGO

661978 Tobago: 1895/96 QV 1d carmine slash flaw repaired FM SG 21ab Cat £200 (1)  
1351979 Tobago: 1885/63 QV  1/- olive-yellow clear slash flaw fine LM SG 24b Cat £275 (1)  

61980 Plate blocks: 1953/59 EII 8c & 1969/73 EII $5 p14 SG 273, 354b both in UM pl 1a blks x4 (2)  
271981 1869 5/- rose-lake CC p12½ some blind perfs LHS FU Trinidad My 27 1877 SG 87 Cat £110 (1)  
201982 1883/94 QV CA set to  4d, 1/-  fine LM SG 106/019, 111 Cat £80+ (5)  
301983 1883/94 QV 6d, 1/- & 5/- LM SG 111/113 ~Cat £100 (3)  
221984 1883/94 QV 5/- maroon CC p14 fine MM SG 113 Cat £70 (1)  
161985 1935/37 Pictorial def set fresh MM SG 230/238 Cat £80 (9)  

71986 1935/37 6c sepia & blue p12½ fresh MM SG 233a Cat £28 (1)  
81987 1935/37 24c black & olive-green p12½ FU Port of Spain 1936 cds SG 236a Cat £25 (1)  

151988 1938/44 GVI def set FU cds pmks SG 246/256 Cat £65 (14)  
131989 1953/59 EII def set UM SG 267/268 Cat £48 (12)  

71990 1960/67 EII def set FU cds pmks SG 284/297 Cat £30 (15)  

251991 1954 EII 2/6d, 5/- & 10/- (top 3 vals) UM SG 25/27 Cat ~£90 (3)  
TRISTAN DA CUNHA

91992 2015 Early Mail Ships def set UM SG 1151/62 Cat £35 (12)  

201993 Turks Is: 1867 QV 1d rose no wmk p 11½ - 12 x3 shades MM showing progressive 
mis-alignment of horiz perforator SG 1(3) Cat £210 (3)

 
TURKS & CAICOS IS.

251994 Turks Is: 1867 QV 6d black no wmk Unus no gum and no pmk SG 2 Cat £140 FM, £150 FU (1)  
101995 1889/93 QV 1d lake Throat flaw CA MM 62b or 63b or 64b Min Cat £28 (1)  
151996 1913/21 GV MCA set exc 2½d + listed 3d shade FM 3/- gum cr. Betw SG 129/39 Cat ~£75 (11)  
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251997 1938/45 GVI def set + ½d & 5/- listed shades fine MM SG 194/205 Cat £180+ (14+2)  

151998 1898/1902 QV 1a (both shades) to 8a; 1902 opt duo FM SG 84,a 86/89; 92/93 Cat £100+ (6+2)  
UGANDA

121999 1966 WHO 3d SG 116 striking gold Zambia shift to right in UM blk x6 + normal blk  (2 blk)  
ZAMBIA

152000 India used in: 1882/90 1a6p; 3a; 8a; later 2a6p FU Zanzibar cds SG Z65,67,71,75 Cat £63 (4)  
ZANZIBAR

252001 Post Due: 1926/30 1c black/orange in fine Unus (as issued) comp sheet of 10 SG D1 Cat £110  (1)  
302002 Post Due: 1926/30 cent.s for cents 9c, 18c prs + normal & 15c Unus SG D5,a,8a,9,a Cat £129 (3)  
252003 Post Due: 1926/30 cent.s for cents 18c black/salmon fine Unus sheet of 10 SG D9,a Cat £114 (1)  
172004 Post Due: 1926/30 cent.s for cents 20c in Unus (as issued) pos blk x4 SG  D11,a Cat £70 (1)  

1502005 Post Due: 1930/33 rouletted 2c black/salmon in Unus (as issed) sheet of 10 showing Wide Space 
between "2" and "cents" var R1/2 Fine & scarce SG D18,a  Cat £600+ (blk)

 

202006 Post Due: '26 3c pr; '30 set Unus as issued; '36 set MM SG D3;18/24;25a/30a Cat ~£85 (14)  
122007 Post Due: Jamhuri 1964 unofficial opt on 1956 set UM cf note below SG 413 & few odds (16)  
802008 1895/96 Zanzibar opt set exc 6a, 1r slate MM 5r vert crease & toned Betw SG 3/21 Cat ~£550 (13)  
252009 1895/96 Zanzidar on 8a dull mauve Used SG 14j Cat £9500 for genuine Forgery RPSL cert (1)  
102010 1897 1a PS p/c to Naples, Zanzibar Mr 97 cds; Aden Mr 26 97; Unus ½a p/c opt Specimen (1+1)  
262011 1936 5s scarlet & 7s50 light blue FM SG 320/21 Cat £85 (2)  
202012 1936 Dhow 10s green & brown upright Script wmk LM SG 322 Cat £65 (1)
162013 1936 Dhow 10s green & brown upright Script wmk FU SG 322 Cat £50 (1)
352014 1936 Def Script (Cents vals sans-serif capitals, HVs shillings) FM SG 310/22 Cat £140 (13)  
252015 1936 Def set Script (Cents vals in sans-serif capitals, HVs in shillings) FU SG 310/22 Cat £100 (13)  
202016 1952/55 Def set + 15a & 30c shades FU SG 339/352, 341a, 344a Cat £80 (14+2)  

82017 1952/55 1s to 10s (top 5 vals) MM SG 348/352 Cat £60+ (5)  
.........................................................................................................................................................

502018 QV Used mainly LE, some SP & 1840 mint 1d & 2d Mulready envs, faults but Cat £800 (150+)  

GREAT BRITAIN
GB: Collections

452019 QV to GV inc 1d black; var LE & SP. GV 2/6d, 5/-; Wembley '24 U,'25 M, Replica £5 orange (~65)  
302020 QV to 1970 M & U in circulated c/book PTSA £135+  STC ~£700 (90+)  
202021 1841/2005 M & U in circ. c/book. Noted blk x6 3½p dummy stamps. PTSA £88 Cat £400+ (50+)  
102022 EII M & U (odd earlier) inc CI & IOM in 4 rem. c/books inc £5 Machin MM PTSA £50+ (~450)  

162023 Scotland: 1802/39 Ents x4. Two Add ½ ex England, one with fine h/s "2". Var postal markings (4)
GB: Pre-stamp Postal History

252024 1825 Front ex Pr William (William IV) as Duke of Clarence from his Bushey Park home.to Cdr 
Hope, Capn HM sloop at Chatham. S/l Teddington pmk & wrongly applied To Pay 2d Only h/s  (1)

 

102025 1825 Front signed Sir Francis Freeling, PMG. to Major in RHA, Holyhead. Free 22.1.1825 h/s (1)  

502026 P/Stat: 1841 2d pale blue embossed PS Env opt Specimen in red. Very fine, no creases (1)  
GB: Postal History 1840-1900

182027 1843 Cvr 1d GG 3-marg fine "3" in MX Undated St Ives below SG B1uc (8m) Cat £600 on cvr (1)  
302028 1843 Cvr 1d CE 3-marg fine "10" in MX & Helstone Ap 22 43 SG B1uj (8m) Cat £1000 on cvr (1)  
362029 1849 Cvr 4-marg 1d red. B/s blue Holbeach Oc 29; Newark Oc 30; Southwell Oc 31 (1)  
122030 1853 Cvr 1d red pl 149 near 4-marg tied 293. B/s yellow Prestonkirk Ju 8 & Haddington Ju 9 (1)  
122031 1854 Neat mourning cvr 1d deep red-brown pl 165 4-marg tied 174 (Hawick). B/s Hawick Jy 12 

1854 part o/str boxed Jedburgh arr, fine blue Bonchester Bridge undated cds on flap (1)
 

502032 1854/64 1d stars x15 + 1d plate to Ballymoney, many blued paper, p14 & p16 STC £900+ (16)  
102033 1859 Cvr to France 2d pl 6 pr FB/FC SG35 Cat £270 Amb Calais transit canx 1 stamp. (1)  
702034 1862 Wrapper to Buenos Aires fr 1/- SG 72 full wing marg Cat £425 on cvr tied neat 466 

Liverpool Jy 8 62 duplex. B/s London Jy 9 Neat & clean, vert fold no creasing (1)
 

102035 1862 Ent to Durango rated 4/6d "per Strato" Lombard St Ja 2 62 Paid, fine & unusual "4" h/s (1)  
402036 1867/72 Cvrs x4 o'seas + 1 mourning Reg inside UK inc SG 94,97,117,123,143 STC ~£800 (5)  
122037 1869 Multi-fr SM & Co Schwann Madero perfin cvr to France, 1d pl 109; 3d pl 5 & 4d pl 11  (1)  
122038 1870 Cvr to Milan via Belgium fr 1/- pl 4 spray & 2d pl 13 London 105 pmk. Boxed L2 (1)  
202039 1871/73 Cvrs to France fr 3d's SG 103 pl 6 x2; pl 7, pl 9 Cat £400+ (4)  
182040 1873 Reg cvr to France 6d grey pl 12 SG 125 Cat £375 on cvr R in oval canc, Reg Lombard St Jy 

30 73 alongside. Diff "R" below with Angl Amb Calais. B/s Bordeaux x2 diff, Lavardac 3 Aug (1)
 

302041 1878 Mourning cvr 1d pl 170 to London 433 Tralee Ja 3 78. Fine MSWA missent circle on front (1)  
62042 1894 2½d PS Env to Hamburg Throgmorton Av No 22 94 hexag. Superb Too Late FBCPO  (1)  

39- - 

Lot No. Description Est. £



GB: Covers 1900 onwards inc FDCs
252043 Airletter Coll: 1957/91 x10 airletters (8 fine Unus, 2 used FDC). Noted Xmas 1966 cartoon illus; 

1981 Royal Wedding with illus Pr Charles & Lady Di . Interesting notes & write ups (10)
 

252044 Airletter: 1964 Shakespeare a/l issued 23 Apr 64. Postally used with pre-release cds South 
Eastern TPO Down 22 Ap 64 (1)

 

102045 Post Due Ppcs: 1903/72 ppc x20 (EVII 8; GV 6; GVI 3; EII 3) var Dues & instructional marks (20)  
122046 WW2: OAS cvrs to one addressee in UK mainly from E Africa, various Censor markings, etc   (18)  
122047 1907/12 Cvrs ex Wandsworth & Putney Gas, EVII 1d cutouts; QV 1d cutout on piece & 2 x1d (5)  
102048 c.1920 Hand painted p/c, Church from EVII & GV stamps. Hand delivered to Micklethwaite (1)  
602049 1920s GV uprated PS Reg Envs (7 also Insured) to Belgium, France, Germany. Various diff PS 

envs, frankings, Reg labels, arr markings etc, with detailed notes. PTSA £300+ (8)
 

102050 1936 SS Qu Mary maiden voyage illus p/c to USA 1½d London 26 May 36. Maiden voyage h/s (1)  
32051 1937 GVI Coro SG 461 on ptd FDC with Liverpool 13 May 1937 cds (1)  

302052 1937/39 FDCs GVI ½d, 1d, 2½d; 1½d; 2d, 3d; 6d; 7d & 8d (latter two indiv) Cat SG Conc £355 (6)  
502053 1948 Illus FDC RSW 2½d, £1 Dumfries 26 Ap 48 FDI. Cvr creased clear of £1 SG Cat £425 (1)  

82054 1948 Reg cvr to Wadebridge rated 5½d Mobile PO 15 Jy 48 in use at Royal Cornwall Show (1)  
82055 1950s Mult-franked x4 Reg and/or airmail cvrs to Aust, Austria, Canada, Jamaica PTSA £70+ (4)  
52056 2002 Wilding MS SG 2326 on Benham FDC with Buckingham Palace FDI pmk & IOM Crown (1)  
62057 2006 Victoria Cross coin cover FDC with 2 special VC 50p coins by Royal Mint (1)  

102058 EVII duplexes: coll on full duplexes on EVII ½d's. All diff inc many scarcer. On small pieces (27)  
GB: Postmarks

202059 Iona Steamer: 1887 ½d PS p/c upr ½d verm to Germany superb Iona Steamer A Ap 22 87 (1)  
182060 London pmks: Unsorted 1d reds, mainly blue paper, on pieces all with various London pmks (30+)  
122061 Madeleine Smith: 1d red x.3 (pls 29, 30 & unplated) G/FU Madeleine Smith,Glasgow pmks (3)  
122062 Misc: Inspectors� marks EVII x14 pieces; 1908 Franco-British Exh invert date & month slugs; 

Newspaper canx x7; 1970s Spec Events x38 pieces inc Schools, RAF, Festivals & Sports (60)
 

152063 Paquebot St John: 1920 ppc RMS Metagama fr 1d SG 357 tied Paquebot St John Fe 11 20 (1)  
352064 Railway: QV to GV Railway station & office pmks inc sq circle Chester Station on QV 2½d SG 

201 str x3; sq circle Wellington Coll station; Towyn, Nunburnholme, Standford & Uphook (35)
 

102065 Railway: 1929 Cvr fr 2d pr SG 421 tied East Anglian TPO Down 3 Mr 29 cds's (1)  
122066 Railway: 1953 Down Special TPO 31 Au 53 on 3-franking cvr; 1957 B'ham - Crewe TPO 17 Ja 57

on cvr; 1958 EII ½d x4 ea tied NW TPO Down Oc 58 with all 4 diff codes  (2+4)
 

252067 Reading Biscuit: 1856 1d pink PS Env to London fine Reading Biscuit Jy 15 1856 pmk (1)  
102068 RSO pmks: 1904/20 (all save 2 EVII) x30 all diff full RSO pmks. List with lot (30)  
102069 Single ring, thimbles: 1904/24 Ppc (EVII 20, GV 9) all diff full single rings inc thimbles etc (29)  
102070 Squared Circles: 1903/09 Ppcs all diff full pmks inc Wakefield, Palmers Green & Leyton (20)  
402071 TPOs: Interesting w/up TPOs coll most on small pieces with IDs. 26 items inc 15 QV & 7 QEII (26)  

152072 OUS opt: 1856/58 1d rose-red opt OUS reading up FU SG Spec PP220 Cat from £40 (1)  
GB: QV Line Engraved

202073 Underprint: 1870/79 ½d pl 11 good Copestake Moore underprint SG PP39 Cat £75 (1)  
1202074 1840 1d intense black pl 1b JG 4 large margs FU heavy black MX pmk SG 1 Cat £525 (1)  
1302075 1840 1d black pl 4 GD fine 4-marg FU very fine red MX SG 2 Cat £425 (1)  

502076 1840 1d black pl 4 pr PE/PF (1, 4-marg scissor cut, 1, 3-marg) red MX SG 2 AS23 Cat £1250 (pr)  
602077 1840 1d black pl 4 ID 3-marg tied piece red MX. Boxed Arbroath Fe 12 1841 SG 2 Cat £425 (1)  
502078 1840 1d black pl 4 BB 3-marg G/FU tied to sm piece by red MX SG 2g Cat £425 (1)  

1602079 1840 1d black pl 8 IH fine 4-marg ptd on thin paper FU black MX SG Spec AS49e Cat £650 (1)  
352080 1840 1d black pl 9 LB 3-marg cut along top GU black MX SG 2 Cat £625 (1)  
952081 1840 1d black pl 10 "O" flaw QB less curved "Q" 4-marg FU heavy black MX SG 2 Cat £950 (1)  

1802082 1840 2d blue pl 1 SH 4-marg FU black MX SG 5 Cat £975 (1)  
3602083 1840 2d blue pl 1 LG poor margs & surface scratches U clear no 12 in MX SG 5wf Cat £9000 (1)  
1202084 1840 2d deep full blue pl 2 pr LE/LF (3 marg & 2 marg) GU MX (Brighton?) SG 4 Cat £2400 (pr)  
3502085 1840 2d blue pl 2 KG 3-marg G/FU scarce town dated pmk, no MX SG Spec D1xb Cat £7000 (1)  

362086 1841 1d red-brown pl 9 ex black plate SK 4-marg FU fine black MX SG 7 Cat £190 (1)  
202087 1841 1d deep red-brown pl 15 BK 4-marg FU black MX SG Spec BS4 Cat £80 (1)  
152088 1841 1d pl 17 TK poor margs blk MX clear Scratch thro' "K" SG BS6e Cat £175 (1)  
102089 1841 1d pl 22 EG 3-marg GU MX clear Throat flaw constant variety SG BS11 Cat £75 (1)  
102090 1841 1d red-brown pl 64 HE 4 wide margs FU SG Spec BS53 Cat £35 (1)  
302091 1841 1d red-brown pl 85 BK re-entry, 1 of 5 on this pl. 4-marg FU SG Spec BS 74a Cat £100 (1)  
152092 1841 1d red-brown pl 146 SI Alphabet 2 4-marg FU SG Spec B2 Cat £40 (1)  
402093 1841 1d red-brown pl 155 IJ 4-marg FU SG Spec B2 Cat £200 (1)  
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402094 1841 1d red-brown pl 157 LF 4-marg FU tied sm piece full 237 (Dartmouth) numeral in blue (1)  
182095 1841 1d red-brown JI unplated 3-marg FU superb "3" in black MX SG 8m Cat £225 (1)  
132096 1841 1d red-brown BA unplated 3-marg FU superb "8" in black MX SG 8m Cat £160 (1)  
352097 1841 1d red unplated 4-marg FU Lyme town cancel only SG 8o Cat from £700 (1)  
402098 1841/51 2d deep blue pl 3 AI 4-marg FU black MX SG 15e Cat £275  (1)  

7002099P 1841/51 2d blue pl 4 GH 4-marg fine MM SG 14 Cat £5000 (1)  
502100 1841/51 2d blue pl 4 large 4-marg CK/CL pr FU SG 14 Cat £250 for pr (pr)  
252101 1841/51 2d deep full blue pl 4 JL 4-marg FU 159 Glasgow pmk Constant variety under 

"Postage" SG 13 Spec ES15p Cat £130 (1)
 

202102 1841/54 1d red-brown pl 164 LA matched pr 4-marg & p16 FU SG 8 (B2); 17 (C1) Cat £85 (2)  
502103 1854/57 1d stars Used, various shades, unplated and unchecked Cat £1000+ (~125)  
102104 1854/57 1d stars Used x200+ in a packet, unplated & unchecked (200+)  
252105 1854/57 1d stars on blued paper x21 GU various perfs & wmks Cat ~£460 as cheapest (21)  
202106 1854/57 1d red-brown p16 pls 172, 174, 178, 179, 180, 181 FU SG 17 (C1) Cat £215  (6)  

1252107 1854/57 1d red-brown Reserve pl 2 FI p16 fine FM SG 17 Cat £375 (1)  
402108 1854/57 2d blue pl 4 sm crown p14 FU SG 23 Cat £225 (1)  
302109 1854/57 1d red-brown unplated JG large crown, p16 FU (C5) SG 26 Cat £130 (1)  
182110 1854/57 2d blue NC & 2d greenish-blue DK pl 5 lc p14 FU SG Spec F6(1) & (2) Cat £190 (2)  
152111 1856/58 1d rose-red pl 48 large crown p16 on white paper FU SG 36 Cat £80 (1)  
252112 1864/79 1d plates x126 Used on Hagners. Unchecked STC £340+  (126)  
102113 1864/79 1d plates Used x200 in a packet, unchecked (200+)  
302114 1864/79 1d rose-red pl 86 inverted wmk fine very LM SG 43wi Cat £110 (1)  
102115 1864/79 1d rose-red pl 87 FU Brunswick Star with thin rays & stars pmk SG 43 (1)
182116 1864/79 1d pl 140 part og; pl 171 MM; pl 174 FM; pl 199 UM foxing SG 43 Cat £180+  (4)  
352117 1864/79 1d rose-red pl 202 UM SG 43 Cat £80 for FM (1)  

1752118 1867/79 1d rose-red pl 225 FU clear plate no SG 43 Cat £700 (1)  
2002119 1870/79 ½d rose-red pl 11 blk x4 UM light gum wrinkling SG 48 Cat £550 for FM blk (blk)  

902120 1870/79 ½d rose-red pl 20 UM SG 48 Cat £350 for FM (1)  
602121 1870/74 1½d lake-red pl 3 EB clear inverted large crown wmk GU SG 52wi Cat £500  (1)  

4002122P 1870/74 1½d rosy mauve on blued Unus no gum Cat £5750 for FM + normal Used (1+1)  

252123 6d mauve cut square 2 large, 2 cut into margins sound Used SG 58 Cat £1000 (1)  
GB: QV Embossed

1502124 Die Proof: 1891 Britannia (Minerva) head vignette Die proof in circular frame uncleared surround 
in black on white glazed paper, stamped Before Hardening 13 Mar 91 Scarce DLR proof  (1)

 
GB: QV Specimen,  Proofs, Essays

702125P Essay: 1879 Charles Skipper specimen stamp vermilion Ceres head 4-marg ungummed card (1)  
202126 Essay: 1879 Perkins Bacon 2d Essay in br. pink perf & ungummed  (1)  
252127 Essay: 1879 Perkins Bacon Essay 4-margin in olive, with complete offset on reverse (1)  

1402128P Essay: 1894 1½d Jubilee Reply Paid essay ultr on cream wmk paper 4-marg UM Cat £425 (1)  
502129 Specimen: 1880 2½d blue pl 17 opt Specimen type 9 UM SG 142s Cat £160 for FM (1)  
502130 Specimen: 1887/1900 ½d brown-orange opt Specimen type 9 UM SG Spec K21s var Cert  (1)  

302131 College: 1884 ½d grey-blue St John's College Oxford UM blk x4 SG CS17a Cat £70 for FM (blk)  
GB: QV Surface Printed

102132 Control: 1881 1d lilac 16 dot SG 172 in cnr marg Control K str x3 SG 172 fine MM (str)  
182133 Control: 1881 1d lilac 16 dot SG 172 in cnr marg Control N str x3 SG 172 fine UM (str)  
102134 Control: 1881 1d lilac 16 dot SG 172 Control V (P) SG 172 FU cds tied to small piece (1)  
102135 Control: 1881 1d lilac 16 dot SG 172 Control W (I) SG 172 FU cds tied to small piece (1)  
252136 Controls: 1881 1d lilac cnr marg prs J,N,O,P to X  MM few UM SG Spec KC38, 42/43, 45/53 (12)  
502137 1855/57 4d carmine small garter wmk on blued paper full wing margin FU SG 62a Cat £450 (1)
182138 1855/57 4d deep rose large garter FU neat 761 (Sunderland) pmk SG Spec J51(3) Cat £200 (1)  
122139 1857 6d deep lilac FU 371 (Holt) pmk SG 69 Cat £175 (1)  

1802140 1857/83 Used mainly good cond, shades & better vals inc 9d x3; 5/- pl 1; 4d verm pl 15; both 
sage-green, pl 17 brown Garter; 8d (perfin, exc CV) etc Betw SG 66/191 Cat £12,000+ (70+)

 

2502141P 1862/64 3d pale carmine-rose emblems wmk AA fine MM SG 77 Cat £2700 (1)  
2002142 1862/64 6d lilac pl 3 (no hairlines) CL FM centred a little low SG 84 Cat £2250 (1)  
5002143P 1862/64 9d bistre (excellent colour) emblems wmk SC fine MM SG 86 Cat £5800 (1)  

302144 1865/67 3d rose pl 4 emblems wmk EJ FU SG 92 Cat £250 (1)
202145 1865/67 1/- green pl 4 emblems SC FU SG 101 Cat £275 (1)  

1402146 1867/80 6d mauve pl 8 spray wmk LM SG 109 Cat £800 (1)
1402147 1867/80 6d mauve pl 9 PF fine LM SG 109 Cat £700 (1)  
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3002148 1867/80 9d straw spray wmk LC fine FM SG 110 Cat £2500 (1)  
2802149 1867/80 1/- green pl 7 CF fine FM SG 117 Cat £1400 (1)  

14002150P 1867/83 £5 orange FU superb central Glasgow Au 18 94 thimble cds SG 137 Cat £3600 (1)  
102151 1873/80 6d grey pls 15 & 16 G/FU duplex pmks SG 147 Cat £180 (2)  
902152P 1880/83 3d rose pl 21 very fine LM SG 158 Cat £500 (1)  
252153 1881 1d lilac inverted wmk UM SG 172Wi Cat £60 for FM (1)  
152154 1881 1d bluish lilac FU full Manchester Ja 26 82 sq circle cds SG 172a Cat £150 (1)  

122155 Control: 1887/1900 ½d verm Dot in oval under "H" Control "O" UM SG Spec K27k Cat £50 (1)  
GB: QV lilac & green & Jubilee

902156 Pears' Soap: on QV ½d verm very fine Pears' Soap in blue outline letters on back UM light gum 
crease & small "doctor blade" flaw on face SG Spec K27m Cat from £625 for FM (1)

 

2002157 1883/84 9d dull green clear s/ways wmk (Crown pointing left) fresh MM SG 195Wi Cat £2000 (1)  
4502158 1887/1900 Jubilee set to 1/- (both) pristine UM SG 197/214 (exc 212) Cat £950 (14)  

652159 1887/1900 Jubilee set to 1/- (both) fresh FM SG 197/214 (exc 212) Cat £380 (14)  
102160 1887/92 4d Major Break in Frame neatly Used yellow-green SG Spec K33g Cat £50 (1)  
152161 1887/92 4d split frame & bulge fresh MM (toned perf tip) SG Spec K33h listed not priced  (1)  
202162 1887/92 10d dull purple & scarlet fine FM SG 210b Cat £95 (1)  

1502163 1887/92 £1 green FU with 2 large "R" in oval Reg canx SG 212 Cat £800 (1)  

502164 Argentina - Buenos Ayres: 1d red pl 71; 3d pl 4; 1/- pl 4 FU on piece SG Z2,5,24 Cat £345 (1)  
GB: Used Abroad

122165 Argentina - Buenos Ayres: 3d rose pl 5 full wing margin GU fine B32 pmk SG Z6 Cat £60 (1)  
102166 Argentina - Buenos Ayres: 4d verm pls 11 & 12 FU B32 pmks SG Z9 Cat £100+ (GB £165) (2)  
502167 Argentina - Buenos Ayres: 9d straw pl 4 spray G/FU B32 pmk SG Z20 Cat £300 (1)  
362168 Argentina - Buenos Ayres: 1/- green (1856) G/FU full B32 pmk SG Z22 Cat £275 (GB £350) (1)  
252169 Argentina - Buenos Ayres: 1/- green (1862) FU full B32 pmk SG Z23 Cat £170 (GB £300) (1)  
202170 Argentina - Buenos Ayres: 1/- pl 4 emblems G/FU B32 SG Z24 Cat £160 (GB £275) (1)  
242171 Argentina - BA: 1/- pl 4 SG Z24 Cat £160 on "T" shaped piece B32, Buenos Ayres Sep 13 67 (1)  
902172 Argentina - BA: 1/- pl 5 blk x4 KD/LE (GB Cat £1250 for blk) & 4d pl 12 SG Z 9, 25 FU on part 

Reg cvr tied B32 pmks, red oval Reg London Ja 72; SEDO Ja 16 72 (1)
 

152173 Argentina - Buenos Ayres: 1/- green spray pls 4 & 6 FU B32 pmks SG Z25 Cat £100+  (2)  
452174 Argentina - Buenos Ayres: 2/- blue LA FU B32 pmk SG Z27 Cat £180 (GB £240) (1)  
452175 Argentina - Buenos Ayres: 5/- rose pl 1 GU short SW cnr B32 SG Z28 Cat £500 (GB £675) (1)  
122176 Brazil - Rio: 4d vermilion pls 10 & 11 FU full C83 pmks SG Z45 Cat £100+ (2)  
252177 Brazil - Rio: 6d lilac pl 6 spray LA FU C83 pmk SG Z47 Cat £130 (GB £185) (1)  
252178 Brazil - Rio: 6d pl 8 x2 (1 missing NE cnr) & 4d pl 11 SG Z45, 48 on 1870 front to Paris tied C83 

pmks, faint red Rio cds; red London Paid 14 Ju 70; red PD o/struck Angl Amb Calais 15 Jun (1)
 

702179 Brazil - Rio: 2/- deep blue MI full wing margin & 2/- pale blue EK on sm piece both FU full C83 
pmks SG Z58 Cat £350+ (GB £515) (2)

 

352180 Chile - Coquimbo: 2/- pale blue GU clear C40 few shortish perfs along top SG Z51 Cat £275 (1)  
5002181P Chile - Coquimbo: 2/- cobalt FU C40 SG Z51a unpr. (GB £3000) Cert signed Robson Lowe (1)  

202182 Chile - Valparaiso: 1½d pl 3 FU fine full C30 pmk SG Z56 Cat £65 (1)  
402183 Chile - Valp: 3d pl 8 & 6d pl 15 C30s SG Z62, 75; 1/- pl 12 Valparaiso & 6d pl 14 (stained) SG 

Z84, 75; 1/- pl 12 & 2/- (trimmed perfs) vert C30 Z84, 86. Cat £420 on 3 pieces (3)
 

122184 Chile - Valp: 3d pl 14 OH full wing marg GU small fault on face part Valparaiso cds w/o C30 SG 
Z63 Cat from £50 (GB £80) (1)

 

452185 Chile - Valp: 4d s/green pl 15 IC full wing margin G/FU C30 SG Z66 Cat £200 (GB £325) (1)  
452186 Chile - Valp: 4d sage green pl 16 KI G/FU C30 pmk SG Z66 Cat £200 (GB £300) (1)  
252187 Chile - Valp: 6d pl 9 pr IA/IB + JB (crease) on piece Valparaiso Paid & C30 SG Z71 Cat £210 (2)  
102188 Chile - Valp: 6d chestnut pl 11 SG G/FU Valparaiso/C30 SG Z73 Cat £50 (GB £65) (1)  
102189 Chile - Valp: 6d chestnut pl 11 FU crisp C30 pmk on tiny piece SG Z73 Cat £50 (1)  
452190 Chile - Valp: 6d grey pl 12 FU full C30 SG Z74 Cat £200 (GB £300) (1)  
552191 Chile - Valp: 6d grey pls 13,14,15,16 G/FU C30 (pl 16 full duplex) SG Z75 Cat £180 (GB £360) (4)  
362192 Chile - Valp: 6d grey pl 14 Valparaiso Paid on piece; pl 15 & pl 16 pr C30 pmks G/FU odd slightly 

short perf SG Z75 Cat £200 (2+pr)
 

452193 Chile - Valp: 9d pale straw pl 4 JC FU Valparaiso Paid SG Z80 Cat £200 (GB £300) (1)  
402194 Chile - Valp: 9d straw pl 4 spray SJ FU full C30 pmk SG Z80 Cat £200 (GB £325) (1)  
452195 Chile - Valp: 10d deep red-brown KK FU C30 pmk SG Z81 Cat £275 (GB £600) (1)  
402196 Chile - Valp: 10d pale red-brown HC FU part Valparaiso Paid SG Z81 Cat £275 (GB £400) (1)  
152197 Chile - Valp: 1/- pl 4 spray EL FU part Valparaiso cds SG Z83 Cat £50 (GB £300) (1)  
502198 Chile - Valp: 1/- pls 10 Valapraiso; 11 pr & 12 C30 FU SG Z84 Cat £260 (GB £700+) (3)  
452199 Chile - Valp: 1/- orange brown pl 13 spray NH GU C30 & m/s 1d SG Z85 Cat £375 (GB £550) (1)  
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702200 Chile - Valp: 2/- pale blue vert pr KL/LL FU fine C30 pmk SG Z86 Cat £240+ (GB £550)  (pr)  
402201 Chile - Valp: 2/- deep blue FD full wing margin G/FU C30 pmk SG Z86 Cat £120 (GB £240) (1)  

1502202 Chile - Valp: 2/- cobalt GU few shortish perfs Valparaiso cds SG Z86a Cat £1500 (GB £3000)  
602203 Chile - Valp: 5/- rose pl 1 FU Valparaiso Paid A Jy 10 w/o C30 SG Z88 Cat £400+ (GB £675) (1)  

1202204 Chile - Valp: 5/- rose pl 2 FU Valparaiso Paid A Fe 17 75 w/o C30 SG Z88 Cat £400+ (GB £1500)  
132205 Colombia - Colon: 4d vermilion pl 13 FU full E88 pmk SG Z52 Cat £65 (1)  
452206 Colombia - Colon: 4d vermilion pl 15 GU light corner crease E88 pmk SG Z53 Cat £300 (1)  
202207 Colombia - Colon: 4d s/green pl 15 AI U sm perf faults part E88 SG Z54 Cat £225 (GB £325) (1)  
452208 Colombia - Colon: 4d sage-green bit faded PL pl 16 GU fine full E88 SG Z54 Cat £225 (1)  
102209 Colombia - Colon: 1/- green pl 13 U short corner, good E88 pmk SG Z65 Cat £75 (1)  
202210 Colombia - Panama: 1½d pl 3 & 1/- pl 13 C35 (1/- also m/s canc) SG Z73,104 Cat £135 (piece)  
502211 Colombia - Panama: 2d blue & 4d sage-green pl 15 SG Z74, 87 Cat £275 matching KC check 

letters FU tied to small piece full C35 pmk (piece)
 

452212 Colombia - Panama: 4d s/green pl 16 QF full wing marg FU superb C35 SG Z87 Cat £200 (1)  
452213 Colombia - Panama: 4d sage-green & 1/- green pl 13 tied fine C35 pmk SG Z87, 104 Cat £260 (1)  
302214 Colombia - Panama: 6d pl 5 pr & pl 9 full wing margin FU C35 pmks SG Z90, 92 Cat £230 (pr +1)  
152215 Colombia - Panama: 6d pl 11 buff & pl 12 chestnut FU C35 pmks SG 93/94 Cat £125 (2)  
362216 Colombia - Panama: 6d grey pl 12 GU C35 pmk SG Z95 Cat £210 (GB £300) (1)  
202217 Colombia - Panama: 6d grey pl 15 full wing marg & pl 16 pr CK/CL FU C35 SG Z96 Cat £150 (2)  
302218 Colombia - Panama: 9d pl 4 (cut down LHS) & 1/- pl 5 tied C35 SG Z100, 103 Cat £300 (piece)  
252219 Colombia - Panama: 1/- green pl 4 emblems FI full wing marg, selvedge showing POSTA (GE) 

label at top GU tied to piece C35 SG Z102 Cat £140  (1)
 

152220 Colombia - Panama: 1/-pls 4 & 7 (full wing marg) spray FU C35 SG Z103 Cat £100 (GB £155) (2)  
182221 Colombia - Panama: 1/- green pls 8 & 13 FU SG Z104 Cat £120  (2)  
502222 Colombia - Panama: 1/- o/brown pl 13 spray GU heavy C35 SG Z105 Cat £400 (GB £550) (1)  
302223 Colombia - Panama: 2/- pale blue RL G/FU C3. pmk SG Z107 Cat £150 (GB £275) (1)  
202224 Colombia - Panama: 5/- rose pl 1 U fine C35 cut into top perfs SG Z109 Cat £450 (GB £675) (1)  
362225 Colombia - Panama: 1880 2d pale rose FU good part Transit Oc 1 81 & part C35 SG Z111 Cat 

£120 cf SG note.Panama (office) continued as transit office for with mail across the isthmus (1)
 

902226 Colombia - Panama: 1d lilac x2 (both Dies, 14 dot & 16 dot) tied to sm piece full C35 Neither 
listed cf SG note Panama (office) continued as transit office for mail across the isthmus (piece)

 

182227 Cuba - Havana: 1/- green pl 4 spray G/FU C58 pmk SG Z14 Cat £90 (1)  
502228 DWI: 1d red pls 87 pr; 121 str x3 (split into pr & single); 141 str x3; 142 vert pr; 174 str x3 reinforced 

G/FU C51 & St Thomas pmks SG Z 3 Cat £390 (5)
 

152229 DWI: 2d blue pl 13 vert pr KC/LC FU C51 pmk SG Z5 Cat £100 (pr)  
122230 DWI: 3d rose pls 6 & 7 FU C51 or St Thomas pmks SG Z7 Cat £90 (2)  
122231 DWI: 3d pls 11 & 17 pr LI/LJ full wing marg fault top l. C51 & St Thomas SG Z8 Cat £100+ (1+ pr)  
302232 DWI: 4d vermilion pls 8; 9 str x3 on piece red thimble St Thomas below; 11 str x3; 12 pr; 13 St 

Thomas cds; 14 pr full C51 St Thomas A Jy 16 76 duplex SG Z10 Cat £600 (6)
 

362233 DWI: 4d verm pl 15 EF full wing marg GU large part C51 St Thomas SG Z11 Cat £300 (1)  
752234 DWI: 4d sage-green pl 15 pr QK/QL FU full C51 St Thomas A My 26 77 SG Z12 Cat £400+ (pr)  
322235 DWI: 4d sage-green pl 15 FU C51 pmk SG Z12 Cat £200 (GB £325) (1)  
452236 DWI: 6d grey pl 12 LB FU St Thomas Paid B (scarce code) Ap 24 74 SG Z20 Cat £210 (1)  
352237 DWI: 10d red-brown GI full wing margin FU St Thomas A Au 77 cds SG Z27 Cat £275 (1)  
502238 DWI: 1/- pl 4 emblems & 4d pl 8 SG Z28 & 10 C51; 1/- pl 10 + 2d pl 14; 1/- pl 12 + 1d pl 140 both 

full C51 /St Thomas cds duplex on small pieces SG Z10 & 28; Z5 & 30; Z3 & 30 Cat ~£500 ( 3)
 

172239 DWI: 1/- green pl 4 emblems FU C51 pmk SG Z28 Cat £140 (GB £300) (1)  
172240 DWI: 1/- green pls 4, 5, 6 (C51 pmks) & 7 full St Thomas cds FU SG Z29 Cat £140 (4)  

92241 DWI: 1/- green pl 7 good part St Thomas B scarce code + sm part C51 FU SG Z29 Cat £35+ (1)  
302242 DWI: 1/- green pls 9, 10, 11 & 12 FU C51 or St Thomas cds SG Z30 Cat £240 (4)  
362243 DWI: 2/- blue FU St Thomas A My 16 75 cds SG Z31 Cat £130 (1)  
602244 DWI: 5/- rose pl 1 G/FU part C51/St Thomas duplex SG Z32 Cat £450 (GB £725) (1)  
302245 Dominican Rep: ½d pl 5 G/FU horiz C8. duplex & small part cds either Porto Plata SG Z1 or St 

Domingo SG Z16 Cat £150+ (not Cuba St Jago, only other Used Abroad C no with ½d's) (1)
 

252246 Haiti - Jacmel: 4d vermilion pls 8,13 & 14 FU full C59 pmks SG Z9 Cat £150 (3)  
452247 Haiti - Jacmel: 4d verm pl 15 CG full wing margin FU full light C59 SG Z10 Cat £300 (GB £475) (1)  
452248 Haiti - Jacmel: 4d sage-green pl 15 JF full wing marg FU C59 SG Z11 Cat £200 (GB £325) (1)  
452249 Haiti - Jacmel: 4d sage-green pl 15 FU full C59 pmk SG Z11 Cat £200 (GB £325) (1)  
402250 Haiti - Jacmel: 4d sage-green pl 16 FU C59 pmk SG Z11 Cat £200 (GB £300) (1)  
262251 Haiti - Jacmel: 1/- pls 12 full C59 on piece & 13 C59 & blue reg crayon G/FU SG Z26 Cat £130 (2)  
152252 Haiti - Jacmel: 2/- blue GJ fine C59 pmk trimmed perfs along base SG Z28 Cat £180 (1)  

43- - 

Lot No. Description Est. £



302253 Haiti - Jacmel: 5/- deep rose pl 1 Used small corner perf faults fine C59 SG Z30 Cat £500 (1)  
252254 Haiti - Port au Prince: 1½d red pl 3 FU E53 pmk SG Z37 Cat £85 (1)  
452255 Haiti - Port au Prince: 4d sage-green pl 16 DA GU fine E53 pmk SG Z45 Cat £200 (GB £300) (1)  
102256 Peru - Callao: 4d vermilion pls 12,13,14 GU good C38 SG Z37 Cat £135 (3)  
502257 Peru - Callao: 4d vermilion pl 15 RE FU C38 pmk SG Z38 Cat £300 (GB £475) (1)  
402258 Peru - Callao: 4d sage-green pl 15 RC FU full C38 pmk SG Z39 Cat £200 (GB £325) (1)  
402259 Peru - Callao: 4d sage-green pl 16 OL FU full C38 pmk SG Z39 Cat £200 (GB £300) (1)  
102260 Peru - Callao: 6d buff & 6d chestnut both pl 11 GU C38 pmks SG Z43/44 Cat £120 (2)  
212261 Peru - Callao: 6d grey pl 12 GU C38 pmk SG Z45 Cat £210 (1)  
182262 Peru - Callao: 6d grey pls 13,14,15,16 C38 pmks GU odd small fault SG Z46 Cat £200 (4)  
362263 Peru - Callao: 9d straw pl 4 spray FU fine C38 pmk SG Z50 Cat £200 (1)  
242264 Peru - Callao: 2/- blue GU fine C38 pmk SG Z55 Cat £120 (1)  
302265 Peru - Callao: 5/- rose pl 1 GU slight perf trim RHS fine C38 pmk SG Z56 Cat £450 (GB £675) (1)  

1002266 Peru - Callao: 5/- pale rose pl 2 FU fine C38 pmk SG Z56 Cat £450 (GB £1500) (1)  
602267 Porto Rico - Mayaguez: 4d vermilion pl 15 FU full F85 pmk SG Z39 Cat £300 (GB £475) (1)  
452268 Porto Rico - Ponce: 4d vermilion pl 15 FU almost full F88 pmk SG Z70 Cat £300 (GB £475) (1)  
602269 Porto Rico - San Juan: 4d vermilion pl 15 FU full C61 pmk SG Z91 Cat £300 (GB £475) (1)  

1252270 Porto Rico - San Juan: 9d straw pl 4 emblems pr IL/JL FU full C61 SG Z100 Cat £750 (pr)  
402271 Porto Rico - San Juan: 9d straw pl 4 spray FU full C61 SG Z101 Cat £200 (GB £325) (1)  
752272 Porto Rico - San Juan: 10d red-brown pr EK/EL FU full vert oval C61 SG Z102 Cat £450 (pr)  

122273 IR: 1882 QV ½d pale green fine MM SG O2 Cat £90 (1)  
Lots in this section that Quest considers forgeries (NOT expert opinion) described as such. All sold as is
GB: Officials

142274 IR: 1885 QV ½d slate-blue fine MM SG O5 Cat £110 (1)  
202275 IR: 1888 QV £1 brown lilac "U" x2 Bath 1890 cds Forgery as SG O12 Cat £30,000 for genuine  (1)  
202276 IR: 1902 EVII 10/- ultramarine "U" London cds Forgery as SG O26 Cat £45,000 for genuine (1)  
202277 IR: 1902 EVII £1 green "U" London cds Forgery as SG O27 Cat £18,000 for genuine (1)  
252278 Army: ½d verm OFFICIAI FU tied to sm OHMS piece Poole Mr 7 93 cds SG O41a Cat £130 (1)  
202279 Army: ½d verm "I" for "L" in Official as above FU SG O41a Cat £130 (1)  
122280 Army: ½d verm short "L" in Official fine LM SG Spec L36n Cat £60 (1)  

82281 Army: ½d verm short "L" in Official FU Mr 5 97 cds pmk SG Spec L36n Cat £35 (1)  
302282 Army: 1d lilac OFFICIAI FU 1897 cds pmk SG O43c Cat £150 (1)  
122283 Army: 1d lilac Short "L" in pr + normal MM (tiny tone on normal) SG Spec L38, 38n Cat £66 (pr)  
362284 Govt Parcels: 1902 EVII 1d scarlet opt Govt Parcels UM SG O74 Cat £75 for FM (1)  

162285 Controls: 1902 DLR 1d Control A x6 (+ ord) FU Reg Exch. Liverpool 5 No 02 ovals on piece (1)  
GB: EVII

82286 Control: 1902 ½d blue-green in base marginal Control B (I) blk x4 UM SG 213  (blk)  
182287 1902/10 DLR 2½d deep ultr. UM SG Spec M16(1) Cat £50 (1)  
152288 1911 Harrison p15 x14 ½d pale bluish green FU London De 21 11 cds SG Spec M4/4 Cat £45 (1)  
202289 1911/13 SH 6d dull lilac FU tied Parcel Post label Harrow Rd Ap 20 12 Spec M33(5) Cat £140 (1)  
602290 1911/13 SH 10d dull purple & scarlet UM SG 309 Cat £200 (1)  

2752291 1911/13 SH 2/6d dull greyish purple fine LM SG 315 Cat £950 (1)  

352292 Downey Paper Trial: 1911 1d Die II in carmine 4-marg imperf on Dickinson extra fine paper FU SG 
4 Kings p102 Cat £140 for FM, rarely found used (1)

 
GB: GV

182293 Control: 1911/12 1d pale carmine Control A11 pr UM SG 328 Cat £60  (pr)  
202294 Control: 1912 ½d, 1d Crown, Royal & mult cypher Betw SG 339/50 B12 UM Cat £100+ (6)  
322295 Control: 1912/24 ½d Controls B13 to W23, some perf & imperf Sound MM Min Cat £160 (35)  
322296 Control: 1912/24 1d perf & imperf Controls all diff (extra C12 malformed "C") MM Cat ~£160 (29)  
102297 Control: 1912/24 3d violet SG 375 Control G15 (P) fine MM Cat £25 (1)  
202298 Control: 1912/24 4d grey-green SG 379 Control S22 (P) fine UM Cat £60 (1)  

92299 Control: 1912/24 5d brown SG 381 Control C14 (I) fine UM Cat £18 (1)  
452300 Control: 1912/24 5d B13(P); K17(l); T22(P); U23(P) MM Cat £140+ BB Retail £82 (4)  
602301 Control: 1912/24 8d black/yellow SG Conc 390 Control F15 (P) in cnr str x3 UM Cat £165+ (str)  
122302 Control: 1912/24 10d turquoise-blue SG 394 Control C13 (I) in pr with normal fine UM Cat £25 (pr)  
142303 Control: 1912/24 10d t/blue SG 394 Control K18 (P) in pr with normal fine UM Cat £25 (pr)  
252304 Control: 1924/26 3d deep vio Control P31 UM str x3, Right 3 broken SG N38d Cat £60 for FM (str)  
102305 Specimen: 1912 ½d green opt Cancelled type 24 UM SG N14v Cat £80 for FM (1)  
402306 Specimen: 1924 1d scarlet-vermilion opt Cancelled type 25 UM SG N34x Cat £110 for FM (1)  
182307 Specimen: 1924/26 1½d inv wmk opt Cancelled type 28 UM SG N35w Cat £110 for FM (1)  
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252308 GV Used odds: DLR 2/6d; BW 5/- x2; 1934 2/6d x2, 10/-; Wembley sets; PUC LV set x2 inc 2½d 
shade x2 & 2½d K29 control VFU blk x4, inv wmks; SJ set + inv wmks etc  (40+)

 

402309 1911 ½d Die IB very deep green, Crown wmk FU SG Spec N2/7 Cat £160 (1)  
602310 1912 ½d green White Scales var in pos. cnr str x3 UM SG 339 Spec N4k Cat £225 for FM (str)  
352311 1912/24 7d olive inv wmk UM SG 387wi Cat £85 for FM (1)  
752312 1915 DLR 2/6d grey-brown VFU well cent very fine central Stroud 1917 cds SG 407 Cat £300 (1)  
202313 1918/19 BW 10/- dull grey-blue quite heavily MM several short perfs along top SG 417 Cat £475 (1)  
602314 1924/26 1d scarlet in side marg UM blk x6 on experimental paper SG 419b Cat £240 (blk)  

1502315 1934 Re-engraved 5/- br rose-red fine UM SG 450 Cat £450 (1)  
2202316 1934 Re-engraved 10/- indigo fine UM SG 451 Cat £550 (1)  

252317 EVIII & GVI M & U: 1937,1941, 1951 M & U + s/w & inv wmks; 1939 HV set U (10/- dark blue 
crease); 1951 HV Used inc £1 blk x8; Comms inc RSW UM & FU. Many extras & few cvrs (qty)

 
GB: GVI & EVIII

102318 1937/47 Defs; '41/42 light cols; '50/52 new cols UM SG 462/75; 485/90; 503/08 Cat £52 (27)  
202319 1937/51 HVs & Comms UM, MM & dup FU inc blks. 39/48 HV set MM (10/- dark blue Unus no 

gum) & dup Used; 51 HVs to 10/- MM, RSW £1 UM; 3d Victory 7 berries var. etc (~300)
 

752320 1939/48 10/- dark blue pristine UM SG 478 Cat £260 (1)  

652321 1959/68 Castles set 2nd DLR ptg multi-crowns wmk UM SG 595/98 Cat £195 (4)  
GB: QE II

82322 1963 Lifeboat phosphor set UM SG 639p/641p Cat £48 (3)  
132323 1963 Red Cross phosphor set UM SG 642p/644p Cat £65 (3)  

52324 1984 Frama label original set of 32 UM + FDC for 3½p, 12½p & 16p vals (32+1)  

102325 Cancelled: 1963 Cable SG 465 opt Cancelled in red. Only exists Unus cf note to SG WP40 (1)  
GB: QEII Varieties & Proofs etc

72326 1953 Coro 4d SG 533 Daffodil leaf flaw R19/1 in pos cnr blk x6 UM Spec W2a Cat £20+ (1)  
172327 1957 Parl Conf SG 560 blk x30 part double frameline x2 R17/3, 17/6 UM SG W8c Cat £35ea (1)  
152328 1958 3d deep lilac 1st retouch Phantom "R" in pos cnr blk x6 UM SG 575da Cat £30+ (blk)  
172329 1960 GLO 3d deep lilac Broken Mane UM SG 639a Cat £70 (1)  
202330 1960 Europa 1/6d SG 622 dramatic drop of brown + normal UM (1+1)  
162331 1964 Gardens 9d SG 658 top l. cnr marg pr Line thro "Inter" R1/1 UM SG W52c Cat £65  (pr)  
152332 1965 De Montfort 2/6d inverted wmk UM SG 664wi Cat £60 (1)  
102333 1966 Burns 1/3d SG 686 doctor blade flaw both stamps & top marg UM blue spot on RH gum (pr)  
402334 1966 Birds 4d Blackbird Brown (legs) omitted + normal UM SG 699j Cat £100 (1+1)  
122335 1966 Landscapes 1/6d SG 692 large shift of black to left. Very visual variety UM (1)  

52336 1966 World Cup 6d top l cnr marg inverted wmk UM SG 694wi Cat £20+ (blk)  
152337 1966 Technology 6d phos SG 702p 3 phosphor bands on both sides UM Unlisted in SG  (1)  
752338 1966 BofH 4d str x6 SG 705/10 misplaced magenta affecting all 6 UM (str)  
202339 1966 BofH 4d magenta omitted + normal UM SG 705f Cat £40 (1+1)  
122340 1966 BofH 1/3d bottom r cnr marg sideways wmk UM SG 712wi Cat £50 (1)  

42341 1966 Xmas 3d missing "T" variety in UM blk x6 SG 713c Cat £25 (blk)  
102342 1967 EFTA 1/6d SG 716 misplaced cols affect Union Jack & Norway flags + normal UM (1+1)  
102343 1967 Paintings 1/6d SG 750 blk x4 1 phos band on ea UM + FU single SG W121e Cat £8 ea (2)  
102344 1967 Discoveries 4d with Broken Scale in pr with normal UM SG 752a Cat £45 (pr)  

92345 1968 Bridges 4d printed on the gummed side UM SG 763a Cat £35 (1)  
72346 1968 Xmas set SG 775/77 each with missing phosphor UM SG W142e/144e Cat £30  (3)  

252347 1970 Philympia 5d SG 835 major shift of brownish-bistre so 1d black has 3-margins UM Also 
FDC x3 inc 2 diff posted at Philympia; cvr 5d posted on Europa Day. Plus set in UM blks x4 etc

 

202348 1980 George Eliot 13½p SG 1126 dramatic missing pink Used with normal  (1+1)  
252349 1990 Stamp World MS SG 1501 x6 UM. 2 bistre shift to l. & 1 shift down giving 3 marg 1d blacks.

2 less dramatic shifts & 1 normal & FDCs x3 inc 1 downward shift & 1 red MX canc 2000 FDC (6+4)
 

302350 Harrison Pack: 1967 Flowers set SG 717/22 UM opt Specimen in large capital letters  (1)  
GB: Booklets & Panes & P/Packs

302351 Harrison Pack: 1969 Xmas set SG 812/14 opt Specimen UM in Harrison Xmas folder (1)  
162352 1924/26 Part pane 1½d x2 & Gillette inv wmk MM good perfs SG NB15a (62) Cat £400 pane (1)  
182353 1924/26 Pane 1½d x4 & Cash duo Inv wmk LM w/o selv good perfs SG NB15a(12) Cat £375 (1)  
362354 1934 Part pane 1½d x2 & Tel Serv/Airmail UM sl. tone good perfs SG NB24(6) pane Cat £800 (1)  

82355 1972 BBC 50th Anniv PP, special BBC staff issue still in BBC internal mail envelope (1)  

252356 1951/57 GVI 1½d green wmk s/ways inv. pr SG D37Wi Cat £280 on underpaid 1958 cvr ex NI (1)  
GB: Postage Dues

102357 1955 5d brown-ochre Edward wmk FU blk x4 Twickenham 4 Au 61 SG D52 Cat £80 (blk)  
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GB: Regionals & Islands
152358 Regional FDCs: 1981/2000 Machins FDCs.for NI, Scot & Wales in SG Major Cover album (40)  
302359 Reg FDCs: 1999/2000 non-Machin defs FDCs Eng, NI, Scot & Wales in 2 SG Cvr albums (90)  
322360 Scotland: 1971/93 Type II 13p, 17p, 22p & key 31p UM SG S39a, 43a, 48a, 51a Cat £160+ (4)  
162361 2012 Diamond Jub. in UM MSs (£2 x4; £10 hologram x4) SG 1642, 1662 Face £48 Cat £100+ (2)  

.........................................................................................................................................................

302362 1930s/60s Sets & near sets Bahrain, Nigeria, Wallis & Futuna, W Germ FM or FU Cat £400+ (50+)  

FOREIGN
World Mixed Lots & Collections

62363 1980s/90s Misc: Australia Heritage books; Netherlands PPs; Switz, Hagners of Iceland etc (qty)  
152364 Africa: All periods but mainly modern Used, many countries. Noted Tanzania Chess MS (~450)  
132365 Africa: All periods, Commonwealth & non-Commonwealth mostly used (~450)  
202366 Asia Perfins: Mainly early from Japan, HK, Ceylon, China etc (40+)  
182367 Benin: Mainly Used inc better. STC Mi �240 (100+)  
402368 Better foreign all periods M & U items in 5 circulated c/books PTSA £400+ (STC £2000+)  
142369 Burkino Faso: Mainly used  on A4 card, values to 1000f. Appear all diff (~160)  
162370 Burundi: Post Independence predominantly Used inc 3 MSs. Appear all diff (~200)  
162371 Central African Republic: Mint & mainly Used on A4 card. Noted MS x2 inc Princess Di (150+)  
202372 Croatia: Mint & used on s/card. Some light dups (250+)  
252373 Early Asia: c. 70 early items from Asia (no India) in mixed cond. No IDs but high CV (~70)  
502374 Ethiopia: 1909 Onwards UM, MM & Used inc inverted opt Some dups STC Mi �900 (~225)  
252375 Europe: Upto 1960s M & U inc Yugo, Bulg, Andorra, Vatican in 5 c/bs PTSA ~£140 STC ~£700
182376 Far Eastern Asia: inc China & Macau. Mainly used (~430)  
102377 GVI UM, MM, FU sets & odds (noted Barb Cent & Sarawak Cent); Finland & misc odds (~200)  
162378 Greenland: Small coll stamps (40 inc 4 Thule locals) & 28 FDCs  (40+28)  
302379 Greenland & Iceland on pages, mostly used, inc better vals & much thematic.  (150+)  
302380 Hungary (1000+), Romania (1300+), Russia (200+) 1860s/1980s Used in fine large A4 s/b. Mainly 

modern thematic, but some useful early vals & back of the book (2500+)
 

152381 Interesting miscellany: stamps, MSs, Cvrs, etc on s/cards etc  
152382 Israel: Mostly Used, nearly all different in a packet STC ~£250 (SOTW 2009) (100's)  
152383 Non-descript World on leaves inc China. Also some pages of cigar bands (850+)  
252384 Philippines: All periods mainly used on A4 cards. Slight dup (600+)  
402385 Scandinavia: Earlies in circulated c/book. PTSA £225 Cat £1100+ (17)  
302386 Scandinavia all periods M & U inc few Estonia in 4 circulated c/books PTSA ~£200 Cat ~£1000
152387 Slovakia: Packet of Used, almost all diff, mainly thematics with some high CV (~220)  
152388 Slovakia: Mainly modern Used in packet, few older STC £200+ (250+)  
202389 UN - Vienna issues: UM range inc some MSs & se-tenant blks (~140)  
162390 Upper Volta: Mainly used on A4 card inc couple FU MSs. Appear all diff (~160)  
752391 WW1: 1915 POW cvrs German & Russia (both ways) via Red X in Denmark (50)  
252392 World covers: 1876/1948 inc 1876 India Reg; 1910 Natal; 1922 Germany inflation period; WW2 

Censor ex Portugal & India etc (9)
 

202393 World Miscellany inc MSs, cvrs, p/cards, GB Millennium pack etc (qty)  

302394 1962 Albanian Animals set inc MS UM SG 724/727a + MS Cat £210+ (4+1)  
ALBANIA

802395 French: 1961/2000 UM all diff selection with IDs STC ~£1100  (~300)  
ANDORRA

222396 1972 Europa both French & Spanish issues UM SG F236/37;  67 Cat £217 (2+1)  

102397 1850s/70s Used coll inc few Arms & FJ vals to 15k; 1867 "Coarse" to 25k+ shades/dups etc (36)  
AUSTRIA

122398 1897/1915 P/cs inc 1907 5h fine bi-ling Dubrovnik 13. vi. 07; 1908 FJ 60th Jubilee 5h PS picture 
fine red Prague special pmk; P/S p/c x4 (3 diff types); p/c x5 to Swiss addressee (11)

 

52399 1926 & 1937 Welfare sets FM SG 636/641; 805/823 Cat £40 (15)  
402400 1948/49 Comms & defs mixed UM & MM on 8 pages STC ~£480 (114)  

52401 1948 Creative Artists set MM SG 1145/51 Cat £65 (7)  
162402 1948/52 Costumes 1s claret MM SG 1126 Cat £160 (1)  
202403 1949/53 Fine MM inc Birds, Child Welfare SG 1162/64; 1170/73; 1215/17, 1221 STC £260+ (12)  
902404 1949/55 Comms mixed UM & MM on 4 pages STC ~£940 (55)  

82405 1950s Cvrs x9 fr Costumes var vals to 5s inc Reg & 2 with special Bad Hofgastein pmks (9)  
202406 1950/53 Air Bird 3s deep turquoise fine MM SG 1218 Cat £190 (1)  
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162407 1950/53 Air Bird 3s deep turquoise FU SG 1218 Cat £160 (1)  

162408 Estonia: 1918/40 FU collection on leaves (125+)  
BALTIC STATES

122409 Lithuania: 1919/40 FU collection on leaves (85+)  

122410 Belgian Congo (+ few Congo Republic): Predominantly used and nearly all diff (~170)  
BELGIUM

252411 Ruanda Urundi & mostly later Rwanda M & U. RU alone STC ~£90. Appear all diff (~540)  
72412 Newspaper: 1928 Railway parcels set FU SG N443/460 + 9 vals to 2f inc 90c MM Cat £75+ (18+9)  

252413 Railway Parcels: 1879/82 set U. small faults fine hexag (25c oval) canx SG P63/68 Cat £220+ (6)  
152414 Railway Parcels: 1882/94 2f buff Used, light cr. fine Verviers 27 Aout 1895 SG P88 Cat £130 (1)  
152415 WW1 Postmarks: Army Base PO Ja 16 15 on SG 154/55, 157/59 & 143 (6)  
202416 1851/65 Imperfs (11, varied margs) & perfs (6) U on SG Imperial sectional page STC ~£300 (17)  

1252417P 1869/80 5f red-brown Used small perf fault diamond pattern pmk SG 57a Cat £2500 (1)  

72418 1907 Illus ppc Rathaus Sarajevo to Stanislaus correctly rated 5h SG 189A Stanislaus 17.ix.07 (1)  
BOSNIA & HERZEGOVINA

132419 1908 Cvr to Mosel, Saxony correct rate 10h in 3-col franking Mostar 1.10.08 B/s Mosel 4.10 (1)  
182420 1910 Cvr redirected to Regensburg correct rate 2h pr, 6h SG 344,347 only in use 4/5 months (1)  
302421 1912/14 10k blue/grey FU full Milit Post 3.11.15 pmk tied to piece SG 382 Cat £200 (1)  
302422 1914 12h/10h blk x4 MM all 3 types "4", narrow, wide & open top. SG 384,c,d Mi Cat �120 (1)  

92423 1915 Cvr to Hannover franked 1914 Charity duo SG 383/84 KuK Milat Sarajevo 4.v.15 (1)  

122424 Mainly pre-1950 Used: STC Mi �110 in 2004 (80+)  
BULGARIA

122425 1959 80th Anniv 1st Postage stamps both MSs UM SG 1139a, b Cat £160 (2 Ms)  

302426 Post Stat cards:c.1895 1c CIP cards ptd by Waterlow x3 diff beautifully hand painted designs. 
Also undiv back x2 ppc, Shanghai Wharf & HK Harbour Fine Unus (3+2)

 
CHINA

152427 1878/83 Dragon 1 ca green Mint stuck on piece SG 1 or 4 or 7 Cat £550 for FM  Sold as is (1)  
152428 1897 Surch: 1c/1ca; 5c/5ca; ½c/3ca; 1c/1ca MM Stated to be SG 34, 36, 78, 79 Cat £425 (4)  
202429 1897 2c vert surch on 3c deep red FU SG 89 Cat £200 Sold as is (1)  
102430 1900/06 ½c brown no wmk imperf betw vert pr U. cut into 1 stamp SG 121b Cat £350 for FU (pr)  
402431 1972 Airmail ppc to UK fr inc SG 2361, 2466/72/86 Cat £125 (1)  

52432 1990s FDCs x7 inc HK China x2 plus comms p/cards x4 Unus (11)  

202433 1966 Art set SG 1019/23 in sheetlets of 4 VFU Cat £150+ (5 sh)  
CZECHOSLOVAKIA

702434 DWI: M & U dup acc on 3 Hagners inc dozens of pieces cut from ppcs STC £850+ (~100)  
DENMARK

122435 All periods Used mostly Comms in packet (800+)  
152436 Mainly comms, some dups, in packet (800+)  
202437 1854 Arms set, 1 of ea val close 4-marg (8sk small cut) sound U Betw SG 7/14 Min Cat £460 (4)  
102438 1858 Arms 4sk 4-marg & 8sk 3-marg sound Used Betw SG 15/17 & 18 Cat £200+ (2)  
202439 1864/70 Set one of each value GU (4sk "4" Aalborg pmk) Betw SG 22/30a Min Cat £550+ (5)  
122440 1870/74 48sk lilac & grey rather faded, tired looking Used "1" in circles pmk SG 37 Cat £350 (1)  
182441 1870/74 2sk, 4sk, 8sk p14 x13½ G/FU SG 39, 44, 46 as cheapest Cat £150+ (3)  
152442 1870/74 Post horns 3sk, 4sk & 8sk p14 x13½ GU SG 42, 44 & 46 Cat £260 as cheapest (3)  
122443 1870/74 16sk green & grey GU SG 47 or 48 Min Cat £225 (1)  
362444 1925/29 Air 1k brown FU Aarhus cds pmk SG 228 Cat £300 (1)  
102445 1927 Local cvr multi-franking inc 7 øre/20ø deep blue SG 244 Cat £70 Kobenhavn 25 viii 1927 (1)  
102446 1953/91 FDCs (mostly 1986/91) inc Greenland (4) & Faroe Is (1). All diff (50)  

302447 All periods dup Used (odd Mint inc Suez Canal as is) Better inc Paquebot pmk, vals to £E2 (~750)  
EGYPT

252448 1896 Cvr to UK fr France 25c (damaged corner) Alex 20 No 96 pmk, b/s Nottingham No 27; 1905
Bank cvr to Constantinople fr Alex 25c, 50c Alex 12 Mai 05 pmks, b/s Const. Galata 15 May (2)

 

172449 1934 10th UPU Congress set to 200m fine MM SG 219/230 Cat £140+ (12)  
102450 1960s/90s M & U in attractive embossed stockbook (~150)  

362451 Year Books: 1977/1990 (exc 1987) complete (13)  
FAROES

202452 All different selection of FU in packet inc higher values (~130)  
302453 1977/81 FDC & FFC x36. Also packet 100+ used stamps (136)  
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FINLAND
202454 All periods mainly used + 6 UM bklts (325+)  
182455 Majlund Forgery: 1901 20p blue forgery in UM blk x4 + genuine SG 158 FU. Written up (1+1)  
452456 2000/05 UM coll defs & comms inc bklts, MSs & self-adhesives. (qty)  

202457 Essays: 1850s/70s Essays etc x14 written up on 3 leaves (14)  
FRANCE

102458 Military Post WW1: 1915/16 p/c x3 all with flags etc design to same addressee in Paris  (3)  
702459 Post Dues: 1859/1941 M & U on 4 ptd leaves STC ~£1100 (35)  
102460 Post Due: 1881/92 50c black Used cds pmk short NW corner perf SG D289 Cat £275 for FU (1)  
132461 Post Due: 1946/57 Wheatsheaf 100f green MM SG D996 Cat £130 (1)  
122462 All periods Used haphazardly on Hagners + in packet, some dups. Better items spotted (250+)  
122463 1817/25 Pre-stamp Ents x2 & outer. Fine 42 Nantes; 32 Bordeaux & red 72 Fontainebleu (3)  
602464 1850s/70s Coll cvrs in SG Major Cover album. Mostly Napoleon or Ceres at 20c rate, noted 10c 

x2; 40c x5; odd Peace & Commerce. Almost all lozenge pmks good range of nos (52)
 

252465 1876 Peace & Commerce Type I 1c green fine MM SG 212 Cat £200 (1)  
402466 1879/85 Peace & Commerce Type I "N" under "B" 2c, 4c, 5c 10c FU SG 213/216 Cat £480 (4)  
402467 1903 Sower with Sun 10c to 30c one of each value fine MM SG 314/319 Cat ~£550 (5)  
652468 1919 Sower 10c Type III SG 333c UM gutter blk x6 vert cr. down gutter ex bklt pane Cat £480 (1)  
282469 1920/26 Sower with Sun 50c dark blue irregular blk x7 (2 rows of 5 with top row missing 3 central 

stamps) showing pl 1 marking in RH margin UM SG 383 Cat £238 for FM (7)
 

402470 1924/29 Mint Comms etc on Hagner card. All diff. STC £465 (54)  
302471 1924/46 All diff Mint commems MM STC £300+  (25)  
302472 1924/49 Mint sel of Comms etc inc sets. All diff MM STC £380 (47)  
162473 1928 Sinking Fund 1f50 + 8f50 blue MM SG 463 Cat £200 (1)  

2002474 1929 Le Havre Expo on 2f red & blue-green fine MM two signatures on back SG 470 Cat £1000 (1)  
92475 1947 UPU 500f slate-green marginal UM (mtd on selvedge only) SG 1013 Cat £90 (1)  

202476 1950/51 Relief sets SG 1095/100, 1113/18 MM; SG 1115, 1173, 1175/77 FDCs Cat £285+ (17)  
102477 1951 National Relief set UM SG 1113/1118 Cat £75 (6)  
202478 1955 National Relief Fund set MM SG 1253/58 Cat £200 (6)  
602479 1964 Philatelic comp MS (8 stamps + labels top, centre (2) & base) UM SG 1651a Cat £400 (1)  
122480 1999 Philex France 99 pack with SG MS 3576 etc Cat £75+  (1)  

82481 2003 Tourist View sheets 1 & 2 (10 stamps on each) UM SG 3897 & 3926 Cat £42 (2 sh)  

152482 1948/49 UPU France & Cols inc Algeria, Fr Eq Aftica, Fr India, Oceania, St P FM Cat £140+ (24)  
FRENCH COLONIES & POs

102483 Fr Colonies: M & U in 3 circulated c/books PTSA £44 Cat ~£200
162484 Fr Cols: Mainly African inc higher vals (~275)  
302485 Cameroun: Pre & Post independence mainly used. Much thematic & vals to 500f (~300)  
182486 Chad: Pre & post Independence M & U inc Art. Odd dup (275+)  
252487 Dahomey (Benin): All periods M & U with MS & better vals STC up to �150 each (300+)
162488 Fr Congo & later Republic (Brazzaville): Mainly modern Used on A4 s/c. Appear all diff (~200)  

52489 Fr Polynesia: 1968 Discovery of Tahiti set (not MS) UM SG 81/83 Cat £41 (3)  
182490 Fr Somali Coast & Djibouti: A few earlier then mainly Djibouti used on A4 card (~120)  
222491 Fr Southern & Antarctic: 1983/88 UM all diff selection Betw SG 177a/1234a STC ~£110 (23)  
252492 Ivory Coast: Pre & Post Independence mostly Used inc HVs to 500f & MS (200+)  
152493 Madagascar: 1948 Air 100f opt Terre Adélie ... FU SG 319 Cat £85 (1)  
122494 POs in Zanz: 1894/98 2½a FU; 3a MM & 4a U both short cnrs; ½a FU SG 7 8,9,D39 Cat £100+ (4)  
252495 Senegal: Pre & Post independence Mint & mainly Used on A4 card. Vals to 1000f (~240)  

122496 Bavaria: 1911/19 Mainly MM (few U) coll on leaves, vals to 20m, Ofificials, "E" vals, opts etc  (100+)  
GERMAN STATES

102497 Thurn & Taxis: 1862 Ent ex Offenbach fr 6kr pale blue 3-marg SG 70 tied fine 142 in concentric 
circles, Offenbach 22/7 below. B/s Frankfurt & indistinct arr cds (1)

 

82498 Württemberg: 1920 Muncipal & Official sets (missing odd LV) etc + few Bavaria etc MM (48)  

802499 1872 Sm shield: ¼g, ½g orange x2; 5g; 1k, 2k, 7k; Large shield: ¼g to 5g; 3k, 9k, 18k (MM) & 2½ 
on 2k G/FU many fine pmks Betw SG 1/29 Cat £2000+ (19)

 
GERMANY - up to 1945

202500 1899/1900 Reichpost 1m carmine-red fine FM SG 62 Cat £180 (1)  
142501 1899/1917 Cvrs & cards var Germania. pmks & instructional marks inc Cash on Delivery x3 (14)  
152502 1905/21 Lozenge wmk set (exc 2pf) UM. HVs type B, rest as cheapest SG 83/96B Cat £115+ (14)  
202503 1928/31 Zeppelin 2m FU Ballentedt 22.3.30 & 4m FU Leipzig cds SG 444/45 Cat £145 (2)  

1252504 1930 IPOSTA MS fine LM SG MS 464a Cat £700 (1 Ms)  
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152505 1931 Welfare set FU (25pf wavy lines canc, other 3 cds pmks) SG 472/75 Cat £170 (4)  
62506 1939 Int Motor Show SG 647/76 on Deutsche Bank presentation sheet with Exhibition pmk  (1)  

172507 German New Guinea: 1901 2m blue no wmk -GU water stain on back SG 17 Cat £110 (1)  
GERMAN - Colonies & POs

252508 Yacht vals to 80pf Caroline; SWA; Kiaochow inc $2½;Samoa inc 5m etc.MM Cat £200+ (55)  

1002509 Upper Silesia: 1920 5pf on 15pf  in blk x4 (3 UM, 1 MM) dealer's h/s on rev SG 11 Cat £1000 (blk)  
GERMAN WW Occ & Plebiscites etc

302510 Upper Silesia: 1920 5pf on 15pf violet UM SG 11 Cat £250 (1)  

402511 Allied: 1946/47 Numeral MS imperf FU Hildesheim 21.5.48 SG MS 925ab Cat £325 (1 MS)  
GERMANY - Allied Occupation

182512 French Zone, Berlin & few 1990s/2010s Germany in circulated c/b. Remainder PTSA ~£55 (~125)  
102513 Russian - Mecklenburg: 1945/46 range of UM vals & shades Betw SG RB1/12 (14)  

72514 Russian - Saxony: 1945/46 Arms 5pf green imperf str x3 FU SG RC3 Cat £57 (str)  

202515 1950 Academy set FM (some UM) SG E20/29 Cat £170 (10)  
GERMANY - East (DDR)

152516 1962 Dimitrov set plus central label x2 in cnr blk VFU Dimitrov spec canx SG E632a Cat £130 (1)  

602517 1949/51 All diff FU on Hagner STC ~£750 (56)  
GERMANY - West Berlin

902518 1949 UPU set UM SG B54/60 Cat £950 (7)  

202519 Year Books: 1972, 1973 & 1975 year books for West Germany inc Berlin STC £335 (3)  
GERMANY: Federal Republic.

402520 1949/55 Comms mixed MM & UM all diff STC £660 (24)  
232521 1949 Parliament & 1953 Transport sets UM SG 1033/34; 1093/96 Cat £235  (6)  
362522 1951/52 Posthorn 50pf blue-grey & 60pf red-brown LM SG 1056/57 Cat £440 (2)  
162523 1952 Otto 30pf blue in side marg blk x4 (3 UM, 1 MM) SG 1076 Cat £160  (blk)  
162524 1953/55 Relief Fund sets MM SG 1099/1102; 1126/29; 1148/51 Cat £200+ (12)  

82525 1861 Hermes 1l  brown 4-marg Unus no gum & 10l orange 4-marg GU SOTW 1, 56 Cat £100+  (2)  
GREECE

62526 1996 Castles imperf x p13½ set UM SG 2004B/2012B Cat £34 (9)  

132527 1871 Entire Sissak to Brood correct frank 5kr SG AH52, stamp not canc. B/s Sisak & Brood  (1)  
HUNGARY

402528 1939/55 MS (3) & sheetlets (2) UM: SG 657a; 1065a; 1411a MM; 1048a; 1015a Cat £425 (5)  
102529 1950 Centenary of Jozef Bem MS fine MM SG MS 1156a Cat £90 (1 Ms)  
122530 1952 Budapest Phil Exh opt on 60fi magenta UM SG 1235 Cat £110  (1)  

162531 1876 onwards mainly U (odd M) Few dups inc shades STC SOTW £425+  (115+)  
ICELAND

182532 1876/1980s M & U collection on ptd leaves.  (130+)  
202533 1876 10a red & 40a green G/FU; 1882 p 14 x13½ 3a MM toned, sm thin; 5a green G/FU; 1896 

p12½ 4a, 5a, 6a, 20a G/FU SG 16c, 19; 20b, 21b; 27, 28, 29a, 32a Cat £400+  (8)
 

152534 1920/22 Christian X 12 diff to 40a (+ 15a shade) inc 15a x2 shades, 20a brown, 25a green & 
brown, 30a; both 40a MM Betw SG 116/136 Cat £400+ (13)

 

122535 1921/30 Ein Krona surch on 40a blue MM SG 146 Cat £200 (1)  
122536 1925 Air set MM SG 151/155 Cat £350 (5)  

752537 Persia: pre-1915 coll on leaves inc many better vals. STC Mi ~�1300 (2006 catalogue) (~140)  
IRAN

152538 Persia & Iran mainly used in packet. Oxx blk x4 otherwise appear all diff (~270)  

362539 Eritrea: 1910/29 15c slate p13½ fine MM centred low SG 36 Cat £425 (1)  
ITALIAN COLONIES & POs

102540 Eritrea: 1936 Airmail cvr to London fr 1f + 50c tied Senafe Eritrea 14.8.36. Back flap missing (1)  
362541 Eritrea: Faith; Abruzzi & FF (o/s 25c, 50c) sets FM SG 64/67;209/15;230/37 Cat £300+ (10)  
402542 Eritrea: MM selection all diff STC £580 (33)  
252543 Eritrea: Pre & post independence mainly used inc 2 with inv wmks STC ~£220 (65)  
602544 Libya: 1912/41 Mint all diff sel on Hagner STC £720 inc SG 14, 26A, 30A (48)  
122545 Libya: 1921 5c inverted centre Crown wmk UM browned gum SG 24Aa Cat £100 (1)  
252546 Libya: 1921 10c inverted centre Crown wmk pr LM browned gum SG 25Aa Cat £200 (pr)
252547 Libya: 1921 25c inverted cent blk x4 UM heavily browned gum SG 27A Cat £184. Vachat cert (1)  
242548 Libya: 1942 civilian Censor cvrs ex Homs (Censor tape) & Tripoli (Marine censor h/s) to Italy (2)  
242549 Libya: 1942 military Censor cvr & contents to Italy ex Benghazi, charged 50c P/due on arrival (1)  

82550 Libya - Cyrenaica: 1930 Ferrucci; 1932 Air; 1934 FF sets FM SG 61/65;91/95;110/3 Cat £60 (14)  
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122551 Libya - Tripolitania: 1929 2nd Nat Defence 1L25 & 5L FU SG 61/62 Cat £115  (2)  
902552 PO's in Turkey: 1908 4p/1l. brown & green marg blk x15 (14 UM, 1 MM) SG 50 Cat £1000+ (1)  
702553 POs in Turkey: 1908 4 pi on 1l brown & green in UM blk x9 SG 48 Cat £675 (blk)  
152554 Somalia: 1935 Military mail fr 30c & Civilian mail fr 1l50 both to Italy (2)  
402555 Somalia - It. Trust Terr'y: 1950 Parcel Post set in fine MM horiz prs SG P255/63 Cat £400 (9 prs)  

1502556 Tuscany: 1853 Entire to Palermo fr 1c claret/grey SG 8 str x3. Various postal markings (1)  
ITALY

402557 Fiume: 1918/19 75f to 5k (latter Cat £140) + C & Z set fresh MM SG 14/19; 21/23 Cat £330 (9)  
252558 Italy & Cols & few Vatican, most used inc better vals on leaves. Remainder PTSA £100+ (~140)  
602559 Italian Social Rep: 1944 Post Dues 5c, 20c & 50c in UM blks x4 SG D44, 46, 50 Cat £600+ (3)  
902560 1855/1960s M & U w/up coll. Pre-unification & earlies (inc some small vars); Officials, Dues, 

Express & other back of the book; 1920s/30s Comms; o/seas cols etc. Many better (~1000)
 

502561 1910 Plebiscites sets FU cds pmks SG 81/84 Cat £550+ (4)  
82562 1913/44 MM inc Dante, Mazzini sets, 2c/5c Jubilee both settings, 30c Fascist etc Cat £135+ (21)  

152563 1915 Red Cross set FU  cds pmks SG 96/99 Cat £150+ (4)  
102564 1923 March on Rome set FU cds pmks (5l light ver crease) SG 146/151 Cat £130 (6)  
502565 1923 Black Shirt Fund set FU on indiv pieces full Brindisi Porto 24.10.23 cds's (SG & Sassone 

both state issued on 29 Oct so pmks predate the official issue date) SG 152/154 Cat £375 (3)
 

202566 1923 Manzoni 10c & 50c FU small part cds SG 155, 158 Cat £200 (2)  
102567 1925/26 Royal Jubilee both perf sets (exc 60c p13½) G/FU (1l25 p11 wavy lines pmk) & 1930 

Royal Wedding set FU cds SG 189A/90A; 189B/190B; 267/269 Cat £100+ (5+3)
 

202568 1925/27 60c orange as SG 184 elongated into base margin with part inscription G/FU  (1)  
82569 1925/27 New vals etc set; 1929/42 set exc 25l FU cds SG 178/87; 238/58 (exc 257) Cat £110+ (30)  

202570 1928 Filiberto 20c blue & lake brown key p13½ FU cds pmk SG 227 Cat £150 (1)  
502571 1929 Monte Cassino Abbey set FU cds SG 260/266 Cat £425 (7)  
502572 1930 3rd Nat Defence set FU cds pmks (key 5l fine full 27.1.32 cds) SG 278/81 Cat £375 (4)  
362573 1930 Ferruci Post & Air sets (exc 50c Air) inc both 5l vals FU SG 282/89 (exc 287) Cat £300+ (7)  

82574 1930 Virgil all the non-surtaxed vals FU SG 290/96; 299/300 Cat ~£90 (9)  
162575 1940s/80s M & U coll inc AMG issues & some Fiume & cols. (~800)  
152576 1949 UPU 50l blue UM SG 725 Cat £120 (1)  
102577 1950 Radio 55l blue GU SG 750 Cat £170 (1)  

152578 Mainly modern used in packet, a few dups (~400)  
JAPAN

122579 Mainly modern, few earlier, Used in packet. A little duplication (~350)  
252580 2007/08 UM S'lets x13 Betw SG 3592/930, Aichi 20/29; Tokyo 68/78; Shiz. 18/37 STC £230+ (13)  

152581 South: 1959 Red X & Railways UM MSs SG MS 342, 347 Cat £73 (2 Ms)  
KOREA

152582 Latin America: All periods mainly from many Latina American countries inc some high vals (~500)  
LATIN AMERICA

162583 Latin America: All periods, good mix of mainly used stamps (~650)  
132584 Argentina: Mostly modern Used in odd MS (~450)  
132585 Brazil: Mostly 1960/2000 used in packet inc thematics STC ~£170 (~250)  
122586 Brazil: 1970 onward M & U inc some prs & blks. STC ~£150 (~200)  

62587 Brazil: 1970 Xmas imperf MS UM SG 1313 Cat £42 (1)  
202588 Canal Zone: M & U inc few Panama in circulated c/book PTSA £53 Cat ~£270 (32)  
122589 Chile: All periods M & U inc 4 FDCs (~300)  
252590 Chile: 1980 onward Used, not easy to find these days (~200)  

52591 Chile: 2002/03 Sel FDCs x9 Betw SG 2035/2073 Unusual item & pristine cond (9)  
202592 Costa Rica: Mainly used, nearly all differrent in packet (~250)  
122593 Dominican Republic: all periods used in packet, a little dup (~200)  
152594 El Salvador: Mainly used in packet inc early Volcano issues. Light dup (~180)  
602595 Guatemala: M & U 1st issues to 1970s on leaves. Many 100s inc sets & hard to find items (100s)  
452596 Haiti: 1960s MSs x13 UM or VFU + Off set FU STC Mi �300+ inc scarce 1b,2b,3b Blks (13+6)  
202597 Mexico: Mainly 1950s/90s Mint & mainly used, minor duplication (~350)  
122598 Peru: All periods used inc some modern comms, in packet (250+)  
152599 Uruguay: 1842 Wrapper ex Montevideo to London very fine Liverpool "2" unpaid h/s & cds.  (1)  
202600 Venezuela: All periods used, mostly different, in packet (~300)  
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502601 SCADTA: 1922/30 SCADTA cvrs (3 fronts). Noted vals to 3p; Paris Consular agents cachet; 
bisected nat issue, tatty Reg cvr �R� opt, EU Consular opt cvr; few with Secret Dots. Also 1926 
Bucaramanga � Puerto Wilches first flight (18+3)

 

............................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

162602 All periods mainly used inc MSs x2 on 2 A4 s/cards. Appear all diff (~270)  
LIBERIA

302603 1892 32c Alligator (ship) in deep blue p11 - 11½ thin paper, stamps 4½mm apart in comp pane of 
15 UM/MM (10 UM, 5 MM) SG 60 Cat £250+ extract from relevant Reference work (1)

 

252604 1892/1921 M & U coll on old leaves (~90) + A4 card of c.40 modern Used (~130)  
402605 1916 5c (& 1916) on 12c yellow (shades) in mults totalling 159 stamps Unus no gum, mostly fine, 

odd fault. inc pr "6" for "9" (dropped "9"). SG 340,a Cat £625+ Ideal for plating, flaws etc  (159)
 

252606 1936/58 Airs (& few other thematic) MM & FU written up on album leaves (~80)  

122607 1952 Ppc to UK fr 6mal/12m SG 155 Tripoli 04.02.52. Card has diag crease (1)  
LIBYA

752608 1986 Gadaffi set UM not listed by SG, Mi 1627/38 Cat �1000 (12)  

202609 1924/27 1½f blue FU SG 73 Cat £160 (1)  
LIECHTENSTEIN

252610 1925 Flood Relief set FU SG 82/83 Cat £160 (4)  
1602611 1928 Pr John 70th Anniv 1f20 to 5f (top 4 vals) FU SG 88/91 Cat £1250 as singles (4)  

252612 1929 Accession of Pr Francis 70r brown FU SG 95 Cat £200 (1)  
452613 1930 90r purple View p10½ FU SG 106A Cat £500 (1)  
102614 1930 1f50 View p11½ MM SG 108B Cat £80 (1)  
602615 1931 Air 2f deep slate-blue Airships FU pmk smudged a bit at top of stamp SG 117 Cat £550 (1)  
652616 1933 Views set FU cds pmks SG 121/123 Cat £650 (3)  
222617 1933 Francis 80th birthday set SG 124/26 Cat £180 on Reg cvr (missing back flap) to Berlin 

Vaduz 18.lx.33, Zurich Plugpost below & red Berlin Luftpostamt cachet B/s Berlin 19.9.33 (1)
 

322618 1933/35 2f red-brown Princess Elsa FU SG 141 Cat £325 (1)  
152619 1935 60r on 1f claret FU SG 150 Cat £100 (1)  
402620 1936 Air duo FU SG 151/52 Cat £300 (2)  
402621 1951/52 Pr Francis Joseph 2f deep blue scarce p14 FU SG 302B Cat £300 (1)  
202622 1951/52 Princess Georgina 3f lake-brown p12½ x12 FU SG 303A Cat £150 (1)  
402623 1951/52 Vaduz Castle 5f bronze-grreen FU SG 304 Cat £325 (1)  
202624 1952 Paintings set UM SG 305/07 Cat £170 (3)  
152625 1952 1f20 on 40r blue FU SG 308 Cat £110 (1)  
142626 1953 Museum set MM SG 317/319 Cat £140 (3)  
502627 1955 Pr Francis Joseph & Princess Georgina portraits FM SG 330/331 Cat £340 (2)  
252628 1955 Pr Francis Joseph & Princess Georgina portraits FU SG 330/331 Cat £190 (2)  
652629 1960 Europa in UM corner blk x4 SG 404 Cat £520 (blk)  

602630 Official: 1875/80 1c, 25c & 40c rouletted FU SG O79, 84, 86 Cat £640 (3)  
LUXEMBOURG

652631 Official: 1875/80 Type O8 on 1c brown p13 FU cds SG O106 Cat £1600 (1)  
152632 War Evacuees: 1944/46 50c surch on Charlotte set of 12 vals to 20f FU cto Mi 370/81. Set issued 

canx format only & sold in comm. folder, proceeds benefiting WW2 evacuees. Not listed SG (12)
 

102633 All periods mainly used in packet (~170)  
162634 1852/58 10c grey-black to black x4 shades 4-marg (odd close) G/FU SG 1/2 Cat ~£475 (4)  
202635 1852/58 1sgr x4 shades 4-marg (odd close) G/FU SG 3/5 group Cat £600+ (4)  
202636 1882 Arms x40 (11 vals inc 12½c x3, 30cx2, 1fx3) G/FU 1891 Adolf set exc 20c brown + dups 

(2½f & 5f FU); 1895 set FU Betw SG 81/91; 125/35; 152/56 Taken as cheapest Cat £600+ (70)
 

252637 1934 Child Welfare set FU cds SG 318/323 Cat £250 (6)  
92638 1935 Child Welfare & 1953 Nat Welfare sets fine MM SG 341/46; 572/77 Cat £145 (12)  
82639 1937 Insured Official cvr to Paris fr SG O269, O313 22.4.37 cds's Fine Crowned seals x2 (1)  

1002640 1944/60 Mostly UM in Falzlos alb largely comp (o/s 1951 Europe) inc MSs. Some earlier LM inc 
1956 Europa, most inc 1949 Duchess & 1957 Europa UM Betw SG 438/690 Cat ~£3000 (~250)

 

202641 1945 Our Lady of Luxembourg set FU corner cds's SG 464/468 Cat £375 (5)  
202642 1945 Our Lady of Lux. 5f50 + 5f50 violet FU Luxembourg 1946 full cds SG 467 Cat £190 (1)  
202643 1945 Our Lady of Lux. 20f + 20f p/brown VFU Luxembourg 1946 full cds SG 468 Cat £190 (1)  
102644 1945 Our Lady of Luxembourg 50f grey MS VFU 4.6.45 FDI pmk SG MS 468a CV £70 (1 Ms)  
202645 1945/46 War Victims set ex MS FU SG 478a Cat £500 for MS; Mi 399/402 Cat �200 as singles (4)  
702646 1956 Europa set UM SG 609/611 Cat £650 (3)  
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102647 1956 Europa set FU SG 609/611 Cat £100 (3)  
302648 1957 Europa (Pax) set UM SG 626/28 Cat £275 (3)  

92649 1957 Europa (Pax) set VFU SG 626/89 Cat £65 on FDC spec Europa 16.9.57 FDI canx (1)  

102650 1948/49 UPU sets for Lebanon (not MS) & Syria FM Cat £77 (9)  
MIDDLE EAST

302651 Bahrain, Qatar & Yemen: Predominantly postally used all diff on A4 s/card STC £400+ (130+)  
502652 Iraq: 1957/58 Faisal set SG 396/403 plus unissued 20f to 200f cf footnote to SG 403 All UM (8+8)  
202653 Iraq: 1958/60 Republic opt on 1d claret in UM blk x4 SG 418 Cat £172 (blk)  
252654 Jordan - Occ Palestine: 1948 Palestine set (exc 5m, 10m) UM SG P1/16 (exc 6/7) Cat ~£275 (14)  
202655 Lebanon: 1937/40 Air set in UM blks x4 SG 226/235 Cat £170 (10 x4)  
602656 Middle East all periods M & U inc Aust POs in Levant in 8 circ c/bs PTSA £300+ STC ~£1500  
302657 Middle East: all periods mainly Used inc top vals. Also SA Solar Panels MS duo UM (450+)  
202658 Middle East: All periods, many countries Used with better value stamps (~250)  
402659 Middle East: Mainly modern used, couple UM MSs & many better values STC ~£500 (~200)  
252660 Oman: 1972 25b surch on 40b black & red-orange FU SG 145 Cat £190 (1)  

1202661 Oman: 1978 75b on 250b Telecoms FU on piece (with 25b SG 149) SG 214 Cat £1200  (1)  
402662 Oman: 1986/2013 UM sheetlets x16 Betw SG 323/751 STC £370+ (16)  

82663 Sharjah: 1966 Fish set UM SG 206/22 Cat £70 (17)  
202664 Syria: 1958 RAU bi-ling opt on Int Children's Day set MM SG 670a/670c Cat £225  (3)  
122665 United Arab Emirates: 1976 Crest set UM SG 57/70 Cat £80 (14)  

362666 1885 Charles 25c blue-green MM some gum wrinkling SG 6 Cat £900 (1)  
MONACO

82667 1885 Charles 25c blue-green GU 1 short perf, full central 1888 cds SG 6 Cat £100 (1)  
182668 1924/39 FU better values inc 3f50 orange SG 103; 109; 114; 132; 134; 139 Cat £125 (6)  
152669 1951 Holy Year set LM SG 438/449 Cat £120 (12)  

82670 1967/70 Almost complete UM run Betw SG 883/970 (exc 887, 914/19, 949/51) STC £90+ (72)  
152671 1974/83 Europa:MSs UM for 1974, 1981 & 1983 SG MS 1125, 1490, 1615 Cat £150 (3 Ms)  

152672 1960 Children's Day MS of 4 vals SG 137a UM Cat £100 (1 Ms)  
NEPAL

202673 Earlies to 1990s mainly used on leaves. Remainder PTSA £90+ (~150)  
NETHERLANDS

52674 1903/50s Ppcs inc 1929 Unknown St. h/s; 1959 Paquebot; Lisse Keukenhof (Tulip fields) etc (10)  
122675 1946 Qu Wilhelmina HV set FU SG 616/619 Cat £140+ (4)  
152676 1965/72 Comms (exc 5 LVs) + 8 MSs 66% UM, 34% MM MSs mtd on selv STC £270 (~150)  

72677 1980/2000s MSs x18 diff UM STC £130+ (18)  

102678 1867/68 Arms (SG type 4) 3sk lilac GU cds pmk off-centre SG 26 Cat £170 (2)  
NORWAY

252679 Port Cols + post Indep: Angola, Cape Verde, St Thomas & Prince. All periods M & U (600+)  
PORTUGAL

152680 Macau: 1953 Flowers set UM SG 458/467 Cat £110 (10)  
242681 Macau: 1989/97 UM MSs x8 inc Aircraft Betw SG 706/1017 Cat £120+ (8 Ms)  
202682 Mozambique & Moz. Co: Pre & post independence Used, mostly different (300+)  
252683 Nyassa: 1898/1924 Mint (few FU) ranges on Hagner. All diff STC £200+ (~70)  

82684 Nyassa Co: All diff M & U sel on A4 s/c STC £100+ (42)  
152685 St T & Pr - Newspaper: 1892 green 2½r /25r br mauve (pink back) U akin SG N55a Cat £140 (1)  
252686 1867/1920s (few later) Portugal (~175) & Cols (~125) M & U on leaves, plus a few Revs (300+)  
252687 1892/94 Carlos 150r carmine/rose p13½ fresh MM SG 265 Cat £275 (1)  
202688 1912/20 Ceres 10c p15 x14 chalk surface paper fine MM SG 472 Cat £275 (1)  
102689 1923/26 Ceres 1e20 yellow-buff p12 x11½ on glazed paper fresh MM SG 567 Cat £100  (1)  
362690 1923/26 Ceres 2e40 sage-green p12 x11½ on glazed paper FM SG 572 Cat £400 (1)  
362691 1923/26 Ceres 3e pink p12 x11½ on glazed paper fresh MM SG 573 Cat £400 (1)  
302692 1931 Pereira set MM SG 859/64 Cat £300 (6)  
362693 1945 Carmona 2e maroon in UM blk x4 SG 983 Cat £440 (blk)  
202694 1947 Costumes set blk of 8 + borders (ex cut down MS) MM SG MS 1009a Cat £425 full FM  (1)  
302695 1948/49 UPU for Portugal & Cols inc Macao FM Cat £320+ (12)  
172696 1950 Holy Year set MM SG 1035/38 Cat £170 (4)  
162697 1952 St Francis Xavier set UM SG 1075/78 Cat £120 (4)  
102698 1955 Telegraph set UM SG 1131/1133 Cat £80 (3)  
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RUSSIA
102699 1929/33 Pioneers duo; Airship 10k; Balloon 5k SG 538/39, 579c, 634 Cat £74 FU on cvr to Switz 

or front to USA. Scarce postal usage
 

182700 Soviet & ex-Soviet Russia: all periods Mint & mainly Used. Unsorted (~350)  

502701 1920 Saare (type 1) on Germania 80pf FU SG 16 Cat £475 (1)  
SAAR

2502702P 1920 Sarre on Germany 1m carmine-red 26 x17 perf holes LM cnr marg SG 17 Cat £1700 (1)  
402703 1934 Xmas Charity set opt Volksabstimmung (Plebiscite) FU SG 196/202 Cat £275 (7)  
102704 1948 Air 200f carmine FU SG 251 Cat £60 (1)  
102705 1949 Flood Relief 18f + 12f blue FU SG 255 Cat £80 (1)  
252706 1950 Nat Relief Fund 50f + 20f claret VFU SG 300 Cat £200 (1)  

162707 1960 Independence opt set GU SG 353/355 Cat £120 (3)  
SOMALIA

152708 Civil War: 1937/38 various Canary Is censor cvrs x6 (3 to London, 3 domestic)  (6)  
SPAIN

152709 1862/1970s M & U coll on leaves (300+)  
82710 1930 Spanish - American Exhibition postage set MM SG 627/641 Cat £70 (15)  

152711 1931 Continuous Rep opt on 20c Express FM blk x10 (1 stamp damaged) SG E697 Cat £180 (1)  

202712 1956 & 1959 4½pi Reg Envs ex Es Suki & Sennar, latter upr 10m (2)  
SUDAN - Post Independence

252713 1970 1st Anniv of Revolution set UM SG 294/95 Cat £140. cf footnote: W/d on day of issue (3)  

152714 Booklets: 1969/72 x8 Mint bklts SG SG 235, 238S, 242/44, 253, 265, 279 Cat £170+ (8)  
SWEDEN

152715 Svarslösen: Range of 14 stamps, 4 strips & 1 cover  
202716 1858/72 12ö x15; 3ö x2; 50ö FU collected for postmarks STC £300+ (18)  
152717 1858/1930s Used (odd Mint) coll on leaves, inc Officials & Dues, all with vals to 1kr ( ~125)  
152718 1872 24c p13; 1874 Official 6ö mauve p13 & 6ö violet G/FU SG 23a, O31a, O31e Cat £215  (3)  
602719 1872/79 1r blue & bistre p13 FU fine central cds dated 14.11.1884 SG 26a Cat £550  (1)  
202720 1872/1920 Used coll on old SG ptd leaves. Vals to 1kr. Some Officials & pmks STC ~£370 (~115)  
162721 1880/1963 Coll on leaves, mainly used, inc some Officials & Post Dues (~370)  
302722 1920s/50s MM sets STC £300+ (~150)  
102723 1969/86 Selection of all diff UM MSs Betw SG 583 and 1314 STGC £100+ (14 Ms)  

302724 Int Labour Office: 1923/24 SdN Bureau Int du Travail opts x12 vals to 3f inc 35c, 40c bi-col, 70c, 
2f; 1932 Disarmament exc 5c FU Betw SG LB4/27 inc 15, 17, 20, 26; 33/37 Cat £230+ (17)

 
SWITZERLAND

352725 League of Nations: 1922/24 Soc des Nations opt x19 vals to 2f inc 20c purple/buff, 25c o/red/buff, 
30c blue/buff; 40c bi-col, 50c to 2f FU Betw SG LN1/28 inc 10, 12, 14, 16, 19/28 Cat £280+  (19)

 

62726 Official: 1938 5c; 1942 x7 to 90c; 1950 x6 to 50c FU SG O382; 428/29, 433/34, 436, 440/41; 
522/23, 525, 527, 529/30 Cat ~£55 (14)

 

1002727 Pro-Juve: 1913 onwards, many sets (no MSs) G/FU appear all diff STC ~£1340 (160+)  
502728 Pro-Juve: 1916 10c; 1917 3c; 1918/20; 1923/25 sets etc FU Betw SG J1/35 Cat £600+ (30)  
102729 WW2 1943 Censor cvr to Denmark; 1941/43 p/c x5 to Sweden, 4 censored 1 w/o, var frankings (6)  
152730 All periods M & U inc better vals (~300)  

1002731 1852/1990 M & U in Schaubek alb. Pro-Juve 1915 etc in main coll. No MSs. Few early P/Dues etc 
at back. Standing Helv IDs not guaranteed. Cond earlies mixed, o/w good STC ~£16000 (~1500)

 

362732 1854/62 Silk thread Helvetias: 5r x2, 10r x2 (1 with round cnr), 15r, 20r (clipped), 40r x2.Varied 
margins, some fine cds pmks. Believed all diff Betw SG 25/51a Min Cat £560 (SOTW) (8)

 

502733 1859/1919 Predominantly used, few Mint coll on SG Imperial sectional leaves STC ~£1000 (100+)  
162734 1862/64 Seated Helvetia 60c copper-bronze FU cds pmk SG 59 Cat £250 (1)  
302735 1882/1903 Standing Helvetia p9½ 20c, 25c 7 1f G/FU SG 140, 141, 144 Cat ~£300 (3)  
202736 1908/40 40c orange-yellow & purple Designer's name in full on rock FU SG 231 Cat £140 (1)  
302737 1908/40 25c light & deep blue tête-bêche pr G/FU boxed 5 Mars 20 pmk SG 233a Cat £225 (pr)  
252738 1908/40 50c yellow & deep green chalky on smooth paper FU SG 240b Cat £150  (1)  
302739 1908/40 60c orange-brown chalky on smooth paper FU cds SG 241b Cat £170 (1)  
752740 1908/40 80c buff & olive-grey chalky on smooth paper GU cds small fault SG 244b Cat £500 (1)  
252741 1908/40s Useful FU odds inc 1908 3c o/brown & 1921 20/25c tête-bêche prs; 1914 10 type a; 

1928 10f green SG 255a, 315a; 278; 337 unlisted 15c/10c se-tenant pr etc (11)
 

502742 1923/40 Air inc 35c x2,40c Pilot FU SG 317b,318,319,320,321,323,324,325,a,328a Cat £400+ (10)  
152743 1923/40 Air 75c Icarus red-orange & claret FU Geneve 4.vi.26 cds SG 326 Cat £110 (1)  
202744 1924/40 Shield 1f20 HFLVETIA variety FU SG 330a Cat £140 (1)  
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502745 1930 Basel ppc cr 25c, 50c SG 318, 324 tied Geneve Zeppelin 14.ix.30 pmks in red.  (1)  
252746 1940s/90s M & U inc many Pro-Juve & few MSs in 3 circ c/bs PTSA £200+ (Cat ~£1000) (~200)  
152747 1945 PAX 3f green/buff FU SG 457 Cat £140 (1)  

252748 1914/42 Frank cvrs x4 & 1 card fr Frank 2c, 3c, 5c; 10c, 20c (2) SG F268/270; F362A, 360A (6)  
SWITZERLAND: Early Flight covers

252749 1924 Laufen to Zurich plain FFC fr 45c Air SG 323 & 30c green Soldiers Memorial label both tied 
superb Flugpost Laufen - Zurich 4.v.1924 cds. B/s Zurich same day (1)

 

152750 1924 Basel to Berne ppc fr 50c Air & 2½c pr SG 324, 261 tied fine Basel Munstermesse 
Flugpost Berne 27.v.1924 & Flugpost Basel same day Reigoldswil 28.v arr (1)

 

752751 1924 Romanshorn to Zurich Reg 10c PS card upr Air 75c SG 326 Cat £110 tied Flugpost 
Romanshorn Zurich 9.vi.1924. Fine 30c Air Display label tied Flugtag. B/s Rorschach 10.vi (1)

 

452752 1924 Inaug of Rangers Monument ppc (small surface rub) Lausanne to Neuchatel 35c Pilot SG 
319 tied 31 viii 1924 spec pmk.Fine 40c Inaug label tied Lausanne pmk & cachet (1)

 

452753 1925 Inaugur Basel Military Memorial 20c PS p/c upr 15c SG 325 tied spec 10 Mai 1925 airmail 
slogan. Zurcih 10.v arr below & fine black Inauguration label tied spec cachet (1)

 

202754 1925 20c PS p/c upr 20c SG 317 Lausanne to Milan 1st flight 1 Aug 1925 slogan (1)  
752755 1926 Reg cvr 15c, 1f SG 316, 327 tied spec boxed 26 ix 26 7th Comptoir Suisse airmail slogan. 

Lausanne 26 ix 26 below. B/s Lausanne Flugpost & hexag Bern Telegraph same day  (1)
 

602756 1926 10c PS p/s upr 15c SG 316 Leysin - Lausanne 31.x.26 spec pmks; Lausanne 1.xi.26 below. 
Fine Leysin - Lausanne label tied triang Leysin Development Society in purple   (1)

 

752757 1927 Offical airmail Ppc fr 25c SG 318 tied spec boxed airmail Pestalozzi Memorial pmk, Cent 
Pestalozzi Yverdon 17 Fe 27 below. Fine Pestalozzi label tied spec Centenary cachet  (1)

 

602758 1929 10c PS p/c to Lausanne upr 75c SG 326 Cat £110 tied red Swiss flight Zeppelin 2 xi 29 (1)  
752759 1930 10c PS p/c upr 25c, 40c SG 318, 321 tied Zeppelin 12.2.30 pmks. Basel Zeppelin cachet  (1)  
402760 1935 Delayed 1st Alpine flight Reg cvr fr 1f SG 327 tied Zurich 25.ii.35. Boxed Delayed thro bad 

Weather  Then Zurich & St Moritz both 10.iii & Pfyn 11.iii pmks. Fine 1st Winterflight cachet (1)
 

252761 1947 Cvr Geneva to NY 2f50 SG 472 Geneva Swissair 2.v.47 spec pmk B/s Washington (1)  

602762P 1947/49 King Bhumibol 20b reddish-purple & black UM SG 322 Cat £475  (1)  
THAILAND

182763 1950 King Bhumibol p12½ x9 vals to 5b UM SG 336/47 (exc 339, 341, 343) Cat ~£180 (9)  

102764 Mainly modern Used in 3 remaindered club books PTSA ~£50 (350+)  
USA

102765 1894/95 Grant 5c brown with triangles in upper corners MM SG 257 group Cat £130 (1)  
102766 1907 Amusing ppc On the Force 1c Menasha Wisconsin Jul 9 to Pueblo Colorado Jul 11 arr (1)  
302767 1983/2004 Plate no Coil stamps on cvr, all diff (39)  

122768 Post Due: 1931 60 on 2l sepia & 1l.10 on 2l50 fine MM SG D19/20 Cat £100  (2)  
VATICAN

182769 Accumulation of UM in packets, many complete sets. No IDs or CV (100's)  
402770P 1934 2L05 on 2L sepia Pope Pius XI fine LM marginal SG 37 Cat £400 (1)  
252771 1949 UPU 100l green UM SG 150 Cat £225 (1)  
362772 1952 Centenary MS GU central cds SG MS176a Cat £300 (1 Ms)  
252773 1953/54 St Peter's 500l red & deep brown; 1000l blue & deep blue UM SG 190/91 Cat £194 (2)  

102774 North: 1965 Butterfly in vert pr missing black print (country, inscription & value) UM (pr)  
VIETNAM

202775 North & South: Mainly used and mostly different, inc better vals (~300)  
102776 South: 1959 Steam Trains set in UM blks x4 SG 591/94 Cat £76 (4x4)  

62777 Trieste - Zone A: 1947 AMG - FTT opt on 8l green & 100l red UM SG SOTW 9, 17 Cat £79  (2)  
YUGOSLAVIA

62778 Trieste - Allied Military Govt: 1950 AMG - FTT opt on Holy Year set UM SG 158/59 Cat £40  (2)  
.........................................................................................................................................................

72779 Aden: 1939/48 GVI set to 2r LM SG 16/25 Cat £50+ (11)  
Reserves on Clearance lots are relaxed but offers below two-thirds estimate are unlikely to be considered
CLEARANCE

102780 Aden: 1953/63 EII to 10/- (pr) + many listed shades & perfs G/FU SG 48/69 Cat ~£75 (28)  
62781 Aust - Tasmania: 1858 1/- verm 12 wmk 4 clear marg neat 52 pmk small tear SG 41 Cat £95 (1)  

152782 Bahamas: 1861/62 1d lake no wmk rough p14 - 16 U neat A05 small thin SG 4 Cat £325 (1)  
152783 Bahamas: 1863/80 QV 1/- green CC wmk rough p12½ U. small tear at base SG 38 Cat £300 (1)  
152784 Bahamas: 1884/90 QV £1 Venetian red used neat "B" pmk small tear top r. SG 57 Cat £250 (1)  
102785 Barbados: 1855/58 Brit. (½d) green 4 good margs GU neat "1" pmk small thin SG 8 Cat £150 (1)  
402786 Barbados: 1905 Seal MCA set to 8d FM SG 135/142 Cat £225+ (6)  

54- - 

Lot No. Description Est. £



102787 Barbados: 1953/61 EII def set + 4c listed shade MM SG 289/301, 292a Cat £85 (13+1)  
122788 Bermuda: 1938/52 GVI to 2/- inc both shades 1/- MM SG 110/116e Cat £160+ (cheapest) (12)  
252789 Berm: 1953 EII set exc 8d, 9d, type II 3d ,1/3d UM £1 BW impr. Betw SG 135/50 Cat £100+ (17)  
122790 Bermuda: 1953/62 EII defs 2/- to £1 (top 5 vals) fine LM SG 146/150 Cat £112 as singles (5)  
122791 Br Guiana: 1913/21 GV MCA 72c GU fine cds,  1short perf at top SG 268 Cat £100 (1)  
132792 Br Guiana: 1938/52 96c p12½ x13½; $2 p12½; $3 p12½ FM SG 316a, 318, 319 Cat £87 (3)  
132793 Br Occ It Cols - MEF: 1942 type M1, 1943/47 & P/D sets MM SG M1/5;11/21,D1/5 Cat £112 (21)  

72794 Br Occ It Cols - Somalia: 1941/46 EAF on GVI 2/6d fine FM SG S9 Cat £45 (1)  
362795 BVI: 1866/90 Mint coll '66 ½d p12; '67/68 4d pl 15 FU; '83/84 ½d green, both 1d, 2½d; '87/89 1d 

single + blk x4; 4d, 6d, 1/- SG 1, 16 (FU), 27, 29, a, 31; 32/33, 36, 38, 41 Cat £370+ (16)
 

102796 Brunei: 1974 Sultan $1 to $10 (top 4 vals) FU cds ($10 GU wavy lines pmk) SG 230/33 Cat £60 (4)  
102797 Canada - New Bruns: 1860/63 1c Locomotive MM part og SG 1/3 group Min Cat £70  (1)  

92798 Canada - New Bruns: 1860/63 17c black perfs not fully punched thro' RHS GU SG 19 Cat £90 (1)  
122799 Canada - NFL: 1897 QV Jubilee 3c to 24c exc 6c GU SG 68/76 (exc 71) Cat £115+ (8)  
102800 Canada: 1946 Peace FM & VFU; 1942 SD set FU; 10c,16c UM SG 401/08; S12/14 Cat £100+ (19)  

62801 Cayman Is: 1938/48 GVI 10/- chocolate p14 fine FM marginal SG 126a Cat £35 (1)  
102802 China: 1980s Comms sets & odds inc 5 MSs UM or no gum as issued in Beijing Stamp s/b (75+)  
172803 Cyprus: 1902/04 EVII CA 12pi chestnut & black FU save for pinhole SG 57 Cat £85 (1)  
252804 Cyprus: 1934 GV pictorial def set to 18pi FM SG 133/142 Cat ~£125 (10)  
122805 Cyprus: 1934 GV pictorial set to 18pi FU SG 133/142 Cat £100+ (10)  
102806 Cyprus: 1938/51 GVI to 18pi (both) exc ¾pi MM (2½pi FU) SG 151/160a (exc 153) Cat £90+  (16)  
122807 Cyprus: 1960/61 Rep. on EII set (missing 2m, 3m) FU SG 190/202 Cat ~£95 (13)  

82808 Cyprus: 1960/64 Comms & defs Republic to Olympics (no MSs) LM SG 203/248 Cat ~£100 (46)  
182809 Falklands: 1904/12 EVII 6d orange fine LM pr SG 47 Cat £90 (pr)  

82810 Falklands: 1935 GV SJ set fresh MM (2½d & 4d heavily MM) SG 139/142 Cat £55 (4)  
102811 Fiji: 1878/79 VR p11 x10 ½d UM; 4d MM thinned; 6d GU indistinct pmk SG 53/55 Cat £88 (3)  
182812 Fiji: 1903 EVII CA ½d & 1d FM; 2d, 3d & 1/- FU cds pmks SG 104/05; 106, 108, 112 Cat £110 (5)  
152813 Gambia: 1869/72 QV 6d blue 3½-marg (touching LHS) GU red cds pmk SG 3a Cat £180 (1)  
102814 Gambia: 1898/1902 QV 1/- violet & green G/FU corner canc SG 44 Cat £90 (1)  
242815 Gambia: 1938/46 GVI x14 inc 4/- to 10/- FM SG 150/51,152b,c,153a/56a,159/61 Cat ~£150 (14)  
152816 Gibraltar: 1889/96 Spanish currency x8 vals to 2pi G/FU SG 22/24, 26/28, 30, 32 Cat £90+ (8)  

82817 Gib: 1931/33 GV Rock 1d, 1½d & 2d both perfs MM SG 110/112a Cat £80+ (6)  
102818 Gib: 1938/81 GVI defs to 1/-, var perfs, some dups. Noted 1½d carmine; 2d grey p14 x2 MM (23)  
102819 Gib: 1938/51 GVI 1½d carmine-red & 1/- black & green both p14 fresh MM SG123, 127 Cat £80 (2)  

72820 Gib: 1982 Aircraft £5 de Havilland in UM Pl 1b corner marg blk x4 SG 474 Cat £28+ (blk)  
162821 Gold Coast: 1884 QV 3d; 1898 to 1/- (exc 2d); etc FM SG 15; 26/2, 28/31; 35/36 Cat £130+ (9)  
102822 Gold Coast: 1948 GVI def set fine MM SG 135/146 Cat £85 (12)  

72823 GB: 1854/57 2d blue pls 5 & 6 large crown p14 FU SG 34/35 Cat £140 (2)  
102824 GB: 1862/64 4d pale red pl 3 G/FU 713 & 1865 4d verm pl 7 GU on piece SG 80, 95 Cat £280 (2)  
202825 GB: 1870s 6d chest pl 11 FU cds; 2/- U; 5/- pale rose pl 2 U thin SG 118,122a,127 Cat £1790 (3)  
152826 GB: 1883/84 1½d UM; 2d, 2½d MM part og faults opt Specimen SG 188s/90s Cat £255 (3)  

82827 GB: 1883/84 2½d dull lilac FM SG 190 Cat £95 (1)  
102828 GB: 1902/13 EVII 2d x3 shades fine MM No IDs Min Cat £90 (3)  
152829 GB: 1913 W'low 2/6d sepia brown VFU light oval Reg pmk well centred SG 400 Cat £150 (1)  
152830 GB: 1929 PUC K29 set MM; ½d,2½d FU prs; 2½d blk x4 FU; inv wmk x2 G/FU; Facsim £1 (25)  
102831 GB: 1929 PUC inv ½d UM; 1d MM; 1½d UM; sw ½d MM SG 434Wi/36Wi; 434a Cat £120 (3+1)  

72832 GB: 1934/36 Photogravure set fresh MM SG 439/449 Cat £50 (11)  
82833 GB: 1934/36 2d s/ways wmk FU cds good perfs SG 442b Cat £90 (1)  

162834 Hong Kong: 1903 EVII CA 1c, 5c, 10c, 12c, 50c $1 GU SG 62, 65, 67/68, 71/72 Cat £120 (6)  
122835 Hong Kong: 1907/11 EVII 1c (short corner) MM, 6c MM, 10c LM SG 91, 94/95 Cat £114 (3)  
102836 Hong Kong: GVI vals to $5 FU (odd MM) & early EII vals to $5 FU & $1 UM STC £200+  (70+)  

82837 HK: 1962/73 EII Annigoni Block CA wmk to $2 rather heavily MM SG 196/207 Cat £70+ (12)  
102838 HK: 1984/2001 FDCs Lanterns; Fest; Kites MS; 3rd Stamp Exh MS; bklt Nature SG SP3 (4+1)  
102839 India: 1860 QV 8p purple/white no wmk MM nibbled perfs along base SG 52 Cat £90 (1)  

52840 Jamaica: 1935 GV SJ set fine MM SG 114/117 Cat £22 (4)  
92841 Jamaica: 1935 GV SJ set commercially used SG 114/117 Cat £45 (4)  

132842 KUT: 1938/54 10c red-brown & orange p14 fine LM SG 134c Cat £130 (1)  
162843 KUT: 1938/54 30c black & dull violet-blue p14 fine LM SG 141a Cat £160 (1)  
252844 KUT: 1938/54 2/- lake-brown & brown-purple p13¼ MM & p14 LM SG 146,146a Cat £265 (2)  
172845 KUT: 1938/54 5/- black & carmine p13¼ fine MM SG 148 Cat £170 (1)  
202846 KUT: 1938/54 10/- purple & blue p13¼ fine LM SG 149 Cat £190 (1)  
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122847 Leewards: QV ½d MM; 2½d,4d (tones), 6d,7d,1/- U. 4d,6d,7d Antigua pmks SG 1,3/7 Cat £120 (6)  
42848 Leeward Is: 1937/51 Coro, Victory, RSW, UPU & BWI sets fine MM SG 92/94, 115/124  
32849 Liechtenstein: 1917/18 Pr John & Arms set FU SG 7/12  (6)  
42850 Lux: PS p/c 1883 5c Arms Mersch to Diekirch; 1898 5c Duke Roodt & Lux'g Gare transit (2)  

202851 Lux: 1957 Europa PAX set MM (4f stain on gum) SG 626/28 Cat £275 (3)  
82852 Lux: 1939 St Willi. set SG 366/71 VFU spec Echternach Pentecost 1939 canx in ptd folder (1)  
42853 Malaya - SSett:  GV SJ set FU comm U (5c Penang; 25c Singapore pmks) SG 256/59 Cat £21 (4)  
72854 Malaya - N Sembilan - Sungei Ugong 1891/94 Tiger 2c rose rather tired MM SG 50 Cat £55 (1)  
82855 Malta: 1899/1901 5d vermilion CA fresh MM SG 33 Cat £48 (1)  

202856 Malta: 1903 x5 to 4d; '04/14 x8 to 1/- inc 4½d brown MM Betw SG 38/62 inc 57 Cat £190+ (13)  
182857 Malta: 1914 GV MCA to 2/- + shades 1d, 1/-(2) MM; 2½d, 1/-(1), 2/- FU SG 69/86 Cat £150+ (13)  

92858 Malta: 1914/21 GV MCA 1/- black/blue-green, white back FU cds SG 81 Cat £48 (1)  
42859 Malta: 1935 GV SJ set MM SG 210/213 Cat £22 (4)  

152860 Malta: 1948/53 GVI Self Govt 2/6d, 5/- & 10/- (top 3 vals) UM SG 246/48 Cat £80 (3)  
52861 Malta: 1973/76 Def set inc both £2 UM SG 486/500b Cat £22 (16)  

102862 Malta: 2002 Moths; Mammals; Insects; Pets VFU SG 1253a,1355a,1412a,1461a Cat £54 (4 Ms)  
62863 Malta - Pres Packs: 1996/2003 PPs x12 inc 1999 Marine Life & 2002 Xmas STC £48 (12)  

202864 Mauritius: 1863 QV x11 to 5/- blue U some clipped perfs inc 5/- Betw SG 56/69 Cat £275+ (11)  
152865 NZ: 1926/34 GV Admiral 2/- x2 shades G/FU rather heavy cds SG 466, 469 Cat £100 (2)  
302866 NZ: 1930s/2000s Mostly Used inc 1940 Cent; GVI; EII 1953, 1960 & later def sets plus perf 

changes. Dup LVs throughout. Many comms sets & later vals to $10. Some Healths etc (1000s)
 

102867 NZ: 1936/42 3/- Mt Egmont wmk type 98 p12½ LM SG 590b Cat £85 (1)  
152868 NZ - Health: 1968 & 1969 MS duos VFU SG MS 889, 902 Cat £85 (4 Ms)  
122869 Nigeria - Lagos: 1893 double Half Penny on QV 4d GU cds small cnr crease SG 42a Cat £75 (1)  
102870 Nigeria: 1938/51 GVI def set + couple LV shades fine MM SG 49/59a Cat £75 (16+2)  
152871 N Borneo: 1883 50c violet Unus, traces of gum, SG 4 Cat £250 (1)  
152872 N Borneo: 1888/92 Redrawn 50c violet fine Unus no gum SG 46 Cat £150 for FM  (1)  
102873 N Borneo: 1890 2c/25c indigo ex 1st setting 3½mm gap LM few nibbled perfs SG 51 Cat £85 (1)  

62874 N Borneo: 1894 $1 scarlet GU cds horiz bend SG 83 Cat £40 (1)  
52875 N Rhodesia: GV SJ set fresh MM (2d short corner perf) SG 18/21 Cat £26 (4)  

162876 Norway: 1867/68 Arms 4s blue MM toning on gum SG 27 Cat £190 (1)  
152877 PNG: 1952 LM; '60 Post Char UM; '38 1/- blk x4 UM toned SG1/15; D2/6;162 Cat £250+ (25)  
102878 Pitcairn: 1940/51 GVI set mixed MM & UM (key 4d & 8d UM mtd on selv) SG 1/8 Cat £80 (10)  

82879 Rhodesia: 1910/13 DH p15 6d GU heavy pmk; 1/- U cds creased SG 176/77 Cat £125 (2)  
102880 St Kitts Nevis: 1923 Tercentenary set to 1/- MM (1d creased) SG 48/55 Cat £50+ (8)  

72881 San Marino: 1894 Opening Govt Palace set MM some adhesion on gum SG 39/31 Cat £100 (3)  
202882 S Africa - Boer War: 1900 QV 1/- U horiz cr FPO S Africa pmks x2 SG Z17 Cat £225 (1)  
202883 S Africa - COGH: 1855/63 6d rose-lilac 3-marg, 2 blunt corners Used SG 7 or 7b Cat £350 (1)  
262884 S Africa - COGH: 1902/04 EVII to 1/- fresh FM (4d black offset on gum) SG 70/77 Cat £130+ (8)  
102885 S Africa - Zululand: 1894/96 QV set to 1/- FM (1/- horiz gum crease) SG 20/25 Cat £110 (6)  
102886 S Rhod: 1924/29 GV 10d blue & rose Used Parcels Apr 1931 cds horiz crease SG 9 Cat £65 (1)  

62887 S Rhod: 1924/29 GV Admiral 2/- G/FU SG 12 Cat £24 (1)  
202888 S Rhod: 1953 EII def set FU SG 78/91 Cat £130 (14)  
152889 Switz: 1854 5r,10r,15r(2) U some margs fine pmks; '62 2c,10c,1f Un; '67 30c U, 50c Un etc (16)  
102890 Switz: 1900 UPU Type A 5c sh perf;10c MM, 25c FU SG 188a,189,190 Cat £135 as singles (3)  

62891 Trinidad & Tobago: 1953/59 EII def set + few shades G/FU SG 267/78 Cat £26+ (12+3)  
62892 Tristan da Cuhna: 1952 T da C opt on St Helena GVI set to 2/6d FM SG 1/10 Cat £50+ (3)  

END OF SALE

CLOSING TIME FOR BIDS    7pm WED 25th JUNE 2025

VENDORS: If you are thinking about disposing of part, or all, or your collection, why not get in touch. We 
are always looking for a wide variety of interesting material, which is always in demand. We try hard to 
provide a really good service to Vendors. 

Vendors' closing date for our next sale, Sale 212, is 15th August
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